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Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ, hakkında or-

taya atılan iddialar hakkında ko-
nuştu. “Bize atılan iftiralara
bakalım; Ümit Özdağ ve Zafer Par-
tisi, İslam düşmanıymış. Bu büyük
bir yalan” diyen Özdağ, “Soytarılık
etmeyin. Bizi kimseyle karıştırma-
yın, kendinizle hiç karıştırmayın.
Ümit Özdağ Ya-
hudi diyorlar. Bir
Müslüman’a Müs-
lüman olmadığını
söylemek büyük gü-
nahtır. Ben ailesinde
din alimleri, hacılar
olan bir Müslüman
Türk'üm” ifadelerini
kullandı. ı SayFa 7
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Büyük bir yalan
soytarılık etmeyin!

1-2 Ağustos’ta iş bırakan aile
hekimlerine ceza kesilmesi İs-

tanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde
protesto edildi. ‘Bu iş yerinde hu-
kuksuzluk var’ pankartı açan sağlık
emekçileri, aile hekimliği yönetmeli-
ğindeki ‘cari giderlerde damga ver-
gisi hariç hiçbir kesintiye gidilemez’
maddesini hatırlatarak yetkililere
“Yasalara uyun” çağrısı yaptı. Ey-
lemde “Baskılar bizi yıldıramaz’
sloganı atıldı. ı SayFa 8
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Baskılar bizi 
asla yıldıramaz

Beylikdüzü Adnan Kahveci
Mahallesi’nde 60 daireden

oluşan bir sitenin kentsel dönüşüm
çalışmaları kapsamında yenilen-
mesi için yıkımına başlandı. Bele-
diye Başkanı Çalık, “Bu kentin
belediye başkanı olarak kentteki kı-
rılgan, beton ömrünü tamamlamış
artık içinde yaşayan insanlarımıza
güvenli yuva olmanın ötesine geç-
miş konutların yenilenmesi benim
için öncelikli” dedi. ı SayFa 4
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Önceliğimiz
güvenli yuvaİBB Toplu Ulaşım Hizmet-

leri Müdürlüğü tarafından
taksicilerin cep telefonuna iletilen
SMS ile İtaksi sisteminde problem
bulunanların, İBB Toplu Ulaşım
Denetim ve Yönetim Merkezi yet-
kili servis alanlarına gitmesi is-
tendi. Yetkili servislere giden
taksiciler, İtaksi cihazı ve kamera
değişimi için 22 bin 800 TL isten-

diğini duyunca şaşkına döndü.
Çok sayıda taksici istenilen ücreti
ödeyemediği için geri dönmek 
zorunda kaldı. Taksici Kemal Ka-
rasu, "Kamera değişecek. Çalışmı-
yormuş, bizi çağırdılar biz de
geldik. 22 bin lira nakit istendi,
vermedik. Nasıl ödeyeceğim?
Daha, yevmiyemi çıkarmadım
bugün” diye isyan etti. 
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akgün’ün yeğeni
CHP'ye katıldı

Galatasaray, UEFA Şam-
piyonlar Ligi A Grubu ilk

maçında sahasında Kopenhag
ile 2-2 berabere kaldı. Rams
Park'ta oynanan naçta temsilci-
miz 86. dakikaya 2-0 geride
girdi. 86. dakikada Sacha Bo-
ey'in, 88. dakikada ise Tete'nin
mükemmel golleri Galatasa-
ray'a 1 puanı getirdi. Kopen-
hag'ın gollerini ise 35. dakikada
Elyounoussi ve 58. dakikada

Gonçalves attı.
SayFa 15

CHP İstanbul Milletvekili Ali Gök-
çek, ruhsatsız silah kullanımının yay-

gınlığına dikkat çekerek İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya’ya konuyla ilgili soru önergesi
verdi. Silahlı şiddet vakalarında yaşanan
artışa değinen Gökçek, “2015 yılında 2 bin
175 silahlı olay basına yansımışken 2022
yılında 3 bin 984 olay basına yansımış. Her
gün en az 6 vatandaşımız silahlı şiddet se-
bebiyle hayatını kaybediyor” dedi. SayFa 7
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Kağıthane'de akli dengesi 
yerinde olmayan ve çöp-

lerden kağıt toplayan Hikmet
Aydoğan(64)'ın bıçaklaya-
rak öldürülmesiyle ilgili 3
kişi gözaltına alındı.
Gözaltına alınanlar ara-
sında Hikmet Aydo-
ğan'ın öldürülmeden bir
gün önce çöp toplarken
tartışıp gözlüğünü kırdığı
72 yaşındaki bir kadın da
bulunuyor ı SayFa 3
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YEVMİYEMİ ÇIKARMADIM
22 BİN 800 TL'Yİ NASIL ÖDERİM! 

İstanbul Taksiciler Esnaf
Odası Başkanı Eyüp Aksu

ise "Emniyet Genel Müdürlüğü
yılbaşına kadar kamera takma zo-
runluluğu öteledi, bu süreci talep
edip 1 yıl daha uzatmayı düşünü-
yoruz. İBB'nin böyle bir talebi
uygun değil. Bu bedeli ödemez-
lerse taksi çalışma ruhsatını iptal
ediyorlar” dedi. “Dışarıda biz bu

kameranın, tamirini çok daha 
cüzi rakamlara yaptırabiliyoruz”
diyen Aksu, “Bunu maalesef kabul
etmiyorlar. Bu tekelleşmeye dur
demeliyiz. Dışarıda 2 bin liraya
yaptırdığımız değişimi, kamera üc-
retini, 22 bin 800 liraya İBB'nin
İTaksi yönetim merkezleri yapıyor.
Bu gerçekten çok fahiş bir fiyat”
ifadelerini kullandı. ı SayFa 9
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DIŞARIDA 2 BİN LİRA YETKİLİ 
SERVİSTE İSE 22 BİN 800 LİRA!
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İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Büyükçekmece’de

arpa ve yulaf tohumu desteği
programına katılarak Tarım Mar-
ket’in açılışını yaptı. Gazetecilerin
kuraklık hakkındaki sorularını ya-
nıtlayan İmamoğlu, “Mevsimsel

olarak yağış zamanı geliyor, bekli-
yoruz. Tabi ki suyla ilgili bir alarm
var. Her birey su da tasarrufa dik-
kat etmelidir, bir damla su bile çok
önemlidir Ama bu sene için su-
suzluk diye bir durumla karşı 
karşıya değiliz” dedi. ı SayFa 5
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İBB Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü İtaksi sistemlerinde sorun olduğu belirlenen taksicilere SMS ile
onarım ve değişim çağrısında bulundu. İBB'nin belirlediği yetkili servise giden taksiciler, 22 bin 800 TL gibi
bir fiyatla karşılaşınca şok oldu. Çok sayıda taksici cihazı değiştirmeden servislerden ayrıldı. İTEO Başkanı
Eyüp Aksu, "Dışarıda 2 bin liraya yaptırabildiğimiz değişim için 22 bin 800 lira istiyorlar" diye dert yandı

Kendinle 
baş başa kal!

Sayfa 2

TAKSICILERE 
SERVIS KAZIGI!

Merkez Bankası (TCMB) Para
Politikası Kurulu (PPK) faiz ka-

rarını açıkladı. Banka faizi 500 baz
puan artışla yüzde 25’ten yüzde 30’a
yükseltti. Böylelikle seçim öncesinde
yüzde 8,5 olan politika faizi, 4 ay içeri-
sinde yüzde 30’a yükseldi. Yeni kararla
birlikte Türkiye, dünyada merkez
bankası faizinin en yüksek ol-
duğu ülkeler arasında ikinci sı-
raya yükseldi. Dünyada faiz
liginin ilk sırasında yüzde 118’lik
faizle Arjantin yer alıyor. 
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Memleket Partisi'nin kurucula-
rından olan, bir dönem MYK

üyeliği ve Genel Saymanlık görevini
yürüttükten sonra istifa eden Serkan
Ufuk Akgün CHP'ye katıldı. Ak-
gün'ün rozetini CHP Lideri Kemal
Kılıçdaroğlu taktı. Büyükçekmece
Belediye Başkanı
Hasan Akgün’ün
yeğeni olan Ser-
kan Ufuk Akgün,
“Yuvamıza dön-
dük, kabulleri için
Sayın Genel Baş-
kanımız Kemal
Kılıçdaroğlu’na te-
şekkür ediyorum”
açıklamasını yaptı. 
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KİMSE SESSİZ KALMAZ

Niyetiniz sorunu
çözmek değil!

İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, sığınmacılar konu-

sunda açıklama yaptı. “Sığınmacı
meselesi Türk Milleti’nin ortak kay-
gısı ve hassasiyetidir” diyen Akşener,
“Sürekli yaptığınız gibi insanlarımızın
haklı tepkisini bastırarak, konuyu
gündeme taşıyanları susturarak, tu-

tuklayarak sorunu
çözemezsiniz. Zaten
çözmek gibi bir niye-
tiniz olmadığını da
milletimiz artık çok iyi
biliyor! Milletini
seven hiçbir evladımız
bu gidişata sessiz kal-
maz ve kalmayacak-
tır”diye konuştu.
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ÖZEL'DEN İTTİFAK YORUMU

yeni bir beyaz
sayfa açacağız!

CHP Grup Başkanı ve CHP
Genel Başkan Adayı Özgür

Özel, “Şu anda Millet İttifakı’nın itti-
fak potansiyelinde bir gerileme,
çöküş olduğu muhakkak. Partide yö-
netime geldiğimiz takdirde yeni bir
beyaz sayfa açacağız. Yazılı çizili bir
iç hukuka dayalı,
kimsenin kimsenin
hakkını yemeyeceği,
hiç kimsenin de
başkasının hakkını
yedirmeyeceği ger-
çek bir birliktelik
için kolları sıva-
maya hazır olaca-
ğız” dedi. ı SayFa 7
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BU SENE SUSUZ
KALMAYACAGIZ!

HER BİREY TASARRUFA DİKKAT ETMELİ

FAİZDE 2’İNCİ SIRADAYIZ!
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Demet Şener’in, oğlu
Ömer Kutlay'ın diş tedavi üc-

retini karşılamadığı iddiasıyla bo-
şandığı İbrahim Kutluay’a açtığı

davada, karar çıktı. Mahkeme Şener’i
haklı bulurken, Kutluay'ın 50 bin 342 li-
ralık tedavi masrafını ödemesine hük-

medildi. Hürriyet’in haberine göre,
mahkeme ayrıca, İbrahim Kutlu-
ay’ın eski eşi Demet Şener’e icra

inkar tazminatı ödemesine
hükmetti.
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Konuyla ilgili
İBB'den yapılan
açıklamada ise
İSBAK A.Ş koordi-
nasyonuyla belirli
servislere yetki veril-
diği ve yetki verilen
servis alanları tarafın-
dan sistemde kullanılan
materyallerin ithal ürün
olması nedeniyle değişim
ücretinin 22 bin 800 TL ola-
rak belirlendiği belirtildi. 

DEMEDEN BİTMEZ!

Üretimin masrafları karşılama-
dığı gerekçesiyle bir gece denize

açılmayan balıkçılarla, balıkçı esnafı
arasında gerginlik devam ediyor. İs-
tanbul Su Ürünleri Komisyoncuları
Derneği Başkanı Metin Akçay, “Şu
an 25 lira 40 lira arasında sattığımız
balıklar teknelerimizin maliyetini kur-
tarmıyor, altında kalıyor ve sektör
zarar ediyor” dedi. Balıkçı Yavuz
Hendem ise “Bir gece balığa çıkma-
dık kıyamet koptu. Ne hainliğimiz ne
vatan hainliğimiz kaldı. Bu bir gerçek
bu fiyatlar üreticiyi kurtarmıyor.” 
ifadelerini kullandı. ı SayFa 9

İstanbul Valiliği, kayıtları
başka illerde olan ve İstan-

bul'da yaşayan Suriye uyruklu ya-
bancılara hatırlatmada bulunarak,
24 Eylül 2023 tarihine kadar kayıtlı
oldukları illere dönmeleri gerektiği
uyarısı yapıldı. Valilik bu sürenin
uzatılmayacağını duyurdu. ı SayFa 4

HALDE 25 LIRA
TEZGAHTA 100!
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BİR GECE ÇIKMADIK KIYAMET KOPTU

Gürpınar Balık Hali'nde balıkçılar ve hale balık almaya gelen
esnaf arasında fiyat gerginliği sürüyor. Balıkçılar 25 lira 40 lira
arasında sattıkları balıkların tezgahta 100 lira olduğunu söyledi

CİMBOM BİTTİ 

HER GÜN EN AZ 
6 KİŞİ ÖLÜYOR!

Suriyelilere
Sert uyarı!

Ali 
Gökçek

Sır perdesi aralanıyor

Hafize
Gaye
Erkan

FİYATI

DUYAN
ŞOKA
GİRDİ



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ÜSKÜDAR Üniversi-
tesi NPİSTANBUL 
Hastanesi Uzman 

Klinik Psikolog İhsan 
Öztekin, günlük hayatın 
koşturmacası ve stresi 
içerisinde insanın, kendisi 
ile baş başa kalma isteğinin 
arttığını ve hatta bunun 
bir ihtiyaç haline geldiğini 
söyledi. Günümüz şartla-
rının, mutlu ve huzurlu bir 
yaşamdan çok başarı odaklı 
bir yaşamı zorladığını da 
dile getiren Öztekin, şöyle 
devam etti: “Daha iyi bir 
eğitim, daha iyi bir iş, daha 
iyi bir kariyer. Hep daha 
fazlası, hep daha yukarıya. 
Hiç bitmeyen hedefler, 
sorumluluklar, hayaller. Za-
man ile yarışmak, rekabet 
ortamında diğer insanlar 
ile devamlı bir yarış halinde 
olmak. Bu bitmek bilmeyen 
koşturmaca insanı yıpratır, 
yorar. Bedensel ve psikolo-
jik olarak tüketir. Burada 

yapılması gereken, bu tü-
kenme sürecine girmeden, 
kendini bu çok hızlı dönen 
yaşam çarkının döngüsün-
den kurtararak, ‘kendine, 
kendin ile baş başa kalma 
fırsatı’ vererek dışsal yolcu-
luktan içsel yolculuğa geçiş 
sağlamaktır.”

Tek başına olmak 
iyi gelebiliyor
Uzman Klinik Psikolog 
İhsan Öztekin, toplumdan 
izole bir şekilde tek başına 
bir yaşam sürmek olarak 
tanımlanan ‘inziva’ya 
dikkat çekerek, inzivanın 
aynı zamanda manevi ve 
spiritüel amaç da taşıyabile-
ceğine vurgu yaptı. Özte-
kin, Budizm’de, tek tanrılı 
dinlerde, tasavvufi ekoller-
de inzivaya çekilmeye sıkça 
rastlandığını ifade ederek, 
şunları söyledi: “Tabii dini 
temelde inzivanın amacı 
dünyadan ve insanlardan 
uzaklaşarak ruh ile beden, 
madde ile mana, dünya ile 

ahiret arasındaki den-
geyi sağlayıp, yaratıcı-
ya daha yakın olmak, 
ilişkiyi daha derinleş-
tirmek amaçlıdır. Bel-
li zaman diliminde ve 
belli kurallar içerisin-
de gerçekleştirilir ve 
sonlandırılır. Amaç, 
ömrünün sonuna 
kadar dünyadan ve 
insanlardan uzak bir yaşam 
değildir. Bu durum dini 
açıdan da istenilen bir du-
rum değildir. Değerli olan, 
halkın içerisinde yaşarken 
iyi kul olmayı becerebil-
mektir.”

Sağlığı koruyabilmek 
için inziva
İnzivanın bugünkü yaşamda 
dini ritüellerden farklı ola-
rak uygulanma amaçlarına 
değinen Öztekin, “İnsanlar 
belirli bir süre yaşamın 
yıpratıcı, yorucu, günlük 
ve yoğun çalışmalarından 
uzaklaşarak, bedensel ve 
psikolojik sağlıklarını koru-

yabilmek, enerjilerini 
tekrar toparlayıp 
yaşamlarını güçlü 
bir şekilde devam 
ettirmeye çalışıyor.” 
dedi. Bu amaçla 
gruplara yönelik 
birçok organizasyon 
da düzenlendiğini 
belirten Öztekin, 
kişiye özel nefes ana-

lizi, doğru ve doğal nefes 
teknikleri gibi nefes tera-
pileri, uzmanlar eşliğinde 
resim, müzik, dans, heykel, 
tiyatro ve el sanatları gibi 
sanat terapileri , yetişkinle-
re yönelik, içsel yolculuk, zi-
hin-beden bütünlüğünü ele 
alan oyun terapileri, şimdiki 
zaman farkındalığı ve anda 
kalabilmek için yapılan 
mindfulness uygulamaları, 
yoga inzivaları, meditasyon, 
şamanik inzivalar, reiki, 
bioenerji, theta healing, tai 
chi gibi enerji çalışmaları, 
detoks kampları ve doğa 
yürüyüşlerini örnek olarak 
gösterdi.

HABER MERKEZİ

Kendinle Kendinle 
baş başa kal!baş başa kal!
Daha iyi bir eğitim, daha iyi bir iş, daha iyi bir kariyer gibi bitmek bilmeyen koşturma-
canın insanı yıpratıp yorduğunu dile getiren Uzman Klinik Psikolog İhsan Öztekin, tüken-
me sürecine girmeden, kişinin kendini bu çok hızlı dönen yaşam çarkının döngüsünden 
kurtararak, ‘kendine, kendin ile baş başa kalma fırsatı’ vermenin önemine işaret etti

Yaşam tarzı 
Alzheimer  
habercisi

SIGARA içmek, yüksek 
tansiyon, obezite, şeker 
hastalığı, düşük fiziksel 

aktivite, yetersiz uyku ve yüksek 
stres seviyelerinin Alzheimer 
riskini artırdığını vurgulayan 
uzmanlar, yaşam tarzında 
yapılacak olumlu değişikliklerin 
Alzheimer riskini azaltmada 
önemli bir rol oynayabildiğini 
söylüyor. Uzman Klinik Psiko-
log Zeynep Betül Alp, “Ancak 
unutulmamalıdır ki 
yaşam tarzı değişiklik-
leri, mevcut Alzheimer 
hastalığını tedavi etmez; 
sadece riski azaltabilir 
veya hastalığın ilerleme-
sini yavaşlatabilir.” dedi. 
Üsküdar Üniversitesi 
NPİSTANBUL Hastane-
si Uzman Klinik Psikolog 
Zeynep Betül Alp, yaşam 
tarzı ve Alzheimer ilişkisi 
hakkında bilgi vererek, Alzhei-
mer riskini azaltmanın yollarını 
anlattı.

Yaşam tarzı çok etkili oluyor
Alp, Alzheimer hastalığının, 
yaşlı bireyler arasında hafıza 
kaybına ve zihinsel fonksiyon 
bozukluğuna yol açan yaygın 
bir nörodejeneratif hastalık 
olduğunu ifade ederek, hasta-
lığın oluşumu üzerinde genetik 
faktörlerin yanı sıra yaşam tarzı 
faktörlerinin de etkili olabil-
diğini söyledi. Yaşam tarzını 
optimize ederek Alzheimer 
riskini azaltabileceğimizi ifade 
eden Alp, sigara içmek, yüksek 
tansiyon, obezite, şeker hastalı-
ğı ve düşük fiziksel aktivite gibi 
faktörlerin Alzheimer riskini 
artırabildiğine dikkat çekti. Alp, 
ayrıca yetersiz uyku ve yüksek 
stres seviyelerinin de riski yük-
seltebildiğini kaydetti.

Sosyal izolasyon riski artırabilir 
Düzenli fiziksel aktivitenin, 
beyin sağlığına katkıda bulun-
duğunu ve Alzheimer riskini 
azaltabildiğini belirten Alp, 
şöyle devam etti: “Özellik-
le yüzme, koşu, bisiklet gibi 
kardiyovasküler egzersizler ve 
ağırlık antrenmanları faydalı 
olabilir. Bu egzersizler, kan 
akışını artırarak ve inflamasyo-
nu azaltarak beyin fonksiyon-
larını korumaya yardımcı olur. 

Antioksidan açısından zengin 
meyve ve sebzeler, omega-3 yağ 
asitleri ve düşük doymuş yağ 
içeren diyetler, Alzheimer ris-
kini azaltabilir. Akdeniz diyeti 
gibi sağlıklı beslenme planları, 
bu konuda etkili olabilir. Bul-
maca çözme, satranç oynama 
veya yeni bir dil öğrenme gibi 
zihinsel aktiviteler, beyin plas-
tisitesini artırabilir ve kognitif 
rezervi güçlendirebilir. Bu, Al-
zheimer’ın etkilerini geciktire-
bilir veya hafifletebilir. Kronik 

stres, kortizol seviyelerini 
yükseltir ve beyin sağlığını 
olumsuz etkiler. Ayrıca 
sosyal izolasyon ve yalnız-
lık da Alzheimer riskini 
artırabilir. Stres yönetim 
teknikleri ve sosyal etki-
leşim, bu riski azaltmada 
yardımcı olabilir. Yetersiz 
uyku, beynin “temizlik” 
mekanizmalarını engeller 
ve toksik proteinlerin 

birikmesine yol açabilir. Uyku-
suzluk, bu nedenle Alzheimer 
riskini artırabilir.”

Olumlu değişiklikler yapılmalı
Uzman Psikolog Zeynep Betül 
Alp, Alzheimer ve yaşam tarzı 
değişiklikleri konusunda güncel 
araştırmalara atıfta buluna-
rak, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Güncel araştırmalar, yaşam 
tarzı değişikliklerinin Alzhe-
imer riskini azaltabileceğini 
gösteriyor. Özellikle beslenme, 
egzersiz, kognitif eğitim gibi 
çoklu müdahalelerin bir arada 
uygulandığı çalışmalar, en umut 
verici sonuçları veriyor. Örne-
ğin, aerobik egzersizin amiloid 
plak birikimini azaltabileceği 
belirtildi. Sağlıklı bir diyetin, 
özellikle Akdeniz diyetinin, 
bilişsel fonksiyonları korumada 
etkili olabileceği gösterildi. Ay-
rıca, uyku kalitesinin iyileştiril-
mesinin Alzheimer’ın etkilerini 
hafifletebileceği belirlendi. 
Sonuç olarak, yaşam tarzınızda 
yapacağınız olumlu değişiklik-
ler, Alzheimer riskinizi azalt-
mada önemli bir rol oynayabilir. 
Ancak unutulmamalıdır ki 
yaşam tarzı değişiklikleri, mev-
cut Alzheimer hastalığını tedavi 
etmez; sadece riski azaltabilir 
veya hastalığın ilerlemesini 
yavaşlatabilir. Her zaman bir 
sağlık uzmanıyla konsültasyon 
yapmanız önerilir.”

HABER MERKEZİ

Uzman Klinik Psikolog Zeynep Betül Alp, yaşam tarzı 
ve Alzheimer ilişkisi hakkında bilgi vererek, Alzhei-
mer riskini azaltmanın yollarını anlattı

Psikolog 
İhsan 
Öztekin

Psikolog 
Zeynep 
Betül Alp

DUDAK damak yarığıyla 
doğan bebeklerde doğumdan 
itibaren ilk 48 saatin önemine 

işaret eden Çocuk Diş Hekimi Dr. 
Öğr. Üyesi Şebnem N. Koçan, “Do-
ğumdan sonra 48 saat içinde hem 
beslenmeyi sağlamak hem de yarığı 
küçültüp dokuların yerine yerleşti-
rilmesini kolaylaştırmak için aparey 
yapılır. Bu apareyin düzenli aralıklarla 
kontrol edilmesi gereklidir.” dedi. 
Dr. Koçan, bebek en az 10 haftalık ve 
ağırlığı 5 kilogram olduğunda ameliyat 
yapılabileceğini ifade ederek, genellik-
le 3-6 aylar arasında dudak ameliyatı, 
12-18 aylarda da damak ameliyatı 
yapılabildiğini söyledi.

Üsküdar Diş Hastanesi Çocuk Diş 
Hekimi Dr. Öğr. Üyesi Şebnem N. 
Koçan, bebeklerde dudak damak ya-
rıklarının nedeni ve tedavileri hakkın-
da bilgi verdi.

Neden oluşur?
Gebelik döneminde kafa bölgesinde 
sağ ve sol bölgeden oluşmaya başlayan 
yapıların ortada birleşerek yüzü oluş-
turduğunu hatırlatan Koçan, “Bazen 
çene bölgesinde bu yapılar tam olarak 
bileşemez ve dudak damak yarığı olu-
şur. Dudak damak yarığının oluşması-
nın tek bir nedeni yoktur. Çevresel ve 
genetik sebeplere bağlı olarak gelişe-
bilir. Farklı nedenlere bağlı olarak olu-
şabildiği için özellikle genetik hastalığı 
olmayan bir bebekte neden dudak 
damak yarığı geliştiğinin anlaşılması 

zordur. Annenin hamilelik döneminde 
geçirdiği hastalıklar veya kullandığı 
ilaçlar, sigara kullanımı, vitamin eksik-
likleri dudak damak yarığı oluşumunu 
tetikleyebilir. Sadece dudak yarığı veya 
sadece damak yarığı görülebildiği gibi 
iki durumun kombine olarak gelişmesi 
de mümkündür. Tek ya da çift yarık 
oluşabilir.” açıklamasını yaptı.

Orta kulak iltihabı riski yüksek
Çocuk Diş Hekimi Dr. Öğr. Üyesi 
Şebnem N. Koçan, dudak damak ya-
rıklı bebeklerde ilk aşamada en önemli 
sorunun beslenme zorluğu olduğunu 
kaydederek, “Bu nedenle beslenmeyi 
kolaylaştırmak için apareyler yapılır. 
İlerleyen dönemlerde konuşmada, 
çenenin büyümesinde, burun ve dudak 
estetiğinde sorunlar olabilir. Orta 
kulak iltihabı riski yüksek olduğu için 
düzenli aralıklarla doktor kontrolüne 
gidilmelidir.” diye konuştu.

Ameliyat ne 
zaman yapılır?
Dr. Koçan, dudak yarık-
ları için cerrahi müdaha-
lenin ne zaman önerildi-
ğine de değinerek şöyle 
devam etti:  “Doğumdan 
sonra 48 saat içinde hem 
beslenmeyi sağlamak 
hem de yarığı küçül-
tüp dokuların yerine 
yerleştirilmesini kolay-
laştırmak için aparey 
yapılır. Bu apareyin 
düzenli aralıklarla kont-

rol edilmesi gereklidir. 
Bebek en az 10 haftalık 
ve ağırlığı 5 kilogram 
olduğunda ameliyat 
yapılabilir. Genellik-
le 3-6 aylar arasında 
dudak ameliyatı, 12-18 
aylarda damak ameliya-
tı yapılır.” 

Tedavisi çok ayrıntılı görünebilir
Dudak damak yarıklarının tedavisi için 
farklı uzmanlık alanlarının beraber 
çalışması gerektiğini belirten Dr. Ko-
çan, “Plastik ve rekonstrüktif cerrah, 
ortodontist, çocuk doktoru, çocuk diş 
hekimi ve konuşma terapisti dudak da-
mak yarıklı bireylerin tedavi sürecine 
dahil oluyor.” dedi. Bebeğin iyileşmesi 
sürecinde ebeveynlere de önerilerde 
bulunan Dr. Koçan, sözlerini şöy-
le tamamladı: “Ameliyattan sonra 
beslenme biberon yerine kaşık ya da 

damlalıkla yapılmalıdır. 
Yara bölgesinin temiz olma-
sı enfeksiyon kontrolü için 
önemlidir. Beslenme sonrası 
ağız temizliği için bebeğe 
su verilebilir. Bebeğin elini 
ağzına sokup yara bölgesini 
tahriş etmesi engellenme-
lidir. İlk birkaç gün yara 
bölgesinde hafif kan sızıntısı 
olabilir. Aşırı kanama, ateş, 
idrarda azalma, deride 
buruşukluk, göz kürelerinde 
çökme gibi bulgular varsa 
sağlık kuruluşuna başvurul-
malıdır.”

Dudak damak yarığına çare çok
Üsküdar Diş Hastanesi Çocuk Diş Hekimi Dr. Öğr. Üyesi Şebnem N. Koçan, be-
beklerde dudak damak yarıklarının nedeni ve tedavileri hakkında bilgi verdi

Dijital sağlık sektörü tüm dünyada hızla büyürken, Türkiye’de de bu alanı 
temsil eden paydaşlar ekosistemi geliştirmek için güç birliği yaptı

UZMAN Klinik Psikolog 
İhsan Öztekin, bugünkü 
yaşamın en önemli ve 
etkili faktörü olan uyaran 
ve uyarıcıların, bireylere ne 
yapması gerektiğini de-
vamlı hatırlatıp dayattığını 
anlatarak, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Bombardı-
mana tutulan bilinçaltımız 
açık ve örtülü mesajlar ile 
dolup taşar. Bu durum, 
kendimizden geriye kalanı 
görmemizi zorlaştırır. İşte 
tam bu noktada inziva ge-
rekli ve yararlıdır. Bir adım 
geriye çekilerek toplum ile 
aramıza mesafe koymak, 
açık bir zihin ile toplumun 

gürültüsünden uzaklaşarak 
derinlerde gömülü kalan 
ve gün yüzüne çıkamayan 
benliğimizi canlandırır. 
Aynı zamanda toplum ile 
aramızdaki bağlantıyı daha 
sağlıklı bir şekilde kurma-
mıza olanak sağlar. İnzi-
vaya çekilmenin zaman ve 
mekan bağlamında kriter-
leri bireyden bireye farlılık 
gösterir. Kişilik yapısına 
ve yaşam şartlarına göre 
gereksinimler, olanaklar 
ve kapasiteler değişebili-
yor. Bireyi bir çok yönden 
geliştirip, pratik anlamda iyi 
gelecek olan inzivayı fazla 
uzun tutmamanızı öneririz.”

Bilinçaltında çok şey var

Dr. Öğr. 
Üyesi 
Şebnem N. 
Koçan

HABER MERKEZİ

DIJITAL sağlık sektörü 
temsilcileri, Dijital Sağlık 
Derneği (DİSADER) çatısı 

altında bir araya geldi. Dünyada her 
geçen gün yükselen bilgi teknoloji-
leri, mobil uygulamalar ve giyilebilir 
sağlık teknolojileri aracılığıyla koru-
yucu ve tedavi edici bir fonksiyona 
sahip olan dijital sağlık sektörü, 
DİSADER ile dijital sağlık sektörü 
ekosisteminin geliştirilmesi, global 
arenada varlık göstererek rekabetçi 
olunabilmesi konularında aktif rol 
üstlenecek.

Çalışmalar sürecek
Dernek ayrıca dijital sağlık uygu-
lamalarının bilinirliğini artırmak 
ve farkındalık yaratmak adına 
çalışmalara da imza atacak.  Üye-

leri arasında hastanelerden sigorta 
şirketlerine ve girişimlere kadar 
birçok farklı sektör temsilcisi bulu-
nan DİSADER’in Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin Fadıllıoğlu, “Hasta-
ların sağlık çözümlerine daha uygun 
ve hızlı erişebilmesinin her geçen 
gün daha önemli hale geldiği küresel 
sağlık teknolojileri ve dijital sağlık 
pazarının 2024 yılında 600 milyar 
dolara ulaşması bekleniyor. Biz de 
Türkiye’de dijital sağlık alanındaki 
hizmet sunumu başta olmak üzere 
tüm dijital sağlık uygulamalarının 
geliştirilmesinde ve yaygınlaştırılma-
sında etkin rol alabilmek amacıyla 
yola çıkıyoruz. Bunun yanında dijital 
sağlık alanındaki gelişmelere katkı 
sağlarken, ulusal ve uluslararası 
kişi, kurum ve kuruluşlarla da ortak 
çalışmalar yürütmek adına alt yapı 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.

Sağlık işleri dijitale taşındı
HABER MERKEZİ
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KAZA, bugün saat 11:30’da 
Arnavutköy Eski Edirne 
Asfaltı Caddesi’nde meyda-

na geldi.Sürücüsünün direksiyon 
hakimiyerini kaybettiği, 34 ZD 
8325 plakalı hafriyat kamyonu 
Arnavutköy Devlet Hastanesi sapa-
ğında yan yattı. Sürücü İrfan Bingöl 
kendi imkanlarıyla araçtan çıkar-

ken, ihbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı 
sürücü ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Polis ekipleri kamyondan 
sızan yağın tehlike oluşturmaması 
için yolu trafiğe kapattı. Kazanın 
meydana geldiği yola kum döküldü. 
Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme 
başlattı. DHA

Kamyon yan yattı: 1 yaralı
Arnavutköy’de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği kam-
yon virajı alamayınca yan yattı.Yaralanan sürücü hastaneye kaldırıldı

OLAY, Beylikdüzü 
Kavaklı Mahallesi 
Kocatepe Cadde-

sinde saat 22.30 sıralarında 
meydana geldi. İçinde 2020 
yılında Antalya’da suikast 
sonucu öldürülen Lotu Quli 
lakaplı Nadir Salifov’un 
yeğeni Magamet Kurba-
novi, emekli polis memuru 
Yılmaz Demir, Mehmet 
Acerman ve Gürcistan 
uyruklu İsrafil Orujov’un 
bulunduğu otomobile silahlı 
saldırı düzenlendi.

Polisin çalışması 
devam ediyor
Saldırıda emekli polis 
memuru Yılmaz Demir 
hayatını kaybetti. Maga-
met Kurbanovi ile birlikte 

diğer iki kişi yaralanırken 
araç yol levhasına çarpa-
rak durabildi. Otomobile 
ateş eden saldırganlar ise 
olay yerinden uzaklaşır-
ken çevredekiler polis ve 
sağlık ekiplerine haber 
verdi. Olay yerine gelen 
çok sayıda polis ekibi geniş 
güvenlik önlemleri alırken 
sağlık ekipleri yaralılara ilk 
müdahalesini olay yerinde 
yaptıktan sonra hastaneye 
kaldırıldı. Olay yerinde 
hayatını kaybeden emek-
li polis memuru Yılmaz 
Demir’in cenazesi ise Adli 
Tıp Morgu’na götürüldü. 
Saldırıya düzenleyenlerin 
yabancı uyruklu olduğu be-
lirtilirken polisin çalışması 
devam ediyor. DHA

Mafya hesaplaşması
Beylikdüzü’nde bir araca düzenlenen silahlı saldırıda 1 
kişi öldü, 3 kişi yaralandı. Ölen kişinin emekli polis, yara-
lanan kişilerden birinin ise Antalya’da suikast sonucu öl-
dürülen Lotu Quli lakaplı Azerbaycanlı mafya lideri Nadir 
Salifov’un yeğeni Magamet Kurbanovi olduğu belirlendi

BEYOĞLU, Piyale-
paşa Mahallesinde 
dün saat 09.50 sı-

ralarında meydana gelen 
olayda ünlü bir otomobil 
servis istasyonu sahibi 
olduğu öğrenilen Suat 
Beker, alacak verecek 
meselesi yüzünden tartış-
tığı Haydar Arıcıoğlu’nu 
tabancayla vurarak ağır 
yaraladı. Ağır yaralanan 
Haydar Arıcıoğlu,  kaldı-
rıldığı hastanede hayatını 
kaybetti. Olaydan sonra 
iş yerinden ayrılan Beker,  
bir süre sonra  polisi ara-
yarak cinayeti işlediğini 
itiraf edip teslim oldu.

Kendimi korudum!

Cinayet Büro 
Amirliğine geti-
rilen Suat Beker, 
“Haydar ile birlikte 
oto alım satım işi 
yapıyorduk. Ara-
mızda bir alacak 
verecek meselesi 
yüzünden tartışma 
vardı. Olaydan bir 
gün öncede Haydar 
ofisime geldiğinde 
bu yüzden kavga 
etmiştik” dedi. 
Olay günü Hay-
dar Arıcıoğlu’nun 
tekrar işyerine 
geldiğini anlatan 
Suat Beker’in 
“Aramızda para 
yüzünden tartış-
ma çıktı. Bir an da 

silahını çekti. Bana doğru 
doğrulttu. Ben de taban-
camı çekip rastgele ateş 
ettim. Amacım öldürmek 
değil kendimi korumaktı” 
dediği kaydedildi. Öte 
yandan polis şüpheli 
Suat Bekir’in evinde yap-
tığı incelemede adeta bir 
cephanelik buldu. İşye-
rinde yapılan aramada 
7 tabanca, av tüfeği ve 
1175 mermi ele geçirildi. 
Silahların ruhsatlı olduğu 
belirlendi. Şüphelinin 
üzerine toplamda ruhsat-
lı 9 tabanca ile 2 tüfeği 
bulunduğu belirlendi.
� DHA

11 silahlı katil!
Beyoğlu’nda alacak verecek yüzünden çıkan tartışma sonucu 
Haydar Arıcıoğlu (27)’nu ofisinde tabancayla vurarak öldü-
ren Suat Beker (27) adliyeye sevk edildi. Suçunu itiraf eden 
Beker’in ruhsatlı 9 tabanca ve 2 tüfeği olduğu öğrenildi

Kağıthane’de akli dengesi yerinde olmayan ve çöplerden kağıt toplayan Hik-
met Aydoğan(64)’ın bıçaklayarak öldürülmesiyle ilgili 3 kişi gözaltına alındı. 
Gözaltına alınanlar arasında Hikmet Aydoğan’ın öldürülmeden bir gün önce 
çöp toplarken tartışıp gözlüğünü kırdığı 72 yaşındaki bir kadın da bulunuyor

Sır perdesi Sır perdesi 
aralanıyoraralanıyor
KAĞITHANE, Talat-

paşa Mahallesinde 
10 Temmuz’da 

meydana gelen olayda 
Hikmet Aydoğan sokak 
ortasında bıçaklanarak 
öldürüldü. Polis tarafın-
dan olayla ilgili başlatılan 
soruşturmada olay günü 
Hikmet Aydoğan’ı bir 
kişinin bir süre takip ettiği 
ardından yanına yaklaşa-
rak hiçbir şey söylemeden 
bıçakladığı görüldü.  Şüp-
helinin daha sonra yanına 
gelen motosikletli bir kişi-
nin arkasına binerek olay 
yerinden kaçtığı belirlendi. 
Cinayet Büro Amirliği 
tarafından olayla ilgili baş-
latılan soruşturmada polis 
Hikmet Aydoğan’ın akli 
dengesinin yerinde olma-
dığını, ağabeyi ile birlikte 
yaşadığını ve çöplerden 
kağıt  toplayarak geçindi-
ğini belirledi. Hikmet Ay-
doğan’ın cinayet olayından 

bir gün önce çöplerden 
kağıt toplarken aynı ma-
hallede yaşayan 72 yaşın-
daki Ayşe O. ile tartıştığını 
ve onu iterek gözlüğünün 
kırılıp hafif şekilde yara-
lanmasına neden olduğu 
belirlendi.

Çocuk da var  yetişkin de
Yapılan soruşturma sonu-
cu olayı gerçekleştiren ki-
şinin M.A.K.(17), 
onun kaçmasına 
yardım eden 
kişinin ise Tamer 
Ç.(48) olduğu be-
lirlendi. Şüphelile-
ri yakalamak için 
dün Kağıthane 
ve Eyüpsultan’da 
tespit edilen 4 
adrese baskın 
yapıldı. Baskında 
M A.K., Tamer Ç. 
ve olayın azmet-
tiricisi olduğu 
değerlendirilen 

Ayşe O. gözaltına alındı. 
Yaşı küçük olan M.A.K., 
çocuk şube müdürlüğüne 
gönderildi. Asayiş Şube 
Müdürlüğünde kendileri-
ne yöneltilen suçlamaları 
kabul etmeyen şüpheliler 
Tamer Ç. ile Ayşe O. asa-
yiş şube müdürlüğünden, 
M.A.K. ise çocuk şube mü-
dürlüğünden adliyeye sevk 
edildi. DHA

OLAY, Ümraniye Ihlamurkuyu 
Mahallesi’nde 18 Eylül Pazar-
tesi günü meydana geldi. İddi-

aya göre, Mehmet Dinç, çocuğunun 
annesi olan dini nikahlı eşi 25 yaşındaki 
Fatoş Çetin’in Ümraniye’de yaşadığı 
gecekonduya geldi. Çetin’i pencereye 
çağıran Mehmet Dinç, yanında getir-
diği bıçakla Çetin’i boğazından ve vü-
cudunun çeşitli yerlerinden bıçakladı; 
ardından da olay yerinden kaçtı. Sabah 
saatlerinde kızının kaldığı odaya gelen 
baba Erdal Çetin, kızını kanlar içinde 
yerde buldu. İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağ-

lık ekipleri, Fatoş Çetin’in öldüğünü 
belirledi.

Tutuklandı
Olay sonrasında polis ekiplerinin 
yürüttüğü çalışmalarda Mehmet Dinç 
gözaltına alındı. Emniyetteki işlemle-
rinin ardından Kartal’daki Anadolu 
Adliyesine getirilen Dinç, çıkarıldığı 
mahkemede ‘Kasten öldürme’ suçun-
dan tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
6 ay önce Fatoş Çetin’i bıçakla yarala-
yan ve 1 Eylül’de tahliye olan Mehmet 
Dinç, tahliye olduğu ‘Basit yaralama’ 
suçundan da tutuklandı. DHA

Eşini bıçaklayıp öldürdü!
Ümraniye’de dini nikahlı eşi 25 yaşındaki Fatoş Çetin’i bıçakla-
yarak öldüren Mehmet Dinç tutuklanarak cezaevine gönderildi

OLAY, dün akşam saatlerin-
de Sultangazi Yunus Emre 
Mahallesi’nde meydana 

geldi. İddialara göre, sokakta soh-
bet eden bir gruba daha önceden 
aralarında husumet olan başka bir 
grup otomobil içerisinden defalar-
ca ateş etti. Şüpheliler daha sonra 
geldikleri otomobille olay yerinden 
hızla uzaklaştı. Silah seslerini duyan 
çevredekiler durumu polis ve sağlık 
ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri yaralıları ambulansla 
hastaneye kaldırdı. Ağır yaralanan 
16 yaşındaki Fırat Kanat hastanede 
yapılan tüm müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti. Polis ekipleri ise 
şüphelileri yakalamak için çalışma 
başlattı.

Polisler inceleme yaptı
Mahalle sakinlerinden Rukiye Şahin, 
“Balkona çıkmıştım parka bakıyor-
dum. Bir anda silah sesleri yükseldi. 
Hemen eğilip içeriye kaçtım. Yara-
lılar burada yatıyordu. Polisler gelip 
inceleme yaptılar. Çok korktum.” 
dedi. DHA

16 yaşında 
çocuk öldü
Sultangazi’de sokakta sohbet eden 
bir gruba, daha önceden aralarında 
husumet olan başka bir grup araçla 
gelerek ateş açtı. Silahlı saldırı sonu-
cunda 16 yaşındaki Fırat Kanat haya-
tını kaybederken 3 kişi de yaralandı

İL Jandarma Komutanlığı 
ekiplerinin çalışmasında, 
Şarköy’ün Mürefte Mahal-

lesi Limanı’ndan tekneyle İtalya’ya 
kaçak göçmen götürüleceği belir-
ledi. Ekipler, kamyonetle getiri-
len göçmenler, limanda tekneye 
bindirilirken operasyon düzenledi. 
Jandarmanın geldiğini görünce 
denize atlayıp kaçmaya çalışan 
kaçak göçmen, yakalanıp kıyıya 
çıkarıldı. Operasyonda, aralarında 
kadın ve çocukların da olduğu 88 

kaçak göçmen yakalandı. Göçmen-
lere organizatörlük yaptığı belirle-
nen E.K., Ç.K. ve M.G. gözaltına 
alındı. Göçmen kaçakçılığında 
kullanılan 1 kamyonet, 1 otomobil 
ve 1 tekneye de el koyuldu. Jandar-
ma ekipleri tarafından su ve gıda 
ihtiyaçları karşılanan göçmenler, 
işlemlerinin ardından Tekirdağ 
İl Göç İdaresi’ne teslim edilecek. 
Gözaltındaki organizatörler E.K., 
Ç.K. ve M.G. ile ilgili soruşturma 
sürüyor. DHA

Kaçak göçmenler yakayı ele verdi
Tekirdağ’ın 
Şarköy ilçesin-
de, tekneyle 
İtalya’ya gitmek 
isteyen 88 kaçak 
göçmen yaka-
landı, 3 organi-
zatör gözaltına 
alındı

MARMARAEREĞLISI’NIN 
Dereağzı Mahallesi’ndeki 
Yüceler Tatil Sitesi önünden 

Mertcan K. (25), Hacı Ali A.(26), 
Murat T. (34) ve Yusuf D. (37), dün 
saat 18.00 sıralarında şişme botla 
denize açıldı. 4 kişi, bir süre sonra 
dalgalar ile açığa sürüklenip, gözden 
kayboldu. Bottaki kişilerin yakınları, 
haber alamayınca Sahil Güvenlik 
Komutanlığı’na durumu bildirdi. 
Ekipler hem arama çalışması başlattı 
hem de ticari gemilere telsiz ile du-
rumu bildirdi. Marmara Denizi’nde 
gece boyunca çalışmalar sürerken, 
saat 07.30 sıralarında Rus bayraklı 
‘Serdolik isimli’ kargo gemisi, Mar-
mara Adası önlerinde, şişme bottaki 
4 kişiyi fark etti. Rus mürettebat, du-
rumu Sahil Güvenlik Komutanlığı’na 
bildirdi. Sahil Güvenlik ekipleri, saat 
11.00 sıralarında 4 kişiyi kurtarıp, 
Şarköy Sahil Güvenlik Komutanlığı 
iskelesine getirildi. Bu kişilerin duru-
munun iyi olduğu belirtildi. DHA

Canlarını zor 
kurtardılar
Tekirdağ’da şişme botla denize 
açıldıktan sonra kaybolan 4 kişi, 
Marmara Adası önlerinde fark edi-
lip, 13,5 saat sonra Sahil Güvenlik 
ekiplerince kurtarıldı
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A
B’ye giriyoruz.
Araplardan milyar dolar yatırım 
geliyor.

Rusya, Türkiye’yi doğal gazın merkezi
yapacak.

Kuyularımızdan petrol fışkırıyor. 

Gaz bulduk, yağ bulduk, tuz bulduk.
Nasıl olsa hep bi hikayeleri ve bu hikaye-

lerine inanan insanlar vardı bu ülkede. Dün
“Şimdi uyuyun, 6 ay sonra uyanın. Çok
farklı noktalara gideceğiz” diyerek toplumu
kandıranlar bugün o aynı sorgulamayan
toplumu gaz bulduk diyerek kandırmaktan
geri kalmadı. Sonuç; Rusya’ya olan milyar
dolarlık gaz borcumuzun ötelenmesi ve
kışın gaz kesintisi yaşamamak için Putin’in
ayağına kadar gittiğimiz gerçeği. 

Bildiğin denize düşen yılana sarılır 

misaliydi halimiz. Kredi bu-
lamıyor, yabancı yatırımcı çeke-
miyor, çaldığımız her kapıdan elimiz boş
dönüyorduk. Kısacası çaresizdik ve dün “is-
tediğimiz hesapları kapatmazsan Twitter’ı
kapatırız” diyerek tehdit edilen Elon

Musk’dan bile Tesla'nın yedinci fabrikasını
Türkiye’de kurması için medet umar hale
gelmiştik. 

Herhalde adam etrafına bakıp içinden
bana mı dediler acaba diye düşünmüştür.
Çünkü konu insan haklarından tutun, hak,
hukuk, adaletin mumla arandığı, anayasa-
nın tanınmadığı, eğitimi bitirilen, iğneden
ipliğe dışa bağımlı hale gelen, ekonomisini
ayakta tutabilmek için fabrikaları, sahilleri,
tersaneleri satılan, para karşılığı mülteci
çöplüğü haline getirilen Türkiye idi.

Dedim ya toplumun bazı kesimi için ger-
çeğin bir önemi yoktur. Olmadığı içinde
aynen 2023 genel seçimlerinde olduğu gibi
önümüzdeki yerel seçimleri de birileri kaza-
narak kendi organize ettiği YSK ile refe-
randuma gidip hem Anayasa hem de rejim
değişikliği ile final yapması artık hiç de zor
değildi. 

Umarım gelecekte “ağaç nerde balta
kesti balta nerde suya düştü su nerde inek
içti” misali Türkiye nerede sorusunu sor-
mak için geç kalmayız. 

Sanki uçmuyor 
batıyor gibiydik!

Personele ilk yardım eğitimi
Küçükçekmece 

Belediyesi ve Kızılay
işbirliği ile belediye
personeline yönelik

iki gün süren ‘Temel
İlk Yardım Eğitimi’

düzenlendi

türKİyeCumhuriyeti’nin ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’e Türkiye Büyük Millet

Meclisi (TBMM) tarafından 19 Eylül
1921 tarihinde “Gazilik” ve Mareşal Rüt-
besi” verilişinin 102. yıl dönümü ve Gazi-
ler Günü, Silivri’de düzenlenen
programlar eşliğinde kutlandı. Atatürk
Anıtı önünde düzenlenen resmî tören ile
başlayan kutlamalar, Önder Yılmaz Sah-
nesinde düzenlenen salon programı ve
Piri Mehmet Paşa Camiinde düzenlenen
mevlid-i şerif programı ile devam etti. Si-
livri Sahilinde bulunan Atatürk Anıtı
önünde düzenlenen resmî törene; Silivri
Kaymakamı Tolga Toğan, Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, Türkiye Muharip
Gaziler Derneğimiz Başkanı Adnan Gür-
can, siyasi parti temsilcileri, belediye mec-
lis üyeleri, gaziler, gazi yakınları ve şehit
yakınları katıldı. Tören kapsamında sıra-
sıyla Silivri Kaymakamlığı, Garnizon Ko-
mutanlığı, Silivri Belediye Başkanlığı ve
Muharip Gaziler Derneği Silivri Şubesi
Atatürk Anıtı’na çelenk bıraktı.

Allah razı olsun

Atatürk Anıtı’nda düzenlenen çelenk

sunma töreninin ardından Silivri Kayma-
kamı Tolga Toğan, Silivri Belediye Baş-
kanı Volkan Yılmaz ve ilçe protokolü,
şehit yakınları, gaziler ve gazi aileleriyle
Önder Yılmaz Sahnesinde düzenlenen
salon programında bir araya geldi. Prog-
ramda konuşan Volkan Yılmaz, “Sakarya
Meydan Muharebesi’nde kazanılan unu-
tulmaz zaferin ardından, 19 Eylül 1921
tarihinde TBMM tarafından Başkomuta-
nımız, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’e mareşallik rütbesi ve ga-
zilik unvanı verilmiştir. Bu tarihten itiba-
ren her yılın 19 Eylül’ü Gaziler Günü
olarak kutlanmaktadır. ‘Ölürsem şehit,
kalırsam gazi’ anlayışını benimseyen asil
Türk milleti ve kahraman askerleri, millî
ve manevi değerlerimiz uğruna canlarını
seve seve feda etmekten çekinmemiştir.
Bu yüzdendir ki gazilerimiz; yüreklerin-
deki vatan ve bayrak aşkı ile ülkemizin ve
milletimizin bağımsızlığı için kahramanca
mücadele etmişlerdir. Her bir karış top-
rağı aziz şehitlerimizin kanıyla sulanmış
vatanımızda bugün barış ve huzur içeri-
sinde yaşayabiliyorsak, bunu aziz şehitle-
rimize ve siz değerli gazilerimize
borçluyuz. Cenab-ı Allah şehitlerimizden

ve gazilerimizden razı olsun. Bu topraklar
bize miras değil, şehit ve gazilerimizin
emanetidir” dedi. 

Aklımızdan çıkmasın

“Bu salonda genç kardeşlerimi de görü-
yorum. Bizler Gazi'nin Türkiye Cumhuri-
yeti'ni emanet ettiği Türk gençliğini de
aklımızdan çıkarmamalıyız” diyen Yıl-
maz, “Bu kutsal emaneti bugün bizler,
yarın siz genç kardeşlerim ne pahasına
olursa olsun ilelebet koruyacağız, koruya-
caksınız. Başta Türkiye Muharip Gaziler
Derneğimiz Başkanı Sayın Adnan Gür-
can ve onun şahsında bütün kahraman
gazilerime bir kez daha huzurlarınızda
şükranlarımı iletiyorum. Bu duygu ve dü-
şüncelerle başta Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’e, yine Kuvâ-yi Milliye'nin Kahra-
manlarına, kurucu kahramanlarımıza, şe-
hitlerimize ve ebediyete irtihal eden
gazilerimize Cenab-ı Allah'tan rahmet di-
liyorum. Bütün gazilerimizin 19 Eylül
Gaziler Günü'nü kutluyor, hepsine bun-
dan sonraki hayatlarında sağlık, sıhhatle
afiyet dolu günler diliyorum” ifadelerini
kullandı. Yılmaz’ın ardından konuşan Si-
livri Kaymakamı Tolga Toğan, “Bin yıldır

bu coğrafyayı yurt tutan aziz milletimiz,
bu coğrafyayı yurt tutmanın bedelini ka-
nıyla, gözyaşıyla, emeğiyle, fedakârlıkla-
rıyla ödemiştir; ödemeye de devam
etmektedir. Bu değerlere sahip çıkmak, bu
millete sahip çıkmak, bu milletin, bu dev-
letin geleceğine sahip çıkmak bir anlamda
gazilerimize, şehitlerimize verdiğimiz de-
ğerle ölçülür” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

19 Eylül Gaziler Günü Silivri'de kutlandı. Önder Yılmaz Sahnesindeki programda Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
"Bizler Gazi'nin Türkiye Cumhuriyeti'ni emanet ettiği Türk gençliğini de aklımızdan çıkarmamalıyız. Bu kutsal
emaneti bugün bizler, yarın siz genç kardeşlerim ne pahasına olursa olsun ilelebet koruyacağız” diye konuştu

Emanetini koruyacağız

Hakan SÖNMEZ 
hknsnmz59@hotmail.com

www.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Adnan Kahveci Mahal-
lesi’nde 60 daireden oluşan bir si-
tenin kentsel dönüşüm çalışmaları

kapsamında yıkımına başlandı. İlçedeki
tüm kentsel dönüşüm süreçlerini destekle-
yerek yakından takip eden Beylikdüzü Be-
lediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
kentsel dönüşüm sürecini bütüncül bir
yaklaşımla ele aldıkları ifade etti. Yıkılan 2
bloklu sitenin yerine 84 daireli güvenli bi-
naların yapılacağını dile getiren Başkan
Çalık, siteye ait otopark ve yeşil alanları-
nın da yapılacağını söyledi.        

Her daim yanındayız

“Kentsel dönüşüm Beylikdüzü’nde en
fazla önem verdiğimiz konuların başında
geliyor” diyen Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Bu kenti dirençli hale getir-
mek için elimizden gelen gayreti gösteri-
yoruz. Biz Belediye olarak süreçlerde hak
sahiplerinin her daim yanındayız. Bu
kentte yaşayan insanların daha huzurlu
bir kentte yaşaması adına yerel yönetim
olarak elimizden gelenin fazlasını yapma
çabası içindeyiz. Bugün burada herhalde
en mutlu insanlardan birisiyim. Bu kentin
belediye başkanı olarak kentteki kırılgan,
beton ömrünü tamamlamış artık içinde
yaşayan insanlarımıza güvenli yuva olma-
nın ötesine geçmiş konutların yenilenmesi
benim için öncelikli. Beylikdüzü’nün her
mahallesinde dönüşümleri gerçekleştiriyo-
ruz. Gürpınar Sitelerde yaptığımız uygu-
lamalar var. Bu sitede yaşayan insanlar da
artık güvenli konutlarında yaşayacaklar”
dedi. HABER MERKEZİ

ONCELIGIMIZ
GUVENLI YUVA Suriyelilere

sert uyarı!

Sayıştay’dan
gizlediler!

İStanbul Valiliği, 28 Temmuz 2023
tarihinde yapılan duyuruyu hatırlata-
rak, başka illerde kayıtlı olmalarına

rağmen İstanbul'da yaşayan Suriye uyruklu ya-
bancıların 24 Eylül 2023 tarihine kadar dönme-
leri gerektiği belirtildi.

Süre uzatılmayacak

İstanbul Valiliği'nde yapılan duyuruda şu ifade-
ler yer aldı:  "İstanbul Valiliğince 28 Temmuz
2023 tarihinde yapılan duyuruda; İstanbul ili
dışında kayıtlı olmasına rağmen hâlihazırda İs-
tanbul ilinde bulunan geçici koruma kapsamın-
daki Suriye uyruklu yabancıların kayıtlı
oldukları illere 24 Eylül 2023 tarihine kadar
dönmeleri gerektiği belirtilmişti. Söz konusu
Suriye uyruklu yabancıların 24 Eylül 2023 tari-
hine kadar İstanbul İl Göç İdaresi Müdürlü-
ğüne, kayıtlı oldukları illere dönmek üzere
başvurması halinde kendilerine yol izin belgesi
verileceği de belirtilmişti. 

Yaptırım uygulanacak

24 Eylül 2023 tarihi itibariyle Valiliğimiz tara-
fından yapılacak olan denetimlerde; İstanbul
ilinde yasal kalış hakkı olmadığı halde kendile-
rine tanınan süre sonunda, ilimizden ayrılma-
dığı tespit edilen Geçici Koruma
Kapsamındaki Suriye uyruklu yabancılar; Ge-
çici Barınma Merkezlerine alınarak, kayıtlı ol-
dukları illerde kalmaları amacıyla, 6458 Sayılı
Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu
ve Geçici Koruma Yönetmeliği kapsamında
idari yükümlülükler getirilerek, öngörülen
yaptırımlar uygulanacaktır. 6 Şubat 2023 tari-
hinde meydana gelen deprem nedeniyle dep-
remden etkilenen illerden gelen ve kendilerine
daha önce yol izin belgesi verilen geçici ko-
ruma kapsamındaki Suriye uyruklu yabancıla-
rın ikinci bir duyuruya kadar İstanbul'da
kalışlarına izin verilecektir." DHA

İstanbul Valiliği, kayıtları başka
illerde olan ve İstanbul'da yaşa-
yan Suriye uyruklu yabancılara
hatırlatmada bulunarak, 24
Eylül 2023 tarihine kadar kayıtlı
oldukları illere dönmeleri gerek-
tiği uyarısı yapıldı. Valilik bu sü-
renin uzatılmayacağını duyurdu.

Beylikdüzü Adnan Kahveci
Mahallesi’nde 60 daireden
oluşan bir sitenin kentsel 
dönüşüm çalışmaları kapsa-
mında yenilenmesi için yıkı-
mına başlandı. Belediye
Başkanı Çalık, “Bu kentin 
belediye başkanı olarak kent-
teki kırılgan, beton ömrünü
tamamlamış artık içinde ya-
şayan insanlarımıza güvenli
yuva olmanın ötesine geçmiş
konutların yenilenmesi
benim için öncelikli” dedi

Sayıştay'ın 2022 yılı Faaliyet Genel
Değerlendirme Raporu kamu ku-
rumlarının bütçe harcamalarını mev-

zuata uygun bir şekilde bildirmediği belirtildi.
Sözcü'nün haberine göre raporda, “İdare faali-
yet raporlarında “Mali Bilgiler” başlığı altında,
bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana
gelen sapmaların nedenlerine yer verilmesi ge-
rekmektedir. Faaliyet raporu hazırlayan kamu
idarelerinden 234'ünün bütçe hedef ve gerçek-
leşmeleri arasında meydana gelen sapmaların
nedenleri hakkında açıklama yapmadı. Bu ida-
relerden 17'si genel bütçeli idare, 71'i özel büt-
çeli idare, 21'i diğer özel bütçeli idare, 115'i
belediye, 8'i il özel idaresi ve 2'si mahalli idare
birliğidir” ifadeleri kullanıldı. 

Özel ödenek saklandı

Raporda, “Kamu idarelerinden 131'i bütçe ile
tahsis edilen ödeneklerin dışında idarenin kulla-
nımına tahsis edilen özel ödenek, dış proje kre-
disi veya bağış ve yardım gibi kaynakları faaliyet
raporunda göstermedi, 49'u bütçe ödeneklerini
başlangıç ve yılsonu ödenekleri olarak ayrı ayrı
göstermedi. Kamu idarelerinden 63'ü bütçe he-
defleri ödenek cetvelleri ile karşılaştırıldığında,
hedeflerin doğru göstermediği, 18'inin yılsonu
ödeneklerini doğru kaydetmediği, 19'unun bütçe
gerçekleşmelerinin, düzenlilik denetimi sonuçları
itibarıyla kontrol edildiğinde, gerçeği yansıtma-
dığı görülmüştür” denildi. HABER MERKEZİ

KüçüKçeKmeceBeledi-
yesi İnsan Kaynakları ve
Eğitim Müdürlüğü tarafın-

dan, Belediye Binası Çok Amaçlı Sa-
londa gerçekleştirilen eğitimde Kızılay
ekiplerinden Eğitmen Kübra Keleş ve
Yunus Emre Karadeniz, personele ilk
yardımın temel uygulamaları ve temel
yaşam desteği gibi hayati önem teşkil
eden konularda teorik ve uygulamalı

olarak bilgi verdi.  Kızılay eğitmenle-
rinden Yunus Emre Karadeniz, “İlk
yardım konusunda herkes bilinçli ol-
malı, müdahalelerin doğru olması çok
önemli. Bu sebeple iki gün süren eği-
timde uygulamalı ve teorik eğitimler
gerçekleştirdik. Teorik eğitimlerde ka-
namalar, kırık, çıkık, bayılma ve kalp
krizi gibi olaylar; uygulamalarda ise
heimlich manevrası ve rentek manev-

rası gösterildi. İnsan hayatı için önem
arz eden ilk ve acil yardım teknikleri
konusunda personele ayrıntılı bilgi
verdik” dedi. Eğitime katılanlar, iki
günün ardından İl Sağlık Müdürlüğü
tarafından yapılan sınavda başarılı ol-
maları halinde ilk yardımcı kimlik kar-
tına sahip olacak ve ihtiyaç halinde ilk
ve acil yardım da bulunma yetkisine
sahip olacak. HABER MERKEZİ



İ BB bin 982 çiftçiye, toplam
maliyeti 18 milyon TL
olan arpa ve yulaf tohumu

dağıtımına başladı. Dağıtım
için Büyükçekmece Güzelce
Kapalı Pazarı’nda düzenle-
nen törene, CHP Genel Baş-
kan Yardımcısı Gökhan

Günaydın, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
ve Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün katıldı. Törende konuşan İma-
moğlu, “Burada özellikle şehre özen gös-
termeyi ve bu şehirde yaşayan insanlara
saygı göstererek hizmet sunmayı elbette
çok önemsiyorum. Bu anlayışla; şehrimi-
zin yeşil alanlarından sosyal desteklere,
altyapı yatırımlarından kentsel dönüşüme
varıncaya kadar, insan hayatına dokunan
bütün hizmetleri yerine getirme konu-
sunda çözümler ürettik, projeler ürettik.
Vatandaşlarımızın sıkıntı duyduğu her ko-
nuya dahil olduk” dedi. 

Gerçekten mutluyuz

Ekonomik kriz nedeniyle üretim yapamaz
hale gelen çiftçilere destek olmak için yola
çıktıklarını belirten İmamoğlu, “Ekonomik
krizin derinden etkilediği çiftçilerimizin,
çiftçilik yapmayı bile bıraktığı bir dö-
nemde, ‘Biz, İstanbul'un tarımsal alanla-
rını nasıl güçlendirebiliriz? Çiftçilik
yapmak isteyen, İstanbul'un topraklarını
yeşertmek isteyen hemşehrilerimize nasıl
destek olabiliriz’ diye baktık. Ve, ‘Biz bura-
dayız’ diyerek, İBB olarak 2020 yılından
bu yana İstanbul'un çiftçilerine destek ol-
maya başladık. Gerçekten en çok gurur-
landığımız hizmetlerden birisini
İstanbul'da hayata geçirdik. Gerçekten
mutluyuz, gerçekten onurluyuz ve gurur-
luyuz. Bizim de bu hizmet sürecine eşlik
eden tarım kooperatiflerimize, çiftçileri-
mize, bu iş birliğini sunan çok kıymetli ar-
kadaşlarımıza, hemşehrilerimize, bizimle
iş birliği içinde olan çok değerli ilçe beledi-
yelerimize, başkanlarımıza ve aynı za-
manda geçmişte de tarıma verdiği mesleki
meslekle beraber, Türkiye Büyük Millet
Meclisi’ndeki görevinden önce bir arada
olduğum ve bu süreci başından beri bera-
ber dokuduğumuz, ördüğümüz çok sevgili
Sayın Gökhan Günaydın'a da hepinizin
huzurunda teşekkür ediyorum” diye ko-
nuştu. 

Hayırlı ve uğurlu olsun

“Göreve geldiğimiz günden bu yana, yaz-
lık sebze fidesi ve özellikle bu buna benzer

desteklerle başladığımız süreç, artık kışlık
fide desteği, yağlık ayçiçeği tohumundan
silajlık mısır tohumuna, ekmeklik buğday
tohumu dağıtımıyla beraber sürdü” diyen
İmamoğlu, “Hiçbir alanda eksiklik bırak-
mamaya, gübreden mazota, balıkçıları-
mıza desteklerimizden koruyucu
ekipmanlarına, kuzu besi yeminden arı
yemi desteğine varıncaya kadar, her de-
taya katkı sunmaya gayret ettik. Yalnızca
İstanbullu çiftçilerimize destek sunmakla
kalmadık; Türkiye'nin farklı yerlerinden
gelen taleplere de cevap verme gayreti içe-
risinde olduk.” ifadelerini kullandı. Çiftçi-
lerin, ekonomik krizden dolayı üretimi
bırakma noktasına geldiğini bildiklerinin
altını çizen İmamoğlu, “Bu zorluklarına
destek olma konusunda da gayret ediyo-
ruz. Tarım yapmayı bırakıyorlar, toprakla
uğraşmayı bırakıyorlar mecburiyet içeri-
sinde. İşte bu gidişata ‘dur’ deme sorum-
luluğunu üstlendik. Bugün verdiğimiz
desteklere bir yenisini daha ekliyoruz ve
İstanbul'da bin 982 çiftçimize, 20 milyon
liraya yakın bir maliyetle, arpa ve yulaf to-
humu dağıtımı yapıyoruz. Hayırlı ve
uğurlu olsun” şeklinde konuştu. 

Tedbirimizi alıyoruz

Konuşmaların ardından; Günaydın, İma-
moğlu, Akgün ve beraberlerindeki heyet,

önce İstanbul genelinde üretim yapan bin
982 çiftçiye ulaştırılacak, toplam maliyeti
18 milyon TL olan arpa ve yulaf tohumu
dağıtımını başlattı, ardından da Büyük-
çekmece Belediyesi Tarım Market Açılışı’nı
gerçekleştirdi. İmamoğlu ve beraberindeki
heyet, daha sonra tamamlandığında, ma-
raton mesafesi olan 42,195 kilometrelik
bir parkura kavuşacak Büyükçekmece Göl
Kenarı Yürüyüş Alanı’nda incelemelerde
bulundu. Büyükçekmece Barajı’ndaki
suyun yüzde 4’ler seviyesinde azaldığı ve
sulardaki bakteri riskine yönelik konuşan
İmamoğlu, “Her gün tedbirlerimizi alıyo-
ruz. İSKİ dünyanın en deneyimli kurumu-
dur. Öyle bir riskin olduğu yerden su
pompalamamız mümkün değil. Büyük-
çekmece bu denli kurumayı daha önce de
yaşadı. Ne yazık ki böyle bir süreç yaşıyo-
ruz. İstanbul aylardır yağmur görmedi.
Temennimiz yağışların artık gelmesidir.
Suyun verilmesi konusunda kadim İSKİ
kurumuna kimse güven sorunu yaşama-
sın. Her birey su da tasarrufa dikkat etme-
lidir, bir damla su bile çok önemlidir”
ifadelerini kullandı. Yerel seçimde ittifak
olup olmayacağına yönelik soruya ise
İmamoğlu, “Tarımla ilgili desteklerimiz
güçlü bir şekilde devam ediyor. Size çiftçi-
lerimize verdiğimiz destekleri bugün takip
etmenizi diliyorum” cevabını verdi.  
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İktidarda kim var?

B
ir seçim daha yaşayacağız ama iktidarda
kim var onu bilemiyoruz.
Hükümet başkanı ve bakanlar sanki şimdi

asli görevli değillermiş gibi söz ve vaatte 
bulunmakta.

Muhalefet iktidardaymış gibi yapacaklarını 
sıralamakta.

Hatta bu ikisi kim ne söylüyorsa öteki 
“ben daha fazla vereceğim” demekte.

Kim kime neyi fazla verecek anlamış değiliz.
Yurttaşlara çalışan ve emeklilere asgari ücre-

tin üzerinde maaş vereceğini kim söylüyor?
Karadeniz derinliklerinde doğalgaz bulunduğu

üzerinden kaç gün geçti?
Doğalgazı vatandaşa ücretsiz vereceğini 

kim söylüyor?
İktidar için çarşı Pazar ve marketlerde 

ucuzluk hat safhada.
Eğitim ve öğretim de hiçbir ülke elimize su

dökememekte hatta bizden ilham bile almakta.
İş ve işsizlik öyle bir şey yok denilerek hatta

yurttaşlarımız iş beğenme konusunda çok hassas.
Özellikle yabancı sermayenin ülkeye gelmesi

için ayağına kadar kim gider, güvenli liman 
kim der?

Yerli ya da yabancı sermayenin ülkede yatırım
yapması için ne gibi güvence ya da teminat 
verilir?

Kesintisiz yirmi yılı aşkın iktidarda olup eği-
timde yaz boz tahtasına dönem sistemi kendileri
yaratmadı mı, peki kim?

İktidarın adli, içişleri ve benzer bakanları her
değiştiğinde uygulamalar da değişmekte neden?

Hükümet başkanı aynı ama bakan değişince
uygulama, koruma ve kollama neden değiş-
mekte? Suç ve ceza yasada belli olurken birile-
rine müsamaha etmek devlet yöneticiliğinde 
suç olmuyor mu?

“Seçim var demiştik sizce yapılacak mı?”
Ülke başkanlık sistemine girmekle yasa, 

yasama, yönerge ve uygulamalar buna göre 
yapılmakta.

Seçimle gelen yerel yöneticiler bir pundunu
bulup görevden alınarak yerine kayyum adıyla
kaymakam ya da vali atanmakta. İktidar bu du-
rumdan çok rahatsız kayyum ne demek seçimle
gelen seçimle gider değil mi?

Yerel yönetimler tek elde tutulmalı işte bu ne-
denle “yerel yönetim bakanlığı” kurulabilir. Bu
nedenle bakanlık yanında genel müdürlük il ve
ilçe müdürlükleri atanabilir mi?

Ülkemizde özellikle İngiliz hayranlığı hala
devam etmekte bir nedenini bilen var mı?

Seçimlerden sonra tabiri caizse zorla İngilte-
re'den getirilen sayın maliye bakanı ve ekibi eko-
nomik bunalımı açmazı çözmek için birçok
hamleler yapmakta. Bildiğimiz çalışan ve emek-
lilere enflasyonun altında zam verdirerek gider-
leri kıstı. Ardından gelecek yılları da bağlayan
memur zam artışını kısıtladı.

Şimdi de 2024 Ocak zammından sonra zam
artışlarını bir ya da birkaç yıl yaptırmayarak
çalışan ve emeklinin geçimlerini açlık sınırı al-
tında yaşamaya mahkûm etmek olabilir mi?

Ücret ve maaşların artmaması iç piyasada
alım azalıp düşük ücretli çalışma olabilir mi?

Bunların yanında merkezi ve yerel yöneticiler
değişiklik yaptık kalkınıyoruz hatta büyüyoruz
diyerek bu nedenle yasaları, bayrakları ve 
simgeleri (amblemi) değişmekte.

Yasa, bayrak ve simgelerin değişimi merkezi
ya da yerel yönetim meclisinden geçmeli ve onay-
lanmalı. Göstermelik de olsa meclis onayı gere-
kir fakat hiç birisi yapılmadan yapılan değişiklik
ve buna sessiz kalan mülki amirler yasaları ihlal
etmiyor mu? Hoş tüm bunları geçtim bayrak ve
simgeler ülkeyi, ulusu ya da bir bölgeyi tarif
eder, hiç bir tarife uymayan simgeyi kim önerdi
kim uygulamakta, kimler yasaları ihlal etmekte
bundan o bölge yurttaşlarının haberi var mı?

İktidar yönetememekte muhalefette alternatif
olamamakta, yurttaşta sessizce seyretmekte.

Sahiden iktidarda ve muhalefette kim var 
peki yurttaş ne yapıyor?

Monako Prensi övgüler dizdi!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Büyükçekmece’de arpa ve yulaf tohumu desteği programına katılarak Tarım 
Market’in açılışını yaptı. Programdan sonra gazetecilerin kuraklık hakkındaki  sorularını yanıtlayan İmamoğlu,
“Mevsimsel olarak yağış zamanı geliyor, bekliyoruz. Tabi ki suyla ilgili bir alarm var. Her birey su da tasarrufa dikkat
etmelidir, bir damla su bile çok önemlidir Ama bu sene için susuzluk diye bir durumla karşı karşıya değiliz” dedi

İstanbul'un en çalışkan
ve en demokrat bele-
diye başkanı olma id-
diasıyla yola çıktığını
hatırlatan İmamoğlu,
“Bu bir iddiadır. Geç-
mişte hizmeti geçen-
lere elbette teşekkür
ediyoruz. Minnetle yad
ediyoruz. Ama iddia

koymak güzel şeydir. Bugünün Türki-
ye'sinde, iddiayı insanına hizmet etme ko-
nusunda ortaya koyan siyasi anlayışın
kazanması gerekiyor. ‘Ben ne olacağım?
Bir avuç insan ne olacak’ diyen anlayışın
yerine; ‘Milletimiz ne olacak? Çocukları-
mızın geleceği ne olacak? Gençlerimize
nasıl bir memleket bırakacağız’ bakışını
ortaya koyan ve bu yolda bir yolculuk ta-
rifleyen siyasi anlayış çok önemli. Bunu
ortaya koymalıyız. Onun için size söz veri-
yorum. Bugüne kadar hiç durmadık, bun-
dan sonra da tam gaz yolumuza devam
edeceğiz ve sizin sevginize layık olmaya
çalışacağız. Tabii İstanbul'un insanları
için, çiftçileri, çocukları, gençleri, emekli-
leri, yaş almışları, kadınları; herkes için
çalışmaya devam edeceğiz. Bize layık gör-
düğünüz makamlar değil, o makamlar sa-
yesinde sizlere hizmet edebilmek bizim
için değerli. Değerli olan o. Hakkını ver-
mek. O bakımdan size hizmet etmenin pe-
şindeyiz” dedi. “Bu koltuğun, bu
makamın millete ait olduğunu biliyoruz”
diyen İmamoğlu, “Burada çok kıymetli si-
yasi yol arkadaşlarım var. Onlarla beraber
zor zamanlarda mücadele ederek, bu ba-
şarıları elde ettiğimizi biliyoruz. Önümüz-
deki sürecin, o zor zamanlarda elde
ettiğimiz başarıların olduğu günden, misli
misli daha fazla zor bir zaman olduğunu
bugünden işaret ediyorum. O bakımdan iş
birliği içerisinde, doğrunun yanında ve sü-
rece katkı sunmak adına cansiparane,
‘Benim ilçem ne olacak? Benim şehrim ne
olacak? Benim memleketim ne olacak?
Ona nasıl hizmet edebiliriz? Kol kola ve-
rerek, ortak akılla, dürüstlükle, liyakatle,
çalışkanlıkla bu sürecin önündeki taşları
nasıl temizleyebiliriz’ diyerek yola çıkmış
olmanın gururunu yaşıyorsunuz”
ifadelerini kullandı. 

BU MAKAM 
MİLLETE AİT

Törende konuşan Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün, 46 yıllık belediyecilik
hayatının İstanbul’da geçtiğini belirterek,
“İBB'nin kurucularındanım. O günden bugüne
bizim Büyükçekmece, Çatalca, Silivri, Arnavut-
köy gibi ilçelerde çiftçilikle uğraşan yüzbinlerce
aile ve vatandaşımızı hatırlayan, gören, ona el
uzatan ilk Belediye Başkanı Sayın Ekrem İma-
moğlu’dur. Kendisine teşekkür ediyorum. Tarım
meselesi Covid’den sonra temiz gıdaya ulaşım
ve Büyükçekmece gibi yeşili bol, yatay yapılaş-
maya hakim olgunun, şehirciliğin ve de tarımın

ne olduğu daha net anlaşıldı. Artık Covid’den
sonra özelikle iklim krizi 7.5 miyar insanı çok
yakından ilgilendirdiği için tarımın her çeşidi
önem kazanmış ve çok stratejik bir alana taşın-
mıştır. Allah bize ovalar, dağlar, tepeler, ırmak-
lar, nehirler vermiş. Alabildiğine Trakya ovası,
Anadolu’daki bildiğiniz ovalar maalesef tarım
dışı kalmış devletin tarım politikası olmama-
sından dolayı. Eğer bu ülkede bir değişim yapı-
lacaksa ben bunu 15, 20 yıl önce söylemiştim.
Bu ülkenin Mercedes’i tarımdır. Büyükçekmece
Belediyesi Tarım Müdürlüğü bölgemizde tarım-

sal faaliyetlere akademik anlamda yaklaştı. 3
üniversite ile iş birliği yaptık. Vatandaşımızın
eğitimi bitti. Eğitimler bitmez, devam eder ama
eğitimlerden sonra gördük ki raflarımızda Bü-
yükçekmece balı dahil satılmaya başlandı.
Demek ki Allah’ın verdiği aklı, size emanet et-
tiği toprağı bilimsel olarak kullanırsanız 
Büyükçekmece balı olur mu, olur. Büyükçekme-
ce’de Siyez olur mu her şey olur. Büyükçekmece
Tarım Kooperatifi kurduk. Bizim ve ilçemizde
üretilen bu bölgeye mahsus malzemeleri, gıda
maddeleri, sebzeyi, nohutu, Celaliye Bamya-
sı’nı ne varsa bunları satıyor. Aynı zamanda ka-
dınları devreye soktuk. Büyükçekmece’nin
dışında 18 kadın kooperatifi ile iş birliği yap-

tık. O kadınların ülkemizin dört bir başında o
kadınların üretmiş oldukları malzemeyi alarak
Büyükçekmece Tarım Kooperatifi’nden halka
sunuyoruz” açıklamasında bulundu.

İMAMOĞLU BİZE EL UZATTI

Monako Prensi 2. Albert, İstanbul’dan ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’ndan övgüyle söz etti. İmamoğlu’na hitaben “Siz ve ekibiniz
gerçekten kayda değer çalışmalara imza atıyorsunuz” ifadesini kullanan 2.Albert, “Sizlerin proje ve deneyimlerini dinlemek bir şeref” dedi

MONAKO Prensi 2. Albert,
geçtiğimiz hafta sonu İstan-
bul’da düzenlenen Dünya

Olimpian Forumu’na (World Olym-
pians Forum-WOF) video mesaj
gönderdi. Dünya Olimpianlar Der-
neği Patronu ve Uluslararası Olimpi-
yat Komitesi Üyesi de olan Albert,
görüntülü mesajında doğrudan İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu’na hitap
ederek,  “Sayın İmamoğlu,  siz ve eki-
biniz gerçekten kayda değer çalışma-
lara imza atıyorsunuz. İstanbul çok
değerli bir şehir ve spor anlamında
başarıların mümkün olan en üst sevi-
yeye çıkarılması için çabalar gösteri-
yorsunuz. Sizlerin proje ve

deneyimlerini dinlemek bir şeref” ifa-
delerini kullandı.  

İstanbul’da buluştular

Dünya Olimpian Forumu (World
Olympians Forum-WOF), 16-17
Eylül 2023’te İstanbul’da gerçekleşti.
Sadece olimpiyat oyunlarında müca-
dele eden sporcuların alabildiği ve
ömür boyu taşıdığı “OLY” unvanına
sahip birbirinden önemli isimler, Sa-
rıyer’deki Volkswagen Arena’da bir
araya geldi. Monako Prensi 2. Albert,
Uluslarası Olimpiyat Komitesi Baş-
kanı Thomas Bach foruma gönder-
dikleri video mesajlarında, Dünya
Olimpianlar Derneği (World Olympi-

ans Association-WOA) Başkanı Joel
Bouzou da açılış konuşmasında İs-
tanbul’dan övgüyle söz etti.  Büyük-
şehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu konuşmasında buna
vurgu yaparak,“ İstanbul 2036 yolun-
daki maceramız nasıl sonuçlanırsa
sonuçlansın, dünya spor haritasının
en parlak ve belirgin noktası olmak
için yoğun çabalarımızı sürdüreceğiz.
Ve bunda çok kararlıyız. Sizlerin var-
lığı, özellikle davetimizi kabul ederek
İstanbul’da buluşmayı kabul etmeniz,
etkinliğe dünyanın dört bir yanından
katılımınız, spor adına, olimpiyatlar
adına umutlarımızı arttırıyor” dedi.
HABER MERKEZİ

TÜRKEğitim Vakfı (TEV), Kartal’da
başlatılan ‘Okutan Kartal’ kampanya-
sına verdiği destekten dolayı Kartal Bele-

diye Başkanı Gökhan Yüksel’e plaket takdim etti.
Yüksel, “Bu yıl da yine genç kardeşlerimize desteği-
mizi sürdüreceğiz ve Kartal Belediyesi olarak üni-
versite öğrencilerimize burs vereceğiz” dedi.
Kartal’da çocuklara ve gençlere öncelik veren proje-
leri hayata geçiren Kartal
Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, Türk Eğitim Vakfı
(TEV) ile işbirliği ile başla-
tılan ‘Okutan Kartal’ pro-
jesi imzalanan protokol ile
hayata geçti. Proje kapsa-
mında; Kartal’da, ikamet eden ve maddi nedenlerle
eğitimine devam etmekte güçlük çeken üniversite
öğrencilerine burs desteği sağlanacak. Burs fo-
nunda biriken destekler öğrencilere eğitim desteği
olarak TEV tarafından verilecek. Kartal Belediye-
si’nin desteklediği ‘Okutan Kartal’ projesinin başla-
ması nedeniyle Kartal Belediyesi hizmet binasında
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’e TEV Anadolu
Yakası Bağışçılarla İlişkiler Müdürü Seda Ekinci-
oğlu Oral ve TEV Bağışçılarla İlişkiler Uzmanı Ali
İlker Gündüz tarafından eğitime verdiği destekten
dolayı plaket takdim edildi. HABER MERKEZİ

Öğrencilerimize 
burs vereceğiz



D ış Ekonomik İlişkiler Ku-
rulu (DEİK) Türkiye-ABD
İş Konseyi (TAİK) Başkanı

Mehmet Ali Yalçındağ, TAİK tara-
fından düzenlenen 13. Türkiye Yatı-
rım Konferansı'na katılmak üzere
bulunduğu New York'ta, AA muha-
birine değerlendirmelerde bulundu.
Her yıl New York'ta Birleşmiş Millet-
ler Genel Kurulu dönemine denk ge-
lecek şekilde Türkiye Yatırım
Konferansı düzenlediklerini hatırla-
tan Yalçındağ, Amerikan iş dünyası-
nın, hem Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan hem de ilgili bakan-
larla doğrudan konuşarak Türkiye ile
ilgili yatırım fırsatlarını değerlendir-
dikleri görüşmeleri çok önemsedikle-
rini kaydetti.

200'e yakın yatırımcı 
katılım gösterdi

Mehmet Ali Yalçındağ, bu yıl Gold-
man Sachs'ın genel merkezinde dü-
zenlenen Yatırım Konferansı'nın ilk
gününe 200'e yakın yatırımcının katı-
lım gösterdiğini, bunların 150'ye ya-
kınını Amerikalı yatırımcıların
oluşturduğunu belirterek, "Çeşitli
eyaletlerden gelen ve Hazine ve Ma-

liye Bakanı Mehmet Şimşek'i dinle-
mek isteyen birçok ilgili fon yönetici-
sinin olduğunu gördüm. Çok başarılı
bir toplantıydı." dedi. Türkiye'yi her-
kesin çok merak ettiğini aktaran Yal-
çındağ, "Amerika'ya gelirken
Goldman Sachs ile yaptığımız gö-
rüşmelerde, Türkiye'ye gerçekten çok
büyük bir ilgi olduğunu, Orta Vadeli
Program'ın (OVP) Amerikalı yatırım-
cılar tarafından ilgiyle beklendiğini ve
bunu ilgili Bakan'ın ağzından direkt
duymak istedikleri gördüm." diye ko-
nuştu. Yalçındağ, toplantıda Şimşek
ile Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın de-
taylı sunumlar yaptığını, yatırımcıla-
rın her türlü sorusunun
yanıtlandığını bildirdi.

Türkiye iştahı çok fazla

Yatırımcıların güveninin temin edil-
mesinin önemine işaret eden Yalçın-
dağ, "Başta Bakan Şimşek olmak
üzere bakanlarımız bunu çok iyi an-
latıyor. İlgili yatırımcıları, iş dünya-
sını Türkiye'ye davet ederken çok
önemli şeyler söylüyorlar, güven aşı-
lıyorlar. Bu önümüzdeki 5 sene de
zaten insanlara, Türkiye'ye yatırım
fırsatı sunuyor." dedi. Yalçındağ, yatı-

rımcılarda "Türkiye iştahının" çok
fazla olduğunu gördüğünü, bunun
sonuçlarının da bu toplantılar sonra-
sında görülebileceğini ifade etti.Bu
toplantıların çoğalacağını da belirten
Yalçındağ, "Bunların hepsinin Türki-
ye'ye yatırımı hızlı bir şekilde çekece-
ğini düşünüyorum." dedi.

ABD'li yatırımcılarla 
bir araya geldi

TAİK Başkanı Yalçındağ, Türkiye'nin
en büyük 15 şirketinin temsilcilerinin
de Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD
seyahatine katıldığını ve bunu çok
önemsediklerini ifade etti. Söz konusu
şirketlerin temsilcilerinin de Yatırım
Konferansı'nda düzenlenen panellerde
ABD'li yatırımcılarla bir araya geldi-
ğini bildiren Yalçındağ, bu grupların
buraya gelerek OVP'yi destekledikleri-
nin mesajını verdiğini aktardı. Yalçın-
dağ, ABD'li yatırımcıların hem ülkeyi
yöneten siyasileri dinleme şansı buldu-
ğunu hem de özel sektörün yaklaşım-
larını gördüğünü belirterek, "Hem
yabancı yatırımcılar hem de Türk şir-
ketleri açısından çok doyurucu bir
programdı. Kendilerini anlatmaları
açısından faydalı oldu." dedi. AA
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Elektrikli araba
satışı artıyor

Kripto paraya
rağbet çoğaldı

avrupa Oto-
mobil Üretici-
leri Birliği

(ACEA), AB ülkelerinin
ağustos ayına ilişkin yeni
otomobil tescil verilerini
açıkladı. Verilere göre, AB
ülkelerinde yeni otomobil
satışları, geçen ay 2022'nin
aynı dönemine kıyasla
yüzde 21 artarak 787 bin
626 oldu. Birlik üyesi ülke-
lerde yeni araç tescilleri,
Ocak-Ağustos 2023'te
geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 17,9 artarak 7
milyon 78 bin 464'e yük-
seldi. Ağustos ayında AB
ülkelerinde satılan yeni
otomobillerin yüzde
32,7'si benzinli, yüzde
23,9'u hibrit, yüzde 21'i
tam elektrikli, yüzde 12,5'i
dizel, yüzde 7,4'ü fişli hib-
rit ve yüzde 2,5'i de diğer
yakıtlardan oluştu. Böy-
lece AB ülkelerinde elek-
trikli otomobillerin toplam
satışlardaki payı ilk defa
yüzde 20'yi aşmış ve dizel
otomobilleri geçmiş oldu.

Gelirler artıyor

Elektrikli otomobil satış-
ları, ağustos ayında geçen
yılın aynı dönemine kı-
yasla da yüzde 118,1 yük-
selerek 165 bin 165'e
ulaştı. Bu yılın başından
beri satılan elektrikli oto-

mobil sayısı da 984 bin
864'e ulaştı. Otomobil sa-
tışları, ağustosta geçen
yılın aynı dönemine göre
Almanya'da yüzde 37,3,
Fransa'da yüzde 24,3 ve
İtalya'da yüzde 11,9 arttı.

Almanya'da
trafiğe çıktı

Birlik üyesi 27 ülke ara-
sında ağustos ayında en
fazla yeni otomobil Al-
manya'da trafiğe çıktı. Bu
dönemde Almanya'da
273 bin 417, Fransa'da
113 bin 599 ve İtalya'da
79 bin 727 yeni otomobil
tescil edildi. Böylece Av-
rupa otomobil pazarında
geçen yıl yaşanan tedarik
zinciri sorunları aşılmış
oldu. Üreticilere göre,
ağustos ayında AB'de en
fazla yeni otomobil satı-
şını 209 bin 548 ile VW
Grubu gerçekleştirdi.
AB'deki yeni araç satışla-
rında VW Grubu'nu,
Stellantis Grubu izledi.
Peugeot, Fiat, Citroen ve
Opel gibi markaları içe-
ren Stellantis Grubu 131
bin 532 otomobil sattı.
Renault Grubu 74 bin
879 yeni otomobille
üçüncü, Hyundai Grubu
ise 66 bin 33 adetle dör-
düncü sırada yer aldı.
AA

Kripto para
piyasalarının
oluşturduğu

değere ve küresel çapta
kriptonun ne kadar be-
nimsendiğine ilişkin yeni
bir rapor yayımlandı. Kü-
resel refah istihbaratı şir-
keti New World Wealth
tarafından sunulan veriler
üzerinden hazırlanan
araştırma, dünya çapında
toplam kripto para yatı-
rımcısı sayısının 425 mil-
yon olduğunu ortaya
koydu. Araştırmada, 88
bin 200 kişinin kriptoyla
milyoner olduğu, kripto
milyonerlerin 40 bin
500'ünün ise servetini Bit-

coin ticaretine borçlu ol-
duğu görüldü. Kripto mil-
yarderlerin sayısı 22
olarak açıklanırken, Bit-
coin ticaretiyle milyarder
olan kişilerin sayısı 6 ola-
rak kaydedildi. 100 milyon
doların üzerinde kripto
varlık tutan kişi sayısının
ise 182 olduğu belirtildi.
AA

Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde, ağustos
ayında elektrikli otomobillerin toplam
satışlardaki payı ilk defa yüzde 20'yi aştı

AA muhabirinin edindiği bil-
giye göre, TİGEM'in bu yılki
safkan Arap elit koşu tayı sa-

tışlarının ilki İstanbul Veliefendi Hipodro-
mu'nda yapıldı. Anadolu Tarım İşletmesi
yetiştirmesi safkanların satışa çıkarıldığı
açık artırmada, ortalama 994 bin lira fi-
yatla toplam 17 elit koşu tayı alıcı buldu.
Müzayedenin sonunda TİGEM toplam 16
milyon 900 bin lira satış hasılatı elde
ederken tarihi bir rekora da imza atıldı.
En yüksek bedelli tay satışı, ortalama
satış fiyatı ve toplam satış hasılatı olmak
üzere TİGEM 3 ayrı kategoride rekor kırdı.
Açık artırmanın en yüksek fiyatla alıcı
bulan safkanı "Başaran tay" 2 milyon 500
bin lira bedelle satın alındı. Bu tayı 1 mil-
yon 800 bin lira ile "Emrecan Bey" isimli
safkan ve 1 milyon 700 bin lira ile "Alpte-
kin" isimli safkan takip etti. Bu yıl Ana-
dolu Tarım İşletmesi yetiştirmesi 57 koşu

tayı, 17 elit tay olmak üzere toplam 74
safkanın satışı gerçekleşti. Koşu tayların-
dan 12 milyon 736 bin lira, elit taylardan
16 milyon 900 bin lira olmak üzere top-
lam 29 milyon 636 bin lira gelir elde
edildi. Karacabey Tarım İşletmesi yetiştir-
mesi 75 koşu tayı satışı yapıldı ve 10 
milyon 302 bin lira gelir sağlandı. Sultan-
suyu Tarım İşletmesi yetiştirmesi 67 koşu
tayı satışı gerçekleşti ve 13 milyon 305
bin 500 lira gelir elde edildi. 3 işletmenin
yetiştirmesi 17'si elit, 199'u koşu tayı
olmak üzere toplam 216 safkan Arap
tayın satışından 53 milyon 243 bin 500
lira gelir sağlandı. Öte yandan TİGEM'in
bu yıl gerçekleştireceği iki elit tay satışı
daha bulunuyor. 3 Ekim'de Karacabey
Tarım İşletmesi yetiştirmesi, 17 Ekim'de
ise Sultansuyu Tarım İşletmesi yetiştirmesi
safkan Arap elit koşu tayları atçılık ca-
miasının beğenisine sunulacak. AA

Amerikan pazarına
yakınlaştırma isteği
TAİK olarak görevle-
rinin ticari diplomasi
olduğunu vurgula-
yan Yalçındağ, "Tür-
kiye ile Amerika
arasındaki hem yatı-
rım fırsatlarını hem
ticari ilişkileri maksi-
mize etmek için eli-
mizden gelen her
türlü faaliyeti, çabayı
bir sivil toplum ör-
gütü olarak gösteri-
yoruz." ifadesini
kullandı. Yalçındağ,
son yıllarda yaptıkları
çalışmaların geri dö-
nüşünü almaya baş-
ladıklarını belirterek,
"ABD ile 2018 yılında
20 milyar doların al-
tında olan ticaret

hacmimiz geçtiğimiz
sene 32 milyar dola-
rın üstüne çıktı. Bizim
100 milyar dolarlık
ticaret hacmi hedefi-
miz var. Önümüzdeki
5 yıl içerisinde bunu
yakalamak istiyoruz.
Bunu yakalamak için
de ciddi bir program
yürütüyoruz." diye
konuştu. Türk ihra-
catçılarını 27 trilyon
dolarlık Amerikan
pazarına yakınlaştır-
mayı istediklerini
ifade eden Yalçındağ,
Türk iş insanlarını
Amerikan pazarına
yönlendirmek için
çalışmalar yaptıkla-
rını kaydetti.

Böyle muhtar her köye lazım

NuraN ŞeN, MÜSİAD Ça-
nakkale Kadın Komitesi'nin
Agonya bölgesinde (Çanak-

kale'nin Yenice ilçesinden Balıkesir'in
Gönen ilçesine kadar olan ve Kazdağla-
rı'nın arkasındaki bölgeye verilen antik
isim) yer alan Hıdırlar, Kurtlar ve Reşa-
diye köylerindeki kadınlara yönelik sos-
yal sorumluluk projesi kapsamında 1,5
yıl önce 5 dönüm arazide 650-700
aronya fidanı dikti. Toprağın yüksek ve-
rimli olmasının yanı sıra Şen ve ailesinin
büyüme evresinde tarlada aronya fidan-
larına düzenli olarak yaptığı bakım, 3 yıl
sonra gerçekleşecek hasadın süresini bir
yıla indirdi. Erken hasat yapmanın mut-
luluğunu yaşayan Nuran Şen, bir yan-
dan da katma değeri yüksek bu alternatif
ürünle yöre çiftçisine örnek oldu.

Çok güzel bir tesadüf oldu

Şen, AA muhabirine, 4 yıldan bu yana
Agonya bölgesinde kırmızı kapya biber
ve çilek yetiştirdiğini, alternatif ürün ara-
yışları neticesinde aronyayı keşfettiğini
söyledi. Araştırma yaparken MÜSİAD
Çanakkale Kadın Komitesi'nin 8 Mart

Dünya Kadınlar Günü'ne özel Agonya
bölgesine aronya dikme projesi oldu-
ğunu öğrendiğini belirten Şen, şöyle
devam etti: "Çok güzel bir tesadüf oldu.
Araştırma yaparken aronya meyvesi bize
geldi. 6 Mart 2022'de aronya meyvesini,
Agonya topraklarıyla buluşturduk. Nisan
ayının üçüncü haftasında tarlaya diktim,
bu sene hasada hazırlıksız yakalandım.
Meyve vereceğini düşünmemiştik çünkü
üçüncü yılında meyve verdiğini söylemiş-
lerdi. Çok iyi bakarsanız ikinci yılda da
meyve vermeye başlıyor. Biz geçen yıl
diktik ve bu sene ilk hasadımızı gerçek-
leştirdik."

Pazalarma konusu gündemde

Dikim öncesi toprak analizi yaptırdıkla-
rını anlatan Şen, "Agonya toprakları ve-
rimli gerçekten. Ne dikerseniz verim
alıyorsunuz, her şeyi yetiştirmeniz müm-
kün. Çok memnunum, bölge halkına da
ek alternatif gelir kaynağı olacağını dü-
şünüyorum kapya ve çilekten sonra. Rek-
lamını yapıyorum, meyveyi tanıtıyorum.
Üretmek, yetiştirmek güzel, mutluluk ve-
rici. Fakat ürettikten sonra asıl problem

pazarlama konusunda." dedi. Şen, köy-
deki 5 dönümlük tarlasına 650-700 fidan
diktiğini, bu yıl 450-500 kilogram ürün
almayı beklediğini ifade ederek, "İlk yıla
nazaran güzel bir miktar. Hasada hazır-
lıksız yakalandığım için pazar arayışına
girmedim açıkçası ama şu an aronya
meyvesini bilenlerden, hasada başladığı-
mızı duyanlardan siparişlerimi almaya
başladım. 200 gram, yarım kilogram, 1
kilogram perakende olarak satacağım,
ayrıca kurutacağım." diye konuştu. MÜ-

SİAD ile il ve ilçe tarım müdürlüklerinin
pazarlama konusunda kendisine destek
olacağını dile getiren Şen, amaçlarının
projeyi en güzel şekilde devam ettirmek
ve sonuca ulaştırmak olduğunu söyledi.
Şen, aronyanın insan sağlığına faydala-
rına işaret ederek, "Aronya C vitamini ve
antioksidan açısından potansiyeli daha
yüksek bir meyve. Yaşlanma hücrelerine
etki ediyor, şeker, tansiyon, kolesterol,
kanser hücrelerine şifası var. Biz de bunu
deneyimleyerek öğreneceğiz." dedi. AA

TAY satışı TİGEM’e yaradı
Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) Anadolu Tarım İşletmesi yetiştirmesi
"Başaran tay"ın satışından sağlanan 2,5 milyon liralık gelir, rekor olarak kayıtlara geçti

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Türkiye-ABD İş 
Konseyi Başkanı Yalçındağ, ABD'li yatırımcıların
Türkiye'ye çok büyük bir ilgi duyduğunu ifade 
ederek, yatırımcı toplantılarının Türkiye'ye yatırımı
hızlı bir şekilde çekeceğini düşündüğünü söyledi

Çanakkale'nin Yenice ilçesine bağlı Reşadiye köyünün muhtarı Nuran
Şen, MÜSİAD Çanakkale'nin kadın üreticilere yönelik projesi kapsamında
5 dönümlük arazisine diktiği aronyayı hasat etmenin sevincini yaşıyor

YATIRIMCILARIN 
TURKIYE 

RADARINDA
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C HP Grup Başkanı ve
CHP Genel Başkan Adayı
Özgür Özel, CHP İzmir

Milletvekili Gökçe Gökçen ve İs-
tanbul Milletvekili Ali Gökçe ile
birlikte Bakırköy Kadın Ceza-
evi'nde tutuklu bulunan Gezi tu-
tukluları Mücella Yapıcı, Mine
Özerden ve Çiğdem Matel'i ziyaret
etti. Ziyaret sonrası açıklama
yapan Özel, “Sağlıkları, moralleri
yerinde ama çok sıkılmış durum-
dalar. Büyük bir haksızlıkla karşı
karşıya olduklarını hepimiz biliyo-
ruz, bütün Türkiye biliyor. 1,5 yıl-
dır buradalar. 9 sene önce olmuş
Gezi olaylarından dolayı burada-
lar. O dönemde Taksim Platfor-
mu'nun ya da Taksim
Dayanışması'nın bileşenleri, katı-
lanları, sözcüleri ya da kendi oda-
larının oradaki temsilcileri
oldukları için oradalar. 9 sene önce
Gezi olayları yaşanırken, bu ekip
valiyle, emniyet müdürüyle hatta
dönemin Başbakan Yardımcısıyla
görüşmüşlerdi. O gün talepleri so-
rulduğunda hükümet düşsün, is-
tifa etsin demediler. Başbakan
Türkiye'ye dönmesin demediler.
Yönetimi bize bırakın demediler O
gün ağaçlar kesilmesin dediler.
Topçu Kışlası yapılacak diye Gezi
Parkı ortadan kalkmasın dediler. O
günlerde yıkılıp Atatürk Kültür
Merkezi yerine AVM yapma hevesi
vardı, Atatürk Kültür Merkezi kal-

sın, kültür için kullanılsın dediler. 9
sene sonra darbe yaptılar diye
iddia edilerek yargılanıyorlar”
dedi. 

Hepimiz Gezi'deydik

“İçerideki arkadaşlarımız niçin bu-
rada yattıklarını bilmiyorlar. Ben
söyleyeyim, hepimizin yerine yatı-
yorlar” diyen Özel, “Biz hepimiz
Gezi'deydik. O gün Gezi'yi savu-
nan herkes neyi savunuyorsa
bugün savunmaya devam ediyo-
ruz. Bundan sonraki süreçte Yargı-
tay'ın bir an önce karar vermesi
lazım. Anayasa Mahkemesi'ndeki
Avrupa İnsan Hakları Mahkeme-
si'nin iki kararına rağmen bekleti-
len dosyanın bir an önce karara
bağlanması ortak beklentimizdir.
Gezi onurumuzdur. Gezi'ye de Ge-
zi'den dolayı haksız olarak burada
yatan herkese de sahip çıkıyoruz”
ifadelerini kullandı. 

Çöküş olduğu muhakkak

“Şu anda Millet İttifakı'nın ittifak
potansiyelinde bir gerileme, çöküş
olduğu muhakkak” diyen Özel,
“Partide yönetime geldiğimiz tak-
dirde yeni bir beyaz sayfa açıp,
bütün muhataplarımızla önce
kendi özeleştirimizi yapıp, onlarla
olan sorunları yapıcı bir şekilde
tartışıp ölçme, değerlendirmeye
dayalı, vatandaşın desteğini ala-
cak, partilerin kendi içindeki parti-

lileri vicdanını rahatsız etmeyecek,
yazılı çizili bir iç hukuka dayalı,
kimsenin kimsenin hakkını yeme-
yeceği, hiç kimsenin de başkasının
hakkını yedirmeyeceği gerçek bir
birliktelik için kolları sıvamaya ve
bir beyaz sayfa açmaya hazır ola-
cağız. Bunun için üzerimize ne dü-
şüyorsa onu yapacağız. Elimizdeki
hiçbir belediyeyi kaybetmeyip, Mil-
let İttifakı'na ve Türkiye İttifakı'na
çok sayıda belediye kazandırmak
için var gücümüzle çalışacağız”
açıklamasını yaptı. 

Seçmenimiz affetmez

“CHP genel başkanı olursanız siz
ittifak arayışına girer misiniz?” 
sorusuna cevap veren Özel, “Ben
partilerin kendi kimlikleriyle var ol-
malarını, kendi kimlikleriyle siyaset
yapmalarını, birbirleriyle ilişkilerinin
partileri kısıtlamaması gerektiğini
savunuyorum. Ancak 5 Kasım'da
yapılması muhtemel seçimden
sonra Mart ayında yapılacak olan
yerel seçimlere giderken ne biz, 
ne İYİ Parti ne diğer demokratlar
İzmir, İstanbul, Ankara, Adana,
Mersin, Antalya ve diğer büyükşe-
hirlerin göz göre göre bizim 
birbirimizle olan sorunlarımızı aşa-
madığımız için yeniden Ak Parti'nin
eline geçmesine seçmenimiz affet-
mez, buna izin vermez. Bunun he-
sabını kimseye veremeyiz” cevabını
verdi. HABER MERKEZİ

UmUt Vakfı tara-
fından derlenen
istatistikleri payla-

şan CHP İstanbul Milletve-
kili Ali Gökçek, “2022 yılında
medyaya 3 bin 984 silahlı
şiddet olayı yansımış. Ülke
genelinde yaşanan bu silahlı
şiddet olaylarında en az 2 bin
278 kişi hayatını kaybetmiş,
en az 4 bin 231 kişi de yara-
lanmış. Yani 2022 yılında, ül-
kemizde her gün en az 6
vatandaşımız silahlı şiddet
sebebiyle hayatını kaybetmiş,
en az 11 vatandaşımız da ya-
ralanmış. Silahlı şiddet olay-
larının 616’sında yani yüzde
15.46’sında kesici aletler kul-
lanılırken 3 bin 368 yani
yüzde 84.54’ünde cinayet
ateşli silahlarla işlenmiş. Uz-
manlar da her on silahtan
9’nun ruhsatsız olduğunu,
her 100 vakanın sadece
4’ünde ruhsatlı tabanca kul-
lanıldığını, ülkemizde 10 si-
lahtan 9’unun ruhsatsız
olduğunu belirtiyor” dedi.

Yüzde 83 oranında arttı

Şiddet vakalarına ilişkin ista-
tistikleri değerlendiren Gök-
çek “2015 yılı verileri ile
kıyaslandığında, 2015 yılında
2 bin 175 silahlı olay basına
yansımışken 2022 yılında 3
bin 984 olay basına yansımış.
Yani sonu yaralama ve öl-
dürmeye varan silahlı şid-
dette son 8 yılda yüzde 83
oranında bir artış yaşanmış.
Özellikle son aylarda, nere-
deyse her gün kamuoyu bir
şiddet vakası ile sarsılmakta,
vatandaşlar güvenli şekilde
bulunmaları gereken kamuya
açık alanlarda silahlı grupla-
rın çatışmasına şahit oluyor.

Silahlı şiddet olaylarında ya-
şanan bu artışta ruhsatsız si-
lahlara erişimin kolaylığı da
başat bir faktör. Toplumun
huzurunu bozan, vatandaş-
ların toplumda güvenle yaşa-
yabilmelerini engelleyen,
kadına ve çocuğa yönelik şid-
deti tırmandıran bireysel si-
lahlanma ve ruhsatsız silah
kullanımına yönelik bir an
evvel ciddi tedbirler almalıyız.
Şiddet faillerinin, ruhsatsız
silah kullanımının sıkı takibi
ve caydırıcı bir ceza sistemi-
nin hayata geçirilmesi şarttır”
diye konuştu. 

Ruhsatsız silah 
ne kadar?

CHP’li Gökçek Bakan Yerli-
kaya’ya, “Türkiye’de Eylül
2023 tarihi itibariyle, ruhsatlı
silah sayısı kaçtır? Türkiye’de
Eylül 2023 tarihi itibariyle,
ruhsatsız silah sayısı kaçtır?
Son 5 yılda, ruhsatsız silah
bulundurma sebebiyle hak-
kında işlem gerçekleştirilen
kişi sayısı kaçtır? Bu sayının
yıllara göre dağılımı nasıldır?
Ruhsatsız silahlarla ilgili suç-

lardan dolayı hükümlü veya
tutuklu olarak cezaevinde
bulunan kişi sayısı kaçtır?
Son 5 yılda, ruhsatsız silah-
larla işlenen suç sayısı kaçtır?
Bu suçların suçun niteliğine
göre dağılımı nasıldır? Son 5
yılda yaşanan silahlı şiddet
olayı sayısı kaçtır? Bu sayının
yıllara göre dağılımı nasıldır?
Son 5 yılda yaşanan silahlı
şiddet olaylarının kaçı ruhsat-
sız silahlar ile gerçekleştirilmiş-
tir? Bu sayının yıllara göre
dağılımı nasıldır? Son 5 yıl içe-
risinde kaç vatandaşımız si-
lahlı şiddet olaylarında
hayatını kaybetmiş, kaçı yara-
lanmıştır? Bunların yıllara ve
kullanılan silahın ruhsatlı olup
olmamasına göre dağılımı na-
sıldır? Son 5 yıl içerisinde işle-
nen kadın cinayetlerinden kaçı
ateşli silah ile işlenmiştir?
Bunların yıllara göre dağılımı
nasıldır? Son 5 yıl içerisinde
işlenen kadın cinayetlerinden
kaçı ruhsatsız silah ile işlen-
miştir? Bu sayının yıllara göre
dağılımı nasıldır?” sorularını
yönetti.  MÜGE CESUR
ÖZMEN

CHP İstanbul Milletvekili Ali Gökçek, ruhsatsız silah kullanımının yaygınlığına
dikkat çekerek İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’ya konuyla ilgili soru önergesi verdi.
Silahlı şiddet vakalarında yaşanan artışa değinen Gökçek, “2015 yılında 2 bin
175 silahlı olay basına yansımışken 2022 yılında 3 bin 984 olay basına yansımış.
Her gün en az 6 vatandaşımız silahlı şiddet sebebiyle hayatını kaybediyor” dedi

Her gün en az 
6 kişi ölüyor!

Bir basın toplantısı düzen-
leyen Zafer Partisi Genel
Başkanı Ümit Özdağ, kendi-

siğne ve partisine yöneltilen iddialar
hakkında konuştu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'a seslenen Özdağ, “Bir tekli-
fim var. Recep Bey gelin bir referan-
dum yapalım. 13 milyon sığınmacı ve
kaçak gitsin mi, kalsın mı diye soralım.
Eğer bu referandumdan kalsınlar so-
nucu çıkarsa söz veriyorum Zafer Par-
tisi'ni toplar, kapatırız, evimize
döneriz” dedi. “Bize atılan iftiralara
bakalım; Ümit Özdağ ve Zafer Partisi,
İslam düşmanıymış. Bu büyük bir
yalan. Soytarılık etmeyin! Bizi kim-
seyle karıştırmayın, kendinizle hiç ka-
rıştırmayın” diyen Özdağ, “Ümit
Özdağ Yahudi diyorlar. Bir Müslü-
man’a Müslüman olmadığını söyle-
mek büyük günahtır. Ben ailesinde din
alimleri, hacılar olan bir Müslüman
Türk'üm. Ne annem de ne babam da
Yahudilik yok. Siz ne ahlaksız, utan-
maz adamlarsınız. Ben Müslüman'ım
ve Hoca Ahmet Yesevi'nin dizelerinde
ifade ettiği gibi Müslüman'ım. Biz Ali
Erbaş'ın arkadasın da saf tutanlardan

değiliz, Mehmet Rifat Börekçi'nin ar-
kasında saf tutanlardanız. Bizim İslam
anlayışımız bu” tepkisini gösterdi. 

Kumuk Türkü'yüm

Özdağ konuşmasının devamında,
“Ümit Özdağ Türk değil diyorlar. Da-
ğıstanlı Lak veya Tat kabilesindenmi-
şim. Karar verin Lak mı? Tat mı? Ben
bir Kumuk Türkü'yüm. Dağıstan'da
birçok halk var ve Türk olmamla da
gurur duyuyorum. Türk olmadığını
söyleyenleri görmek istiyorsanız, siya-
sette sağınıza solunuza bakın. Ümit
Özdağ Mossad ajanı diyorlar. Bunu

Saray çevresi söylüyor. Bunu söyle-
yenlerin ahlaksız, yalancı ve şerefsiz
olduğunu Türk kamuoyunun önünde
bir kez daha ifade etmek isterim. Ah-
laksız adamlar siz Türk devletini muz
cumhuriyeti mi zannediyorsunuz?
Bize “Susmazsanız sizi hapishaneye
atarız” mesajı verilmektedir. Cevabı-
mız kısa ve açık. Birbirimizi iyi anlaya-
lım. Bizi öldürmeden
susturamazsınız. Türk milletine bir
söz verdim. “Geri adım atmayaca-
ğım” dedim. Doğru bildiğimizden
dönmeyeceğiz” dedi. 
HABER MERKEZİ

YENI BIR BEYAZ
SAYFA ACACAGIZ!
YENI BIR BEYAZ
SAYFA ACACAGIZ!
YENI BIR BEYAZ
SAYFA ACACAGIZ!

YENI BIR BEYAZ
SAYFA ACACAGIZ!
YENI BIR BEYAZ
SAYFA ACACAGIZ!
YENI BIR BEYAZ
SAYFA ACACAGIZ!
CHP Grup Başkanı ve CHP Genel Başkan Adayı Özgür Özel, “Şu anda Millet
İttifakı’nın ittifak potansiyelinde bir gerileme, çöküş olduğu muhakkak. 
Partide yönetime geldiğimiz takdirde yeni bir beyaz sayfa açacağız”  dedi

Soytarılık etmeyin!
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Ç alışma koşullarının iyi-
leştirilmesi ve sağlıkta
şiddete karşı 1-2 Ağus-

tos’ta iş bırakan aile hekimle-
rine ceza kesilmesi İstanbul İl
Sağlık Müdürlüğü önünde
protesto edildi. ‘Bu iş yerinde
hukuksuzluk var’ pankartı
açan sağlık emekçileri, aile

hekimliği yönetmeliğindeki ‘cari gi-
derlerde damga vergisi hariç hiçbir kesin-
tiye gidilemez’ maddesini hatırlatarak
yetkililere “Yasalara uyun” çağrısı yaptı.
İstanbul Tabip Odası, Sağlık ve Sosyal
Hizmet Emekçileri Sendikası (SES), Aile
Hekimliği Çalışanları Sendikası, Birlik ve
Dayanışma Sendikası, İstanbul Aile He-
kimliği Derneği, Hekim Birliği Sendikası
ve Hekim Sen üyesi sağlık emekçilerinin
katıldığı eylemde “Baskılar bizi yıldıra-
maz’ sloganı atıldı.

Ekonomik bir şiddet

Ortak açıklamada konuşan Birlik ve Da-
yanışma Sendikası Marmara 1. Şube
Başkanı Dr. Ahmet Taptuk Mehlepçi, 1 ay
önce de sağlıkta şiddetin sona ermesi ve
yoksulluk sınırı altında ücrete karşı İstan-
bul İl Sağlık Müdürlüğü önünde oldukla-
rını hatırlatarak “Biz çözüm için çaba
beklerken bu binadaki hukuk tanımaz bü-
rokratların şiddetine maruz kaldık. Fiziki,
sözel şiddet vardı şimdi buna ekonomik
şiddet de eklendi” dedi.

Anayasal hakkımızı kullandık

Sağlık çalışanları olarak 1-2 Ağustos’ta
anayasal hakları olan iş bırakma eylemini
gerçekleştirdiklerini belirten Mehlepçi
“Çünkü geçinemiyoruz. Çünkü sağlıkta

şiddetten usandık. Hamile hekimi saçla-
rından sürükleyen zihniyete şefkat göste-
ren bakanlıktan bıktık. Vandalların silahla
hastane basmasına, bizleri öldürmesine
alışmayacağız” dedi. Aldıkları ücretin
yüzde 70’inin emekliliğe yansımadığını,
artan iş yükü, baskı ve mobbinglerle tü-
kendiklerini dile getiren Mehlepçi “Çünkü
uzun zamandır sahada aşılar, aile planla-
ması araçları eksikliğini yaşıyoruz. Bun-
ları dile getirdiğimizde soruşturmalarla
karşılaşıyoruz. İş bıraktık çünkü 20 yıldır
baskı ve değersizleştirme politikalarından
bezdik. İş bıraktık çünkü bu bizim anaya-
sal hakkımız” diye konuştu.

cezAyi reddediyor
1-2 Ağustos’ta iş bırakan aile hekimlerine ceza kesilmesi İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde protesto edildi

ANIL 
BODUÇ

HABER

Beykoz bereketleniyor

Çölyakla mücadele

Beykoz’da yürütülen çevreci “Ardıç Sofrası”
Projesi’yle sitelerin mutfaklarından çıkan
sebze, meyve ve yemek atıkları (biy-
obozunur atıklar), gönüllü vatandaşların
katılımıyla komposta dönüşüyor, toprak ve
meyve ağaçlarıyla buluşuyor

Eyüpsultan Belediyesi, ilçede yaşayan ve 
özel beslenme gereksinimi duyan çölyak
hastalarına glutensiz gıda desteğini sürdürüyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın himaye ettiği
“Sıfır Atık” Projesi hedeflerine uygun olarak

Beykoz Belediyesi’nin 2013 yılında başlattığı “Ardıç
Sofrası” uygulamasına ilçedeki kamu kurum ve kuru-
luşları, market, manav, restoran ve semt pazarlarının
ardından siteler de eklendi.

Temiz çevre bilinci artıyor

Birleşmiş Milletler (BM) ile Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı’nın gündem maddeleri arasında ilk sıralarda yer
alan “gıdanın korunması “ve “israfın önlenmesi” ne
yönelik ilçede yürütülen sürdürülebilir projelere vatan-
daşların katılımıyla temiz çevre bilinci artıyor. “Ardıç
Sofrası" Projesi kapsamında Beykoz Belediyesi tara-
fından sofra atıklarının yoğun olduğu yerlerden dü-
zenli toplanarak kompost makinelerine alınan
biyobozunur atıklar, kompost formuna gelince ilçe-
deki kent tarımı noktaları ile Yücel Çelikbilek Meyve
Bahçesi’nde toprakla buluşuyor. Okullarda yıl boyu
düzenlenen kompost yapım ve bahçe düzenleme et-
kinlikleriyle öğrencilerin de sürece katkısı sağlanıyor. 

Göksu Evleri’nde katılım var

Mutfak atıklarının yerinde geri dönüşümü konusunda
vatandaşlara gündelik hayatın içinden pratik bir
model sunan projenin sitelere yönelik pilot uygula-
ması Göksu Evleri’nde belirlenen 24 hanenin katılı-
mıyla başladı. Projenin sürdürülebilir olması için ilk
olarak, Beykoz Belediyesi’nde görevli çevre mühendis-
leri tarafından site yönetimleri ziyaret edildi, apart-
man görevlilerine atık yönetimi ve kompost
makinesinin kullanımı konusunda eğitimler verildi.
Göksu Evleri sakinlerinin ilgi ve memnuniyetle karşı-
ladığı uygulamanın sonraki adımında, sofra atıkları-
nın düzenli geri dönüşümünün sağlanması için elle
beslenen kompost makinesi sitenin bahçesindeki ye-
rini aldı.Türk Dünyası Belediyeler Birliği (TDBB)’den
2021 yılında ödül ve hibe alan projenin yeterli ilgiyi
görmesi halinde ilçedeki diğer sitelere de yaygınlaştı-
rılması planlanıyor.  HABER MERKEZİ

Aile hekimleri 

Suç duyurusunda
bulunacağız
Yetkililere defalarca bu konulardaki davaları kaybetti-
niz hatırlatmasını yaparak yine kaybedeceksiniz diye
seslenen Mehlepçi “Sizi yasalara uymaya davet ediyo-
ruz. 5258 Aile Hekimliği kanunun 3. maddesinde cari
giderlerde damga vergisi hariç hiçbir kesintiye gidile-
mez ibaresine rağmen İl Sağlık Müdürlüğü yasayı bile-
rek ve isteyerek ihlal ederek kesintiye gitmiştir. Bununla
yetinmemiş maaşlarımızda kesinti yapmıştır” dedi.
Daha önce de başka illerde benzeri hukuksuzlukların
mahkeme kapılarından geri döndüğünü dile getiren
Mehlepçi “Bu konuda sorumluluğu olanlar hakkında
kanun dışı işlem yapmaktan suç duyurusunda buluna-
cağız. Şiddetten bunalmış sağlık çalışanlarına bir de
ekonomik şiddet uygulamayın” ifadelerini kullandı.

Sendikalı olmak suç değildir
Tarım-Sen üyesi Agrobay işçileri, İstanbul’da Almanya ve Rusya konsoloslukları önünde basın açıklaması
yaptı. İşçiler, “Sendika hakkımız engellenemez, sendikalı olmak suç değildir” diye konuştu

İzmİr’de bulunan Agrobay Sera-
cılık’ta çalışan ve sendikalı olduk-
ları için işten çıkartılan Tarım-Sen

üyesi kadın işçiler, İstanbul’da Almanya ve
Rusya konsoloslukları önünde basın açıkla-
ması yaparak ürettikleri domateslerin ihraç
edildiği ülkelere seslendi. Konsolosluk
önüne yüzlerce polisin ve çevik kuvvetin ko-
nuşlandığı açıklamada Tarım-Sen Başkanı
Umut Kocagöz söz aldı. Kocagöz, Agro-
bay’daki çalışma koşullarının ve sendikalaş-
mak isteyen işçilerin işten çıkarılmasına dair
Agrobay ile iş yapan diğer firmalara rapor
hazırladıklarını ve konsolosluklar aracılığı
ile bu raporu ileteceklerini söyledi.

Sendikal faaliyet başını yaktı

Daha sonra söz alan kadın işçilerden Şirin
Yıldırım, fabrikadaki çalışma koşullarının
insanca olmadığını belirtti. Haftada bir gün
tatilleri olması gerektiğini söyleyen Yıldırım,
üç hafta izin yapmadan çalıştıkları zaman-
lar olduğunu, buna rağmen ücret kesinti-
siyle karşılaştıklarını ifade etti. İşçilerden
Ayten Yıldız da çalışma koşullarının iyileşti-
rilmesi için sendikaya üye olduklarını ve
sendikal faaliyet yürüttüğü için işten atılan

ilk kişi olduğunu dile getirdi.

Asıl hırsız Agrobay

11 senelik İşçi Behice Karabulut da ağır ko-
şullar nedeniyle sağlık sorunları yaşadığını
anlattı. Sendikalaştıktan beş gün sonra
isten atıldıklarında patronun ‘Bana baş kal-
dıranın sonu bu’ dediğini aktaran Karabu-
lut, direniş sürecinde ise polis ve
jandarmanın şiddetine uğradıklarını, bir ar-
kadaşlarının beyin travması geçirdiğini, bir
arkadaşlarının da bacağının kırıldığını an-
lattı. Karabulut, kendisi hakkında da yurt
dışı çıkış yasağı konulduğunu dile getirdi.
Fatma Kaya da “Biz hırsızlık yapmadık, asıl
hırsız içeridekiler. Asıl hırsız Agrobay” dedi.

Rapor verdiler

İşçilerin çıkış kodunun değiştirilmesini, taz-
minatlarının ödenmesini, işe geri dönmek is-
teyenlerin işe iadesini talep eden Tarım-Sen
Başkanı Umut Kocagöz, direnişe devam ede-
ceklerini ilan etti. Açıklama sonrası hazırla-
nan rapor Almanya Konsolosluğuna teslim
edildi. Agrobay işçileri daha sonra Rusya
Konsolosluğu önüne giderek hazırladıkları
raporu teslim etti. HABER MERKEZİ

Orta vadeli programda (OVP)
doğrudan kıdem tazminatı ibaresi
geçmese de “tamamlayıcı emeklilik

sistemi” ile iktidar bir kez daha kıdem tazmi-
natını ve kamusal emeklilik sistemini hedefe
koydu. TÜRK-İŞ Yönetim Kurulu da OVP
ile patronlar üzerindeki kıdem tazminatı yü-
künün kaldırılmak istenmesine gelen tepkiler
üzerine yazılı açıklama yayımladı. "İkinci
Basamak Emeklilik Sistemi' işçilerde önemli
bir endişe ve rahatsızlığa yol açmıştır" deni-
len açıklamada "TÜRK-İŞ, kıdem tazminatı
hakkının aşındırılması, biçim değiştirmesi,
emekliliğin bir parçası haline getirilmesini
değil korunması ve geliştirilmesi gerektiğini
savunmaktadır" ifadelerine yer verildi.

TÜRK-İŞ'in açıklaması şöyle:  “Kıdem Taz-
minatı, mevzuatla düzenlendiğinden bu
yana yapılan her değişiklikte gelişme kayde-
derek işçiler bakımından taviz verilmez, vaz-
geçilmez, kazanılmış bir işçi hakkı haline
gelmiştir. TÜRK-İŞ, kıdem tazminatı hakkı-
nın aşındırılması, biçim değiştirmesi, emekli-
liğin bir parçası haline getirilmesini değil
korunması ve geliştirilmesi gerektiğini sa-
vunmaktadır. Bu haktan yararlanamayan iş-
çilerin kapsama alınması amaçlanıyorsa, bu
konuda katkı vermeye hazır olduğumuz her
zaman ifade edilmiştir. Ülke ekonomisinde
bir kriz yaşandığı açıktır. Başta işçiler olmak
üzere dar ve sabit gelirli kesimlerin geçim
şartları ağırlaşmıştır. Gerçekleşen yüksek en-

flasyon ücret zamlarının etkisini ortadan
kaldırmış, alım gücü giderek azalmıştır.
Vergi yükü taşınmaz boyutlara gelmiştir.”

Ekonomik kaynak 
ihtiyaç sağlanmalı

Ekonomik kaynak ihtiyacının karşılanması
gerektiğini de kaydeden sendika, “Ekono-
mik ve mali krizi hafifletmek ve ortadan
kaldırmak için birtakım politikalar uygulan-
mak istenmektedir. Çalışanların beklentisi,
yaşama ve çalışma şartlarını iyileştirecek
tedbirlerin süratle yürürlüğe girmesidir. Fe-
dakârlığı, geçmiş dönemde gelir ve servetle-
rini artıranlar yapmalıdır.Orta Vadeli
Program’ın (OVP) ‘Fiyat İstikrarı ve Finan-

sal İstikrar’ bölümünde ‘öncelikli reform
alanı’ olarak düzenlenmek istenen “İkinci
Basamak Emeklilik Sistemi” işçilerde
önemli bir endişe ve rahatsızlığa yol açmış-
tır. Böyle bir düzenleme teklifinin gündeme
gelmesi ve tartışılması çalışma hayatının
huzurunu bozmuştur. Getirilmek istenen
emeklilik sistemiyle amaçlanan emeklilerin
gelir kaybını telafi edecek ve çalışma döne-
mindeki yaşam standartlarını korumayı
sağlayacak bir yapının oluşturulması değil,
ekonominin kaynak ihtiyacının karşılanma-
sıdır” ifadelerini kullandı.

Motivasyonu etkiler

Açıklamanın sonunda şu ifadelere yer ve-
rildi; “Kıdem tazminatının özüne yönelik
herhangi bir düzenleme işçilerin verimlili-
ğini, çalışma motivasyonunu olumsuz etki-
leyecek, iş barışını bozacaktır. İşçiler için
geleceğinin güvencesi olan kıdem tazmina-
tının enflasyonla aşınmasına artık dur de-
nilmeli, kıdem tazminatında hak kaybına
neden olabilecek girişimler artık sona
ermelidir.” HABER MERKEZİ

TÜRK-İŞ, iktidarın Orta Vadeli Programda kıdem tazminatını hedef almasına yönelik tepkiler
üzerine “Kıdem tazminatında hak kaybına neden olabilecek girişimler artık sona ermeli” dedi

Kıdem tazminatı olmazsa olmaz

Çölyak hastalığı sebebiyle özel beslenme
gereksinimi duyan 145 aileye 3 ayda bir
gıda desteği sunuluyor. Ekipler öncelikle

içerisinde gluten içermeyen ürünlerden oluşan gıda
paketlerini hazırlıyor. Sonrasında ise makarna, un, ku-
rabiye, çikolata, kakao, puding gibi gluten içermeyen
gıda ürünlerinden oluşan yiyecek paketleri, vatandaş-
ların kapılarına kadar götürülerek ücretsiz olarak tes-
lim ediliyor. Çölyak hastası vatandaşlar da bu
hizmetten çok memnun olduklarını dile getiriyorlar.
Evlerine götürülen destek paketlerini imza karşılığı

teslim alan vatandaşlar
öncelikle Eyüpsultan Be-
lediye Başkanı Deniz Kö-
ken’e teşekkür ederek,
"Belediye Başkanımızın
her zaman yanımızda ol-
duğunu bilmek çok güzel.
Bize bu paketlerin ulaşı-
mında yardımcı olan eki-
bine de çok teşekkür
ediyoruz" diyor.
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İ stanbul Deniz Ürünleri Avcıları Üreti-
cileri Birliği (İSTANBUL DEMBİR)
ile İstanbul Su Ürünleri Komisyoncu-

ları Derneği (İSKOMDER) arasında yapı-
lan toplantı sonucunda; balıkçılar denize
açılmadı. Bu durum ise, hamsinin hale gel-
memesine sebep oldu. Önceki gece esnaf
ile balıkçı arasında yaşanan gerginliğe iliş-
kin denize açılmayan tekneciler, üretimin
masrafları kurtarmadığını savundu. Esna-
fın tepkisine karşı vatan haini ilan edildikle-
rini savunan balıkçılar, bekleme haklarını
kullandıklarına dikkat çekti. İstanbul Su
Ürünleri Komisyoncuları Derneği Başkanı
Metin Akçay (İSKOMDER) Başkanı
Metin Akçay, balığın arz talep dengesinde
düşüş yaşandığını bu sebepten dolayı de-
ğerlendirmelerde böyle bir karar aldıklarını
ifade etti. Balıkçılar hava muhalefetinden
dolayı da denize açılamadıklarını
dile getirdi.

İthamda bulundular

İstanbul Su Ürünleri Komisyoncuları Der-
neği Başkanı Metin Akçay (İSKOMDER)
Başkanı Metin Akçay, “Bu karar avcılık
yapan teknelerimizin almış oldukları bir ka-
rardı. Bu karar da zaten bu seneki maliyet-
lerin yüksekliği, yakıt maliyeti, ağ maliyeti,
köpük maliyetlerin yüksekliğinden dolayı
denizde avcılık yapmak bayağı meşakkatli
bir iş olacaktı. Teknelerimiz özveri göstere-
rek 18 gün boyunca bu mücadeleyi verdiler.
Bir iki kişinin yapmış olduğu çekimlerle,
tekneler bağlanmış, denize çıkmıyor, balık-
ların fiyatı pahalansın, yukarı çıksın, amaç-
ları bu, bunu da halkımızla, balıkçı camiası
ve balıkçımızı zor durumda, ağır ithamlar
altında bıraktılar. Balığımızın arz talep me-
selesinde düşüş olduğunu, bu düşüşten do-
layı yeterli seviyede tüketim yapılmadığını,
bunun ne sebeplerden dolayı olduğunu
analiz edip, değerlendirme yapıp, halkımı-
zın denizden el değmemiş şekilde balığı-
mızı halkımıza nasıl yedirebiliriz, bunu
halkımızın yemesi için nasıl teşvik ederiz
bunun mücadelesini verirken olay başka
yerlere çekildi" diye konuştu.

Maliyetini kurtarmıyor

Akçay, “Şu an 25 lira 40 lira arasında sattı-
ğımız balıklar teknelerimizin maliyetini kur-
tarmıyor, altında kalıyor ve sektör zarar
ediyor. Bu akşam denize çıkacaklar, avcılık-
larına devam edecekler, biz halkımızın ucuz
olan bu balığı daha çok tüketmesini istiyo-
ruz. Arz talebin fazla olmamasından dolayı

teknelerimizin tutmuş olduğu miktarlar
teknelerimizi kurtarmıyor. 600 lira bandı…
burası bir borsa. Üretim denizden fazla çı-
karsa fiyat aşağı gelir, az çıkarsa yukarı
çıkar. Burada sabit bir denge kurma şansı-
mız yoktur. İki gün zarfında hava muhale-
feti vardı. Hem de teknelerimiz ağlarını
tamir etsinler, tayfalarını görsünler diye bu
arada bu değerlendirmeyi yapsınlar diye
almış oldukları karardı" ifadelerini kullandı. 

Bizimkisi çürümüyor

Deniz Ürünleri Üreticileri Birlik Başkanı
Ferit Yıldız da “Avladığımız ürünler biz
halde 20 liraya verirken bakıyoruz tezgah-
larda ürünler 100 lira. 5 katı. Bizim derdi-
miz halkın cebindeki parayı almak değil.
Biz hakkımızın peşindeyiz. Kazancımız
mazota, diğer giderlere gidiyor. Bu balığın
üreticisi biziz. Bizim bir şansımız var, bizim
balığımız denizde canlı. Tarladaki üretici
gibi değil. Tarladaki adam ürünü toplayıp
mecbur vermek zorunda yoksa çürüyecek.
Bizimkisi çürümüyor, denizde canlı şekilde
yüzüyor. Biz tutarsak tutarız, tutmazsak
tutmayız. Böyle bir şansımız var, bu şansı-
mızı hava bozukken kullanmak istedik.
Vatan haini ilan ettiler. Bu ülkede üretici
olmak vatan hainliği mi?" diye konuştu. 

Fiyatları aşağı çekin!

Balıkçı Yavuz Hendem, “Bu denize açıl-
mama mevzusu değil. 1 Eylül’den beri zor
giden bir süreç var. Bu süreci değerlendir-
mek için bunu ayın 20’sinde yapacaktık.
Ama hava raporlarına göre 20’sini bekle-
meyelim dedik. 20 gündür balıkçı para ka-
zanamıyor. Balık tutuyoruz, onunla ilgili
bir sıkıntımız yok ama balıkçı para kazana-
mıyor. 1 Eylül’den beri tutulan balıkların
balıkçıya verilen karşılığı 15.3 lira ile 25.2
lira bandını balıkçı geçemedi. Diyoruz ki
bu fiyatlar balıkçıyı kurtarmıyor. 29 lira ile
denize çıktık mazot şu an 34 lira. Biz
bunun altından bu şekilde kalkamayız,
balık fiyatlarını düzenleyin diyorlar ki sata-
mıyoruz. Sebep, okullar kapalı, sıcak var.
Düzelmiyor, gün geçiyor ayın 10’u gelsin
yok, ayın 15’i gelsin yok. Ne zaman düzele-
cek? Tezgahlarda balıklar kaç para? Tez
gahlarda balıklar 100 lira, 150 lira. O
bantta semtine göre değişiyor. Madem
balık satılmıyor, tezgahlardaki fiyatları
biraz aşağı çekin, halkı tezgahlara çekin"
açıklamasında bulundu.

Biz çiftçi statüsündeyiz

“Millet alışsın, sezonumuz açıldı, hamsi

miz var. Balığımız var alalım. Ne zamanki
biz bunu dedik, kıyamet koptu” diyen Hen-
dem, “Siz tezgahlara nasıl karışırsınız? As-
lında işin altında bu yatıyor. Bu şekilde
olursa bizden 15’e alıp 100’e satarsanız,
25’e alıp 100’e satarsanız bizi kurtarmıyor.
Biz bari çıkmayalım. Biz 1 gece çıkmadık
kıyamet koptu. Ne hainliğimiz ne vatan ha-
inliğimiz kaldı. Bu bir gerçek bu fiyatlar
üreticiyi kurtarmıyor. Bu ülkede ne zaman
bir üretici fiyatın artması için mücadele
etmiş. Balıkçı bundan mağdur, tuttuğu ba-
lıktan yaktığı masrafı alamıyor. Bunun için
de bekleme hakkını kullandı. Biz çiftçi sta-
tüsündeyiz. Çiftçi gibi değiliz ama avantajı-
mız var. Eğer biz ürünü denizden almazsak
bizim ürüne bir şey olmaz. Bizim böyle bir
mağduriyetimiz yok bu bizim için aslında
joker gibi. Dedik ki o zaman bekleyelim.
Havalar soğuyana kadar üretmeyelim.
Bekleyelim ama gördük ki 1 gecede biz bu
kadar bu işe sarılırken onlar bir gecede
bizim her türlü hainliğimizi kamuoyuyla
paylaştılar. Biz de şimdi kamuoyuna bırakı-
yoruz. Hain kim? Gelsinler balıkhaneden
alsınlar bakalım balıklar kaç para, tezgah-
larda kaç para? Balıkçı asla suçlu değil,
hatta burada korkunç derecede mağdur”
ifadelerini kullandı. DHA

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ
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S evgili Okuyucularımız, 25 yıl çalıştığım
İTÜ (İstanbul Teknik Üniversitesi) Çevre
Mühendisliği Kulübü çalışmalarından

aldığım notlardan Aldığım bilgileri bu yazıyla
sizlerle paylaşmak istedim. Sunuyorum. HES
barajları biriktirmeli ve nehir tipi olmak üzere
iki türlü yapılır. Ülkemizde özellikle Karade-
niz’de yapılan HES’ler, bölgenin eğimli bir
coğrafyaya sahip olmasını avantaj olarak kul-
lanmak amacıyla nehir tipi seçilmektedir. Bu
tip HES’ler, dağda dere suyunu, daha yatağına
ulaşmadan yüksek bir noktada yakalayıp bo-
rulara verir, bu esnada elektrik üretilir.

Derelerin borulara alınıp başka bir dereye
bağlayıp HES’e götürüldüğünü o önü kesilen
derenin geçtiği köylerde sıkıntıya düşen köylü-
lerin şikâyetlerini Rize İkizdere’de yapılan
Türkiye Su Meclisi Toplantısında yaşadım.
Türkiye’nin her ilinden davet edilmiş kişilerle
buluştuk, gidip dereleri HES’leri gezdim gör-
düm. “Akan su kir tutmaz” diye bir atasözü-
müz vardır. Bu söz bilimsel açıdan da
geçerlilik arz etmektedir. Baraj içinde birikti-
rilen veya borulanan su, güneş ışığından, oksi-
jenden ve hareketten uzak kalacağı için
zamanla mikrobiyal kirlenmeye maruz kala-
caktır ve canlılığını kaybedecektir. 

Kendi Haline Bırakılmış Bir Nehir Çok
Daha Verimlidir. ABD’deki 80 bin barajın 50
yıl önce inşa edilmesi, ülke çapında devlet yet-
kililerini endişelendiriyor. Nehir tipi (Bizdeki-
ler de öyle) santrallerin inşasıyla ortaya çıkan
olumsuzluklara bakacak olursak şunlar göze
çarpıyor. Suyun yamaçlarda taşınması için
ağaçların kesilmesi, patlatma yapılması, hafri-
yat çıkarılması, yol yapılması vs gibi. Ortaya
çıkması kaçınılmaz olan diğer sorun ise, böl-
gedeki balık popülâsyonunun azalması oluyor.
Yapımlar sırasında yöre halkına yönelik istih-
dam sağlanacağı iddiası ise tam bir palavra-
dır. Bir diğer mevzuysa Karadeniz halkının
zaten Çernobil nedeniyle çok çektiği kanser.
Üretilecek az miktarda elektriğin ulaştırılması
için yüzlerce kilometrelik yüksek gerilim hat-
ları çekilmesidir. 

Sevgili Çevre Dostları görüyorsunuz bir
saat elektrik yakmak, boşa suyu akıtmak do-
ğaya verdiğimiz zarardır. Tüm aile efradının
bu konuda hassas olması gerekir. Sağlıklı 
kalmanız dileklerimle.

Hidroelektrik santralleri
ve su problemleri

Gürpınar Balık Hali'nde denize açılmayan balıkçılar ve hale balık almaya gelen esnaf arasında hamside fiyat ger-
ginliği sürüyor. İstanbul Su Ürünleri Komisyoncuları Derneği Başkanı Metin Akçay, "Şu an 25 lira 40 lira arasında
sattığımız balıklar teknelerimizin maliyetini kurtarmıyor" dedi. Deniz Ürünleri Üreticileri Birlik Başkanı Ferit Yıldız
da “Avladığımız ürünler biz halde 20 liraya verirken bakıyoruz tezgahlarda ürünler 100 lira. 5 katı" diye konuştu

HALDE 20 LIRA
TEZGAHTA 100!

ibbToplu Ulaşım Hizmetleri Mü-
dürlüğü tarafından taksicilerin cep
telefonuna iletilen SMS ile araç içi

kamera ve çeşitli sistemleri de bünyesinde ba-
rındıran İtaksi sisteminde problem bulunan
taksiler, İBB Toplu Ulaşım Denetim ve Yöne-
tim Merkezi yetkili servis alanlarına davet
edildi. İtaksi sistemlerinde sorun veya arıza
bulunan taksicilerden, İtaksi cihazı ve kamera
değişimi için 22 bin 800 TL istendiği aktarıldı.
Bazı taksiciler, İBB yetkili servislerinde yaptı-
rılması zorunlu olan değişim ücretinden şika-
yetçi olarak, servis alanlarından işlem
yaptırmadan ayrıldı. Servis alanından deği-
şim yaptırmadan ayrılan taksici Kemal Ka-
rasu, "Kamera değişecek. Çalışmıyormuş,
bizi çağırdılar biz de geldik. 22 bin lira nakit
istendi, vermedik. Nasıl ödeyeceğim? Daha,
yevmiyemi çıkarmadım bugün. Mal sahibi
ödüyor dediler ama o da kabul etmedi" dedi.
Taksici Tekin Karata ise "Ben kendim vere-
mem bu parayı öyle bir yetkim yok. Ücret
biraz yüksek geldi ama yapacak birşey yok"
dedi.

Esnaf zor durumda

İstanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkanı
Eyüp Aksu ise "İBB Toplu Ulaşım Hizmetleri

Müdürlüğü taksici esnafına mesaj atarak ka-
meralarınızdan görüntü, sinyal, kayıt alınamı-
yor mesajı atarak, İTaksi yönetim
merkezlerine esnafı davet ediyorlar. Oraya
giden esnafımızdan 'Kameran çalışmıyor, sin-
yal alınamıyor, bu kamerayı değiştireceğiz' di-
yerek fahiş bedelle 22 bin 800 TL kamera
değişikliği talebinde bulunuyorlar. Taksici es-
nafının bir aylık kazancı bunu vermemiz im-
kansız. Emniyet Genel Müdürlüğümüzün
yılbaşına kadar kamera takma zorunluluğu
ötelendi, bu süreci talep edip 1 yıl daha uzat-
mayı düşünüyoruz. Toplu Ulaşım Hizmetleri
Müdürlüğü'nün böyle bir talebi uygun değil.
Esnafımız, zor durumda mağdur. Bu bedeli
ödemezlerse taksi çalışma ruhsatını iptal edi-
yorlar, arabayı trafikten men ediyorlar. Esnaf
mağdur duruma düşüyor” dedi. 

Çok fahiş bir fiyat

“Kamerayı dışarıda biz yaptıralım değiştire-
lim dediğimizde kesinlikle kabul etmiyorlar”
diyen Aksu, “ İTaksi yönetim merkezlerinde
böyle bir dayatma tekelleşme var. Kesinlikle
biz bu ücreti ödeyemeyiz .Taksici ensafımız or
durumda. Taksici esnafımızın 1 aylık kazan-
cını kamera değişikliğiyle istiyorlar. Dışarıda
biz bu kameranın, onarımını bakımını tami-

rini çok daha cüzi rakamlara yaptırabiliyoruz.
Bunu maalesef kabul etmiyorlar. Bu tekelleş-
meye dur demeliyiz. Dışarıda 2 bin liraya
yaptırdığımız değişimi, kamera ücretini, 22
bin 800 liraya İBB'nin İTaksi yönetim merkez-
leri yapıyor. Bu gerçekten çok fahiş fiyat, bu
bir emeğin ekmeğin yok edilmesi, esnafımız
bunu veremez. İstanbul'da 20 binin üzerinde
ticari taksi var, İBB Toplu Ulaşım Hizmetleri
Müdürlüğümüz sırayla sık sık esnafımıza
mesaj atıp çağırıyor; bilgilendiriyor; tek tek
çağırıyor. 20 bin esnafımızı da çağıracaklar
herhalde.Bu yüklü bir bedele tekabül ediyor.
Kameramız çalışmıyorsa, sinyal vermiyorsa,
arızalıysa, biz bunları dışarıda elektronik fir-

malarında tabi ki yaptırmak, onarmak zorun-
dayız” ifadelerini kullandı. Aksu, "Bu durum
taksi problemine tabi ki yol açar. Kamerayı
taktırmayanlar, bu bedeli ödemeyenlerin ruh-
satı askıya alınıyor. Pasif duruma düşürüyor-
lar. Emniyet Müdürlüğümüz de
denetimlerde, ruhsatı pasif durumda olanla-
rın araçlarını trafikten men ediyor. Böyle bir
sıkıntı oluşabilir. Konuyla alakalı biz dün İBB
yetkililerine konuyu aktardık, rakam yüksek
biz bunu ödeyemeyiz dedik. Şimdi onlardan
çözüm noktasında bir haber bekliyoruz" şek-
linde konuştu. İBB'den konuyla ilgili verilen
bilgide, İstanbul Büyükşehir Belediyesi işti-
raki olan İSBAK A.Ş koordinasyonuyla be-
lirli servislere yetki verildiği ve yetki verilen
servis alanları tarafından sistemde kullanılan
materyallerin ithal ürün olması nedeniyle de-
ğişim ücretinin 22 bin 800 TL olarak belir-
lendiği belirtildi. İBB'den sistemin
denetlenebilir olması, güvenlik ve standardi-
zasyonun sağlanması açısından yetkili servis
alanları dışında değişim ve onarım yapılma-
dığı bilgisi de verildi. Taksi araç içi kamera ve
İTaksi sistem denetimlerinin vatandaşların
bireysel şikayetleri, adli kurumların talepleri
doğrultusunda ve rutin olarak gerçekleştiril-
diği bilgisi de edinildi. DHA

Bu resmen bir soygun!
İBB Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü İtaksi sistemlerinde sorun olduğu belirlenen taksicilere SMS ile onarım
ve değişim çağrısında bulundu. İBB'nin belirlediği yetkili servis alanlarına giden taksicilerden  22 bin 800 TL para
istenince kıyamet koptu. Ücreti yüksek bulan bazı taksiciler, cihaz değişimi gerçekleştirmeden servislerden ayrıldı.
İTEO Başkanı Eyüp Aksu, "Dışarıda 2 bin liraya yaptırabildiğimiz değişim için 22 bin 800 lira istiyorlar" dedi

Bal hasadı
başladı
Zeytinburnu’nda bal toplama dönemi-
nin gelmesiyle beraber Tıbbi Bitkiler
Bahçesinde bulunan kovanlardan 
150 kilogram bal hasadı yapıldı

Zeytinburnu Belediyesi’ne ait 14
dönümlük alana kurulu ve 700’e
yakın bitki türüne sahip Zeytin-

burnu Tıbbi Bitkiler Bahçesi’nde bal hasadı
başladı. Bahçe içerisine yerleştirilmiş olan ko-
vanlarda arılar, tıbbi değeri olan bitkilerin
hem üremesine yardımcı oluyor hem de tıbbi
değeri yüksek ballarıyla insanlara şifa oluyor.
Şehrin içerisinde saklı cennet olarak yer alan
Zeytinburnu Tıbbi Bitkiler Bahçesi’nde Ağus-
tos ve Eylül ayında yapılan hasatta 150 kilo-
grama yakın bal elde edildi.

20 kovan arımız var

Zeytinburnu Tıbbi Bitkiler Bahçesi’nde arıcı
olarak görev yapan Adnan Bora, “Bitkilerin
tozlaşması ve döllenmesi için arılara ihtiyaç
var. Bu sebeple bahçemizde 20 kovan arımız
var. Burada tamamen doğal yöntemlerle hiç-
bir kimyasal katkı maddesi ve şeker gibi besle-
yici ürünler kullanmadan arılarımıza
bakıyoruz. Nektar akım zamanı nisan ayında
başlayıp haziran ayının sonuna kadar sürü-
yor. Bahçede 700’e yakın çeşit bitki olduğun-
dan ötürü nektar akımı diğer bölgelere göre
daha uzun oluyor. Bal verimi de buna dayalı
olarak daha yüksek oluyor. Ballarımıza analiz
yaptırdık. Kovanlarımız şehir içinde olduğun-
dan dolayı kalıntı, kimyasal, herhangi bir şey
yok. Prolin değerlerimiz de 800 yüz civarında.
Kaliteli, güzel bir bal oluyor. Bal hasatları-
mızı, ağustos ayının sonunda yapıyoruz.
Daha sonrasında süzüp kavanozlayarak bah-
çemizde satışa sunuyoruz. Süzme balı olarak
150 kilo civarında balımız çıktı. Tıbbi Bitkiler
Bahçe’mizde arıcılık atölyemiz de var. İlgi du-
yanlar web sayfamızı takip ederek atölyemize
katılabilirler” dedi. HABER MERKEZİ
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Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL                  

                1 MAYIS 2023 PAZARTESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”

dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z

barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaşş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n
güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziiççii Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10

�

FOTDES ışık 
hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUMLA

RINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim
umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

�

BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3

�

OLUM KALIM
MUCADELESI!

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7

�

Temel sorunumuz

n tel ks z b nalar!

138 göçmen 
sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-
met etmesinmin engellendiğini belirten
İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-
tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-
sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık
İBB maceranızda en büyük eseriniz
maalesef mazeret üretmek oldu” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor
destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda
konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle
yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari
ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan
bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir
insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve
SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-
lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir
gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-
teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-
lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade
etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-
şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından
Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize
kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim
Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 
zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”
diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı
üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!
Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz
onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-
gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,
nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 

�

Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral
Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına
katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 
atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-
linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-
lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.
Onun kardeşi Meral Akşener'e, 
bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü
için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-
lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.
Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-
şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-
murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis
izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-
kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50
sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba
müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.
Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının
yapılacağı miting alanına yürüyen gruba
polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-
rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye
devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN
MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı
ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.
Kahramanmaraş depremlerinin ar-
dından kiralık ev talebinin artması
neticesinde yükselen kira fiyatları
büyük bir krize yol açtı. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,
kira artışını tetikleyen boş konut so-
rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-
mini kısıtlayan ve konut piyasasını
dengesizleştiren önemli bir faktör
olduğuna vurgu yapan Gökce,
“Yaptığımız çalışmalara göre
sadece İstanbul'da 450 bin ile
750 bin marjında boş konut
var. İstanbul'da boş konut
oranı kabul edilemez seviye-
dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 
KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara
açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik
olarak üretilen konutların boş oldu-
ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar
yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut
hüviyetindedir ve yine bu amaçla
boş tutulmaktadır. Bu konutlar
kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-
mayan güvenli boş konutların, riskli
yapılarda yaşayanlara kiralanması-
nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-
ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi
ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,
riskli yapıda yaşayanlara arz edile-
bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için
sosyal konut olarak kullanılabilir”
önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 
nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk
bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri
Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a
beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun
sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için
yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika
üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 
sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

MMuussiikkii Eseri Sahipleri
Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan
eserlerin telifinin ödenmesi hak-
kında, tüm parti teşkilatlarına ih-
tarname gönderip telif talebinde
bulunacaklarını söyledi. Göçer,
“Konser alanına çevirdiğiniz mi-
tinglerde çalınan eserlerin telifini
ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit
yaparak hakkımızı arayacağız”
diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını
yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,
Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 
problemlerini çözerek vatandaşları-
mıza tapularını teslim ediyoruz. 
Kartal’da tek bir mülkiyet problemi
bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-
yan tek bir Kartallı kalmayacak. 
Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 
yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-
mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın
toplantısında, bütün anketleri altüst
edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-
nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının
yüzde 10'un üzerinde olduğunu
büyük bir gurur ve keyifle açıklamak
istediğini belirtti. Oğan, seçimin son
haftasına girildiğinde bu rakamların
katlanarak kendilerine olan desteğin
büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 
altüst edeceğiz

YIL: 19  SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 
çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-
kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk
Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 
45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-
nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-
nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN
YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 
ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip
Uçak 'Kaan' pistte birlikte 
yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, milli 
muharip uçağın isminin 
Kaan, isim babasının ise 
MHP lideri Devlet Bahçeli 
olduğunu söyledi. Erdoğan,
“Şimdi bunlar birilerini çok 
rahatsız edecek. Buradaki
coşku, gurur birilerini tedirgin
ediyorsa ne mutlu bize. Demek
ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 
BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanıAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırdı

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-
racağız. Adaletin
Ekrem’i Selahat-
tin’i olmaz, 
herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiç
kimsenin canını
acıtmaz. Devletin
dili adalettir” 
diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesimin
bir an önce
yoğun kampan-
yalarla çocukluk
çağı aşılarını 
eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kısasürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyinsiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    
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�

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,“Ne işe yarıyorsunuz?Bir teröriste, bir hainenasıl tahammül 
ediyorsunuz? Tutukla-yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadele

etmek herkesin boynu-nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM
�

iFTiRAYA 
TEȘNE BiR

MUHALEFET!
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardan

sadece ve sadece
trol ağları ve köle-
leştirilmiş hesap-
larla sosyal

medyayı manipüle
etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5
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HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!
HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden

üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! GIDA HALI

COPLUK GIBI!
İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayakla
içeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan
işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayısayı toplantısında konuşan 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidinin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremin
havası dağılınca ortadan kayboldular”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5
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Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-şiminde bulunuldu, Rusya sal-
dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de15 Temmuz Cumhuriyet ve 
Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye 

konuştu. I SAYFA 7
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Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’ninÇanakkale gezi organizasyon
ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4

�

Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki
akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda
şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi
üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında
Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla
saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.
Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye
kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-
çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk
ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3
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MUHALEFET GÖREVi AKP’YE BIRAKILMAMALITTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devrandöner. Ve çok fena döner. Çokyazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!
MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik. Gerçekten delilik” 

yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyimde ulak olduğu bir dönemde yapı-

yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunuaçtığını savundu. I SAYFA 9
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BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı,

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslenen

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat
bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın
Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerinin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini ha-

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar bana

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaletti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin oyfarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanmı-yorlar. Efendim neymiş?Onlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından İstanbul Caddesi'nde yapılançalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-

lik olur da bu kadar mı olur?”diyen Cebeci, CHP'li Meclis üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’ye

cevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4

�

Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkanyangının İBB itfaiyesi tarafın-
dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere yedirmem” dedi. I SAYFA 9
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İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3
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Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile AnkaraBüyükşehir Belediye BaşkanıMansur Yavaş, Bursa'da seçimmitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,
petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-

lundu ya,
şimdi 
herhalde 
Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7
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MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREM
HACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini
kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 

bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerdenbiri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3Mayıs Dünya Basın ÖzgürlüğüGünü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFPİstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde

grev vardır” pankartını astı, grevhalayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8
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GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadın

lokantanın
camlarını
kırıp içerdekieşyalara 

zarara verdi.I SAYFA 3

�

Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-dan kurtulmanın 9 püfnoktasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2

İYİ Parti Genel BaşkanıMeral Akşener 

Umur Talu

gazetedamga

gazetedamga

damgaweb

POLİTİKA
EKONOMİ

DÜNYA

TEKNOLOJİ

TELEVİZYON
MEDYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL

P iu Entertainment 10. Yıl Konser-
leri kapsamında Zorlu PSM'deki
konser öncesi AA muhabirinin

sorularını yanıtlayan grup üyelerinden
Reyes, Gipsy Kings'in kısa sürede ulus-
lararası şöhret elde etmesi, zaman içinde
yaşadığı değişimler ve Türkiye konserle-
rindeki izlenimlerini değerlendirdi.Andre
Reyes, İngilizce müzik yapmamalarına
rağmen grubun dünya çapında tanındı-
ğına dikkati çekerek, "İspanyolcanın İngi-
lizceden sonra en çok konuşulan
dillerden biri olmasının popülerliğimizde
mutlaka bir etkisi var ama bizi dünyaca
tanınır kılan şey, müziğimizin herkese
dokunması ve insanları büyülemesidir
diye düşünüyorum." diye konuştu.

Türkiye'yi evimiz gibi görüyoruz

İngilizceden tamamen kopuk bir grup ol-
madıklarını vurgulayan Reyes, "Hotel
California ve My Way şarkılarını kendi-
mizce yeniden uyarlayarak yorumlama-
mız büyük ilgi gördü ama bizi asıl
popüler kılan, müziğimizin yarattığı duy-
gusal etkidir. Gipsy Kings, dünyanın her
yerinde tanınan bir marka oldu." ifade-
sini kullandı. Sanatçı Reyes, Türkiye'ye
daha önce de çoğu kez geldiklerini akta-
rarak, şimdiye kadar Türkiye'de verdik-

leri konserlerin tüm biletlerinin satıldığını
vurguladı. Türkiye'yi adeta evleri gibi
gördüklerini kaydeden başarılı sanatçı,
"Türk dinleyicisini çok seviyoruz. Onlar
da bizi çok seviyor. Türk dinleyicisine
çok yakınız. Dans etmeyi, gülümsemeyi
seviyorlar ve neşeli bir havaları var." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Hayranların işine yaradı

Gipsy Kings'in orijinal kadrosunun da-
ğılmasına da değinen Reyes, "Ekim
2014'te kurucu üyelerimiz Nicola ve To-
nino gruptan ayrılıp çocuklarıyla birlikte
yollarına devam etmek istedi. Aramızda
bir anlaşmazlık yok. Birbirimizi hala se-
viyor, sayıyoruz. Sadece müziğimizi
farklı yollarla devam ettirdik. Hayat
böyle bir şey." dedi. Andre Reyes, grup
üyelerinin yaşadığı ayrılığın Gipsy Kings
hayranlarının işine yaradığını belirterek,
şunları kaydetti: “Şu an isimlerimiz
'Gipsy Kings by Andre Reyes', 'Gipsy
Kings featuring Nicola Reyes' ve 'Gipsy
Kings featuring Tonino Baliardo' olarak
geçiyor. Dünyanın her yerinde insanlar
bu müziği talep ediyor ve biz üç ayrı kol-
dan ilerliyoruz. Üç grup da dünyanın
farklı yerlerine bağımsız halde giderek bu
talebi karşılamaya çalışıyor.” İstan-

bul'daki konserde Andre Reyes'e, Tho-
mas Reyes, Kakou Reyes, Joseph Cortes
ve Mario Reyes eşlik etti.

Gipsy Kings grubuna dair

İspanya'da 1930'lardaki iç savaş sıra-
sında ülkeyi terk ederek Fransa'nın gü-
neyine yerleşen göçebe topluluk
üyelerinin 1978'de kurduğu Gipsy
Kings, 1987'de kendi isimlerini taşıyan
albümlerini piyasaya sürmelerinin ar-
dından dünyaca tanındı. Albümün se-
vilen şarkıları "Djobi Djoba",
"Bamboleo", ve "Un Amor" parçaları
ABD listelerinde 40 hafta kalarak en
uzun süre bu listelerde yer edinen İs-
panyolca şarkılar arasına yerleşti. Po-
pülerleştikten sonra İngilizce şarkı
uyarlamaya da başlayan grup "I've Got
No Strings", "Hotel California" ve "My
Way" gibi şarkıları Katalan rumba şek-
linde yeniden yorumlayarak beğeni ka-
zandı. Topluluk, 5 kez Grammy Müzik
Ödüllerine aday gösterilirken "Love
and Liberte" (1993) ve "Savor Fla-
menco" (2013) albümleriyle çok sayıda
önemli ödüle değer görüldü. "Gipsy
Kings featuring Nicola Reyes" grubu,
Haziran'da İstanbul ve Ankara'da 
konser vermişti. AA

Sinema sektörüne
DEV DESTEK
bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, sinema sektör tem-
silcilerinden oluşan 7 kişilik
Sinema Destekleme Kurulunun
son değerlendirme toplantı-
sında, 20 projenin daha destek-
lenmesi kararı alındı. Kurul ilk
yönetmen, uzun metraj ve
çekim sonrası türlerindeki pro-
jelerin desteklenmesi konu-
sunda görüş birliğine vardı.
Sinema sektörüne verilen des-
teklerden 7'sini "İlk Uzun Met-
rajlı Kurgu Film Yapım", 11'ini
"Uzun Metrajlı Sinema Film
Yapım" ve 2'sini de "Çekim
Sonrası" başlığında yer alan
projeler aldı. Projelere, son top-
lantıda, 72 milyon 500 bin lira
destek sağlandı. Bu desteklerle
2023 yılında sinema sektörüne
sağlanan toplam maddi katkı
miktarı 98 milyon 924 bin liraya
ulaştı. Kültür ve Turizm Bakan-
lığının destekleri arasında ön-
ceki filmleri büyük ilgi gören

Aslan Hürkuş ve Tay serilerinin
yeni projeleri de yer aldı. Ani-
masyon filmler gişede bu yıl da
büyük ilgi görürken, Bakanlık
desteği ile beyaz perdeye taşı-
nan "Rafadan Tayfa Galaktik
Tayfa" tüm filmleri geride bıra-
karak 2,8 milyon seyirciyle yılın

en çok izlenen filmi oldu. Ba-
kanlık destekli filmler, bu yıl
Cannes, Venedik, Varşova, To-
ronto ve New York gibi dünya-
nın en önemli uluslararası film
festivallerinde de yer alarak
Türk sinemasının tanıtımına
önemli katkı sağladı. AA

Fransa'da kurulan dünyaca ünlü Katalan rumba, flamenko ve salsa grubu Gipsy
Kings'in kurucu üyelerinden solist Andre Reyes, “Türk dinleyicisini çok seviyoruz,
onlar da bizi çok seviyor. Türk dinleyicisine çok yakınız” açıklamasında bulundu

Kültür ve Turizm Bakanlığınca sinema sektörüne son
toplantıda, 72 milyon 500 bin lira destek sağlandı
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Kaliteli müzikte geri sayım
İstanbulDevlet Senfoni Orkestrası
(İDSO), 2023-2024 sezon açılış konserini
Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) ger-
çekleştirecek. İDSO'dan yapılan açıkla-
maya göre, orkestra 29 Eylül'de 20.00'de
Gürer Aykal yönetiminde sahne alacak.
Keman virtüözü Cihat Aşkın'ın da sahne
alacağı konserde, Japon besteci Yasushi
Akutagawa'nın yaylı orkestra için "Tripty-
que"i eseri, besteci Ulvi Cemal Erkin'in
"Keman Konçertosu" ve Pyotr İlyiç Çay-

kovski'nin "Senfoni no 4." eseri icra edile-
cek. Açıklamada görüşlerine yer verilen
İDSO Yönetim Kurulu Başkanı Timuçin
Abacı, yeni bir sezona daha başlamanın
mutlu heyecanı içinde olduklarını belirte-
rek, "Öncelikle ana sponsorumuz Deniz-
Bank olmak üzere, tüm destekçilerimize
teşekkür ediyorum. Konserlerimizde
daima bizlerle olan sanatsever dostları-
mızla keyifli bir sezon geçirmeyi diliyo-
rum." ifadelerini kullandı. AA



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İSRAIL Başbakanlığı dün New 
York’ta yapılan görüşmeye dair 
şu açıklamayı yaptı; “Başbakan, 

görüşmenin başında Cumhurbaş-
kanı’na ülkeler arasındaki bağların 
güçlendiğini söyledi. İki lider, İsra-
il-Türkiye ilişkilerini ticaret, ekonomi 
ve enerji alanlarında geliştirmeye 
devam etme kararı aldı. Liderler, İsrail 
ile Suudi Arabistan arasındaki normal-
leşme de dahil olmak üzere bölgesel 
ve uluslararası konuları görüştü. Baş-

bakan Netanyahu, terör örgütlerinin 
İstanbul’daki İsrailli turistlere zarar 
verme yönündeki kötü niyetlerini boşa 
çıkararak hayat kurtaran güvenlik 
kuruluşları arasındaki verimli işbirli-
ğinden dolayı Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a teşekkür etti. İki lider karşılıklı 
olarak birbirlerini İsrail ve Türkiye’ye 
ziyarete davet ederken, bu ziyaretlerin 
koordineli bir şekilde yakın zamanda 
gerçekleşmesi konusunda mutabakata 
varıldı.” DHA

TÜRKIYE-İSRAIL 
bağları güçleniyor
İsrail Başbakanlığı’ndan İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ile 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın görüşmesi sonrasında 
yapılan açıklamada, iki ülkenin bağlarının güçlendiği kaydedildi

Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, ABD ve ortaklarının karşı çıkmasına rağmen Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu, ABD ve ortaklarının karşı çıkmasına rağmen 
Moskova ile Tahran arasındaki etkileşimin yeni bir seviyeye ilerlediğini söylediMoskova ile Tahran arasındaki etkileşimin yeni bir seviyeye ilerlediğini söyledi

MOSKOVA-TAHRAN MOSKOVA-TAHRAN 
YAKINLASMASIYAKINLASMASI
RUSYA Savunma 

Bakanlığından 
yapılan açıklama-

ya göre, Şoygu, İran’ın 
başkenti Tahran’da İran 
Savunma Bakanı Mu-
hammed Rıza Aştiyani 
ile görüştü. Görüşmede 
konuşan Şoygu, ABD ve 
müttefiklerinin tüm muha-
lefetine rağmen Rusya ile 
İran’ın planladığı tüm fa-
aliyetleri hayata geçirmeyi 
amaçladığını belirterek, 
“Rusya ve İran etkileşimi 
yeni bir seviyeye ilerlerken 
yaptırım baskısı, faydasız 
olduğunu gösteriyor.” 
ifadesini kullandı. Aynı 
zamanda “Orta Doğu’da 
istikrar ve güvenliğin güç-
lendirilmesi alanında daha 
fazla ortak eyleme” hazır 
olduklarını kaydeden 
Şoygu, Rusya-İran diya-
loğunun yoğun bir şekilde 
geliştiğini dile getirdi. 
Sergey Şoygu, “Görüş-
melerin yüksek dinamiği, 
savunma sektöründeki 
stratejik ortaklığın ve 

askeri işbirliğinin daha da 
güçlendirilmesine yönelik 
genel havayı doğruluyor.” 
şeklinde konuştu.

İHA ve roketleri 
inceledi
Rus Bakan Şoygu, Tah-
ran’daki temasları esna-
sında İran İslam Devrim 
Muhafızları Ordusu’nun 
bir askeri fuarını ziyaret 
ederek, İran yapımı son 
model insansız hava araç-
ları (İHA), roketler ve 
hava savunma sistemlerini 
inceledi.

Uluslararası 
meseleler ele alındı
İran’ın yarı resmi Tesnim 
Haber Ajansına göre de 
İran Savunma Bakanı 
Aştiyani ile Rus mev-
kidaşı Şoygu görüşme-
sinde, Tahran-Moskova 
arasındaki ilişkiler ile 
Karabağ’daki durumun 
da dahil olduğu bölgesel 
ve uluslararası meseleleri 
ele aldı. Aştiyani, İran ile 

Rusya arasındaki askeri 
ve savunma işbirliğinin, 
bölgesel ve uluslararası 
güvenlik ve istikrarı güç-
lendirme hedefi doğrul-
tusunda ilerlediğini ifade 
etti. İki ülkenin “ABD’nin 
tek taraflı yaklaşımları da 
dahil olmak üzere ortak 
zorluklarla mücadelede 
işbirliği yaptığını” anlatan 
Aştiyani, Şanghay İşbirliği 
Örgütü (ŞİÖ) ve BRICS 
gibi oluşumların geliş-
mesinin bunun gösterge-
lerinden biri olduğunu 
kaydetti. İran’ın bölgede 
yabancı güçlerin varlığına 
karşı olduğunu belirten 
Aştiyani, “Bölge ülkeleri-
nin toprak bütünlüğünün 
ve uluslararası sınırların 
korunması İran’ın kırmızı 
çizgilerindendir.” değer-
lendirmesini paylaştı. 
İranlı bakan, Kafkasya 
bölgesindeki sorunların 
3+3 formatındaki görüş-
meler yoluyla çözülmesi 
gerektiği görüşünü mevki-
daşına iletti. AA

AZERBAYCAN Savunma 
Bakanlığı bugün yaptığı du-
yuruda, “Karabağ’ın Ermeni 

nüfusunun temsilcilerinin Rus barış 
gücü aracılığıyla yaptığı başvurusu 
dikkate alınarak, 20 Eylül 2023 saat 
13.00’da aşağıdaki şartlar doğrul-
tusunda, lokal nitelikli anti-terör 

önlemlerinin durdurulması konusun-
da anlaşmaya varıldı: Azerbaycan 
Cumhuriyeti’nin Karabağ bölgesin-
de bulunan Ermeni silahlı güçleri 
ve yasa dışı Ermeni silahlı grupları 
silah bırakıyor, savaş mevzilerini 
ve askeri karakolları terk edererek 
tamamen silahsızlandırılıyor. Ermeni 

silahlı güçleri Azerbaycan toprak-
larından çekiliyor, yasa dışı Ermeni 
silahlı grupları feshediliyor. Paralel 
olarak tüm silah-mühimmat ve ağır 
ekipmanlar teslim ediliyor. Yukarıda 
belirtilen süreçlerin Rus barış gücü 
ile koordineli bir şekilde yürütülmesi 
sağlanıyor.” DHA

Ermeniler silah bıraktı
Azerbaycan Savunma Bakanlığı, bugün Karabağ bölgesinde bulunan Ermeni silahlı kuvvetleri ve 
yasadışı Ermeni silahlı gruplarının unsurlarının silahlarını bıraktığını, savaş mevzilerini ve askeri 
mevzilerini terk ettiğini ve anti-terör operasyonunun durdurularak anlaşmaya varıldığını duyurdu

PESKOV, başkent 
Moskova’da gaze-
tecilere Azerbaycan 

ordusunun Karabağ’daki 
yerel antiterör faaliyetleri-
ni değerlendirdi. Karabağ 
konusunda Rusya, Azerbay-
can ve Ermenistan arasın-
daki 2021-2022 tarihli üçlü 
anlaşmaları dikkate aldık-
larına işaret eden Peskov, 
“Şu anda arşivler açısından 
önemli bir başka husus 
da Ermenistan Başbakanı 
Nikol Paşinyan’ın Azerbay-
can’ın 1991 itibarıyla olan 
topraklarını tanımasıdır. 
Bu, Ermeni tarafının Kara-
bağ’ı Azerbaycan toprak-
larının ayrılmaz bir parçası 
olarak tanıdığı anlamına 
geliyor.” diye konuştu.

Azerbaycan’ı 
ilgilendirir
Peskov, bunun anlaşma-
lardaki bazı hükümleri 
önemli ölçüde değiştirdiğini 
vurgulayarak, “Özellikle 
Ermeni tarafının Karabağ’ı 
Azerbaycan’ın bir parçası 
olarak tanıma yönündeki 
resmi kararından sonra, 
bize yönelik bu tür serze-
nişleri kabul etmiyoruz. 
Bize yöneltilen bu tür 
suçlamalar kesinlikle asılsız 
ve dayanaksızdır. Hukuki 
açıdan Azerbaycan’ın kendi 
topraklarındaki eylemleri 
söz konusudur.” ifadelerini 
kullandı. 

Tansiyon yükseldi
44 günlük 2. Karabağ Sa-
vaşı sonrası, Azerbaycan’ın 
Karabağ bölgesindeki 
sözde rejimin attığı adımlar 
tansiyonun yükselmesine 
neden oldu. Sözde rejim 
son günlerde kontrolündeki 
topraklarda Azerbaycan 
ordusunun mevzilerine 
yakınlaşmak, kendi mevzi-
lerini pekiştirmek için siper 

kazma ve farklı istihkam 
faaliyetleri, sabotaj girişim-
leri gibi bir dizi provokas-
yonlarda bulundu. Ermeni 
silahlı gruplar, son birkaç 
ayda Azerbaycan ordusu-
nun mevzilerine sistematik 
şekilde ateş açmaya, arazi-
lere mayın döşemeye devam 
etti. Azerbaycan’dan gelen 
sözde rejimin feshedilmesi 
taleplerine rağmen Ermeni 
güçlerinin kontrolündeki 
topraklarda 9 Eylül’de 
sözde “cumhurbaşkanlığı 
seçimi” yapılması tansiyonu 
daha da yükseltti.

Neler olmuştu?
Son olarak Hocavent ili Ah-
metbeyli-Fuzuli-Şuşa kara 
yolunda Azerbaycan devlet 
kurumuna ait kamyonun 
geçişi sırasında mayının 
patlaması sonucu 2 kişi 
hayatını kaybetti. Olay ye-
rine giden polis aracının da 
mayından geçmesi sonucu 4 
polis şehit oldu. Bunun üze-
rine Azerbaycan Savunma 
Bakanlığı, dün Karabağ’da 
anayasal yapıyı yeniden 
tesis etmek amacıyla yerel 
antiterör önlemleri başla-
tıldığını bildirmişti. Azer-
baycan’ın talepleri doğ-
rultusunda Karabağ’daki 
Ermeni silahlı güçler bugün 
silah bırakmayı ve bölgenin 
silahsızlandırılmasını kabul 
etti. Azerbaycan Savunma 
Bakanlığı da bunun üzerine 
antiterör operasyonu dur-
durulduğunu açıkladı. AA

Rusya: Bizlik 
bir şey yok
Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Ermenistan’ın 
Karabağ konusunda Rusya’ya yönelik suçlama-
larına tepki göstererek, “Bize yöneltilen bu tür 
suçlamalar kesinlikle asılsız ve dayanaksızdır. 
Hukuki açıdan Azerbaycan’ın kendi toprakla-
rındaki eylemleri söz konusudur” dedi

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 
Erdoğan’a Birleşmiş Milletler (BM) 
78. Genel Kurulu kapsamında yaptığı 

ziyarette eşlik eden eşi Emine Erdoğan, 
New York’ta Dokuma Atlası Programı’na 
katıldı

Programa ilişkin sosyal medya hesabından 
açıklama yapan Emine Erdoğan, “Güçlü 
kurumlarımızın iş birliğinden doğan ‘Tür-
kiye Dokuma Atlası’ projesi, Anadolu’nun 
binlerce yıllık dokuma hafızasını gün 
yüzüne çıkartmayı hedefliyor. Taşı, toprağı, 
tohumu ile yegâne hazinemiz olan Anadolu, 
dokuma sanatının da özünü oluşturuyor. 
New York’ta Türkevi’nde gerçekleştirdi-
ğimiz ‘Türkiye Dokuma Atlası’ etkinliği-
mizde, büyük bir gayretle koruduğumuz 
dokuma mirasımızı misafirlerimize tanıtma 
fırsatı bulduk. Türkiye’nin zengin, kültürel 
ve coğrafi özelliklerinin işlendiği renk renk, 
desen desen kumaşlar arasında âdeta giz-
lenmiş bir dünyaya doğru yola çıktık. Kadim 
birikimlerimizi günümüze hitap edecek 
şekilde insanlığın evrensel mirasına kazan-
dırmayı canıgönülden diliyor, programda 
emeği geçen herkesi kutluyorum” ifadeleri-
ni kullandı. DHA

First Lady  
New York’ta

BM Uluslararası Göç Örgütü, Lib-
ya’da sel felaketinden etkilenen 
şehirlerde yaklaşık 40 bin kişinin 
yerinden olduğunu bildirdi

40 BIN KIŞI 
yerinden oldu

BIRLEŞMIŞ Milletler (BM) 
Uluslararası Göç Örgütünün 
(IOM), X sosyal medya he-

sabından sel felaketinin yaşandığı 
Libya’ya ilişkin paylaşımda bulunuldu. 
“Libya’da fırtınadan etkilenen şehir-
lerde yaklaşık 40 bin kişi yerinden 
edildi.” ifadesinin yer aldığı paylaşım-
da, IOM’un sağlık desteği de dahil 
gerekli insani yardımı sağlamak üzere 
sahada çalıştığı belirtildi. Paylaşımda, 
Libya için daha fazlasının yapılması 
gerektiği vurgulandı.

Libya’daki sel felaketi
Orta Akdeniz’de etkili olan “Daniel” 
Fırtınası, 10 Eylül’de Libya’nın doğu-
sundaki Bingazi, Beyda, Merc, Suse 
ve Derne kentlerinde sele yol açmıştı. 
Ulusal Birlik Hükümeti Başbakanı 
Abdulhamid Dibeybe, sel felaketi 
nedeniyle 11 Eylül’de ülke genelinde 
3 günlük yas ilan etmiş, Libya Baş-
kanlık Konseyi de kardeş ülkelere ve 
uluslararası kurumlara sel felaketin-
den zarar gören bölgeler için yardım 
çağrısında bulunmuştu. Dünya Sağlık 
Örgütü Sözcüsü Tarik Jasarevic, dün, 
Libya’daki selde 3 bin 998 kişinin 
yaşamını yitirdiğini, 8 ila 9 bin kişinin 
hala kayıp olduğunu duyurmuştu. AA
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MÜNIH’E yakın bir bölgede Starnberg Gölü 
kenarında bir ev bulma amacıyla harekete ge-
çen Tarkan, ev sahibi tarafından tanınmadı ve 

büyük bir şok yaşadı. Ünlü şarkıcının eşi Pınar Dilek, 
“Türkiye’nin Megastar’ı” olarak tanıtarak evi kirala-
mak istedi, ancak bu girişim sonuçsuz kaldı.

Emlakçı, aylık 5 bin euro kira istediği ev için Tar-
kan’dan maaş bordrosu talep etti. Tarkan ve eşi bu 
beklenmedik durum karşısında şaşkına döndü ve yeni 
bir ev arayışına girişmek zorunda kaldılar.

Yakışıklı oyuncu Kubilay Aka ile ünlü fenomen Danla Bilic geç-
tiğimiz sene yeni bir aşka yelken açmış, ancak ikilinin ilişkisi 
uzun sürmemişti. Geçtiğimiz günlerde Bilic’in kendisine 
yaptığı bir göndermeye cevap veren Aka, eski 
aşkıyla barıştığı iddialarına yanıt verdi

GEÇEN yıl yakışıklı oyuncu Kubilay 
Aka ile ünlü fenomen Danla Bilic 
arasında başlayan bir ilişki kısa 

süre sonra sona ermişti. Ancak son 
günlerde Danla Bilic’in yaptığı bir 
göndermeye Kubilay Aka’dan 
yanıt geldi, bu da eski aşkın ye-
niden alevlendiği iddialarını 
beraberinde getirdi. Danla 
Bilic, son zamanlarda Tik-
Tok platformunda viral hale 
gelen ‘Ayrılır mısın, ayrılmaz 
mısın?’ akımına dair bir çiftin 
videosunu paylaştı ve altına “Bu çift kimdi ya, 
Danla Bilic-Kubilay Aka mı?” şeklinde bir yazı 
ekledi. Bu paylaşım, ikilinin ilişkisinin yeniden 
başladığına dair söylentilere yol açtı.

Sosyal medya işaret verdi
Kubilay Aka, hızla yanıt verdi ve Danla Bilic’e şu 
sözleri iletti: “Seninle kimse kıyaslanamaz bile, 
lütfen.” Ancak bu yorumlar, ilişkilerinin yeni-
den başladığını doğrulamak yerine Kubilay 
Aka’nın esprili bir yanıtı olarak görüldü. Bir 
takipçinin “Siz barıştınız mı?” sorusuna ise 
Aka, “Medeniyeti anlatamam ki, zamanla 

kazanılan bir şey...” 
şeklinde 
karşılık verdi.

DIZIDE Macide ka-
rakterine hayat veren 
usta oyuncu Perihan 

Savaş, Dilek Taşı’nı özellikle 
yeni neslin izlemesi gerektiğine 
değindi. Savaş, “1980 dönemini 
anlatmak bunu yaparken de 
her şeye dikkat etmek gerçek-
ten çok enteresan... Dilek Taşı 
çok özel bir dizi ve bunun için 
de çok özen göstermek gereki-
yor. 1980’leri merak edenlerin 
özellikle yeni neslin mutlaka 
izlemesi gerekiyor diye düşü-
nüyorum. O dönem Türkiye 
nasılmış, neler olmuş neler 
yaşanmış.” dedi.

Aynı kadın
Canlandırdığı Macide karakteri-
ni kendi annesine benzeten usta 
isim: “Benim annem de Macide 

gibi despot bir kadındı. Macide 
de öyle, hep aileyi idare eden, 
sevgisini fazla göstermeyen, 
sadece evin içindeki durumları 
halleden evin dışında da aynı 
halini devam ettiren bir kadın.” 
şeklinde ifade etti. Yapımını 
Pastel Film, yapımcılığını Yaşar 
İrvül ve Efe İrvül’ün üstlendiği 
Dilek Taşı’nın yönetmen kol-
tuğunda Altan Dönmez oturu-
yor. Dizinin başrollerini Salih 
Bademci, Hazal Subaşı ve Ozan 
Dolunay paylaşıyor. Dizinin 
oyuncu kadrosunda ise; Perihan 
Savaş, Özge Özberk, Teoman 
Kumbaracıbaşı, Elif Doğan, 
Çiçek Dilligil, Engin Yüksel, 
Afra Karagöz gibi birbirinden 
başarılı isimler rol alıyor. Dizi-
nin senaryosunu ise Can Sinan 
kaleme alıyor.

Kanal D’nin, her perşembe akşamı ekranda fırtınalar esti-
ren dizisi Dilek Taşı’nın Macide karakteri Perihan Savaş, 
“Benim annem de Macide gibi despot bir kadındı” dedi

ANNEM DESPOT 
BIR KADINDI
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04:30 Kavak Yelleri
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

05:40 İncir Ağacı
06:55 Kalk Gidelim 
10:30 Alişan İle 
Hayata Gülümse 
13:15 Seksenler
15:55 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber 
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle

08:00 Güne Başlarken
08:50 Laf Aramızda
10:00 Haber Merkezi
12:30 Piyasa Ekranı
14:30 Finans Kafe
15:40 Empati
17:35 Gece Gündüz
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sahbetler
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

04:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Enine Boyuna

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00Haberde Gün Ortası
14:00Güne Bakış
17:00Akşam Raporu
19:30 Ece Üner İle Ana 
Haber 
20:30 Özgür İfade

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Perdenin Önü Arkası

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
13:45 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan İle 
Son Nokta

04:00 Aslı Hünel 
İle Gelin Evi
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi’nin Kızı
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Gerçeğin Peşinde
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

07:00 Kahvaltı 
Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu...
10:00 Müge Anlı İle 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

07:45 İlker 
Karagöz 
İle Çalar Saat
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli İle Fox 
Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda
22:30 Yabani

05:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Müge Ve Gülşen’le 
2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

İBRAHIM Çelikkol, deprem bölgesine 
ziyarette bulunduğu sırada yardım eli-

ni uzattığı aileler arasında 8 günlük 
Asya bebeği ve ailesini de bulmuştu. 
Adana’ya yaptığı ziyaret sonrasın-
da, şimdi 8 aylık olan Asya bebeği 
tekrar görmeye gittiğinde ger-
çek sevgisi daha da açığa çıktı. 
Bebeğin annesi, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda 
şunları dile getirdi: “Bu dün-
yanın en güzel öncesini ve 
sonrasını yaşadık. Tam 6.5 
ay sonra Asya ile tekrar bir 
aradayız. 
Bu büyük 

yürekli 
insan, deprem 

sırasında bize evini 
açtı ve Asya henüz 8 
günlüktü. Bizi İstan-
bul’daki evinde ağırla-
dı. Bu nedenle, kızımın 
değerli amcası olarak 
kalbimizde özel bir 
yere sahiptir.”

Eski aşkına 
geri mi döndü?

KANAL D’nin adını 
“klasiklere” yazdıran 
dizisinin yeni bölümünde 

haberlere de konu olan orman 
yangınları olaylarına dikkat çe-
kilecek. Cuma günü 642’nci bö-
lümü ile ekrana gelecek Arka 
Sokaklar’da, senaryo gereği 
bir grup genç ortalığı karıştır-
mak adına Beykoz ormanlarını 
yakmayı planlar. Ekip orman 

yangını ihbarını alır ve bölgeye 
gider. Rıza Baba’nın ailesi ve 
öğrencilerinde olduğu orman-
da işler iyice karışır. Orman 
yangınlarına dikkat çekmeyi 
hedefleyen bu sahneler dizinin 
yayınlanacak yeni bölümünde 
izleyici karşısına çıkacak. 18 
sezondur yayınlanan Arka So-
kaklar, ekrana gelen bu bölümü 
ile yine çok konuşulacak.

Gündemi takip 
eden bir dizi
Hayatın içinden karakterleri ve toplumsal olaylara duyar-
lılığı ile izleyicinin gönlünde taht kuran Arka Sokaklar, bu 
kez ülkemizde yaşanan orman yangınlarına yer veriyor

Tarkan ev arıyor
Tarkan, bir süredir Almanya’da yaşayan ünlü şarkıcı, beş yaşın-
daki kızı Liya’nın büyüdükten sonra daha geniş bir eve taşınma 
isteğiyle sürpriz bir yaşantı değişikliği yapmaya karar verdi

Ünlü oyuncu İbrahim Çelikkol’un sefer-
ber olup yardıma koştuğu 6 Şubat büyük 
deprem felaketinde, 8 günlük olan Asya 
bebek ve ailesini İstanbul’daki evinde 
yaklaşık 3 ay misafir ettiği ortaya çıktı. 
Ünlü oyuncu, depremzede bebekle tam 
6.5 ay sonra bir araya geldi

Örnek bir oyuncu



29 Ekim’deki koşuya çok 
sayıda atletin yanı sıra bu 
coşkuya ortak olmak isteyen 

vatandaşlar da katılım sağlayabilecek. 
Sultanahmet ve Eminönü parkurunda 
gerçekleşecek etkinlik kapsamında 
Cumhuriyet’in simge şehirleri olan 
Gaziantep, Şanlıurfa, Kahramanma-
raş, Erzurum, Sivas, Amasya, İzmir, 

Samsun, Çanakkale ve 
Ankara’dan yola çıkan 
atletler, Sultanahmet’te 
yerlerini alacak. Birbirin-
den heyecanlı spor aktivitelerinin de 
yer alacağı Cumhuriyet Koşusu’nun 
finalinde dereceye girenlere çeşitli 
para ödüllerinin yanı sıra kupa ve 
sürpriz hediyeler verilecek. AA

Cumhuriyet’in kuruluşunun 100. yıl dönümü dolayısıyla Fatih 
Belediyesi ve Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından 10 
kilometrelik 100. Yıl Cumhuriyet Koşusu gerçekleştirilecek

BAKASETAS, ligde 5 
hafta sonunda Bard-
hi ve Enis Destan ile 

ikişer golle takımına en çok gol 
katkı sağlayan oyuncular arasında 

geliyor. Trabzonspor’a 2020-2021 
sezonunun devre arasında Alan-
yaspor’dan 3 milyon avro bon-
servis bedeli karşılığında transfer 
olan Yunan futbolcu, şimdiye dek 
108 resmi maçta forma giyerken 
rakip fileleri 30 kez havalandırdı. 
Karadeniz ekibinde Bakasetas’ı, 
kadroda bulunan oyuncular ara-
sında 25 golle Abdülkadir Ömür 
takip etti.

Sezondaki gol katkıları
İlk olarak 2020-2021 sezonunun 
22. haftasındaki Beşiktaş maçında 
forma giymeye başlayan Bakase-
tas, bordo-mavili formayla sezonu 
19 lig maçında 6 gol ile tamamla-
mayı başardı. İkinci sezonunda 34 
lig maçında 8 gol, Ziraat Tür-

kiye Kupası’nda 5 maçta 1 gol 
atan Yunan futbolcu, UEFA 
Avrupa Konferans Ligi’nde 
de 4 maçta forma giyip gol 
kaydedemezken toplamda 
43 resmi maçta 9 kez rakip 
fileleri havalandırdı. Baka-

setas, 2022-2023 sezonunda ise 
bordo-mavili takımda en fazla 
golü kaydettiği sezonu yaşadı. Yu-
nan futbolcu, ligde 27 maçta 8 gol, 
UEFA Avrupa Ligi’nde 6 maçta 
3 gol, Şampiyonlar Ligi play-off 
turunda 2 maçta 1 gol, Süper 
Kupa maçında 1 gol attı. Ziraat 
Türkiye Kupası’nda 3, Konferans 
Ligi’nde 2 maç oynayan Bakase-
tas, toplamda 41 resmi maçta 13 
gol kaydetti. Bakasetas, bu sezon 
ise 5 lig maçında rakip filelere 2 
gol gönderdi.

Yunan oyuncu, söz konusu 
dönemde 21 de asist yaparak skor 
üretimine destek verdi.

Şampiyonluk sevinci yaşadı
Bakasetas, Trabzonspor’da 2021-
2022 sezonunda şampiyonluk 
sevinci yaşadı. 37 sezon aradan 
sonra şampiyonluk kupasını 
kaldıran bordo-mavili takımda 
Yunan oyuncu, bu büyük özleme 
son veren oyuncular arasında yer 
aldı. Yunan orta saha, 2022-2023 
sezonu öncesinde Sivasspor’u 4-0 
yenerek Süper Kupa’yı müzesine 
getiren bordo-mavili takımın kad-
rosunda yer alırken bu karşılaşma-
da da 1 gol attı. AA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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NADAL’A GORE EN NADAL’A GORE EN 
IYISI DJOKOVICIYISI DJOKOVIC

DÜNYA futbolunun en 
iyi taktisyenlerinden ikisi, 
Premier Lig’de uzun süredir 

büyük bir rekaber halindeler. Her 
iki adam da Şampiyonlar Ligi za-
ferleri yaşarken aynı zamanda ye-
rel şampiyonluk zaferinin tadını da 
çıkardılar. Klopp, Ekim 2015’ten 
bu yana Anfield’dayken Guardiola, 
2016’da Etihad Stadı’nın başına 
geçti. Kendi rollerinde en az iki 
yıl daha sözleşmeleri var ve hem 
Premier Lig hem de Şampiyonlar 
Ligi’nde mücadeleye devam etme-
leri bekleniyor.

Ne dediler?
Liverpool menajeri Klopp, TNT 
Sports’a futbolun uzun süredir 
hizmet veren harika insanlarından 
ilham alıp almadığı sorulduğunda 
şunları söyledi: “Onlardan biri 
olacağımı hiç düşünmemiştim, 
bu yüzden onlara bakmayı unut-
tum. Henüz o seviyelere geldim 
diyebilirim. “Sadece üç kulübüm 
oldu, dolayısıyla her kulübün farklı 
bir hikayesi, farklı bir başlangıç 
noktası vardı. Herkesin, CEO’la-
rın, kulüp başkanlarının görmek 
istediği şey, takımlarının emin 
ellerde olması, gelişimi görmeleri 
ve işlerin doğru yönde gitmesidir. 
“Her ne sebeple olursa olsun, 

tam olarak bilmiyorum, bunu bir 
şekilde yerine getirebiliyorum ve 
bu yüzden kulüplerde daha uzun 
süre çalışmama izin verildi. Pep’le 
bunları yaşamak daha kolay, çünkü 
o her şeyi kazanıyor, o halde neden 
onu gönderesiniz ki?” Merseysi-
de’a gitmeden önce Mainz ve Bo-
russia Dortmund’da çalışan Klopp 
şunları ekledi: “Kendimi hiçbir 
zaman büyük kulüplerde yaklaşık 
20 yıl veya daha uzun süre çalışan 
futbol dünyasının gerçek büyükle-
riyle karşılaştırmadım. “Gerçekten 
bunun sadece büyük kulüplerde 
mümkün olduğunu düşünüyorum. 
Almanya’da Christian Streich’le 
(2011’den beri SC Freiburg’un 
menajeri ve 1995’ten beri kulüpte 
antrenörlük yapıyor) benzer bir 
hikayemiz var. Aksi takdirde bu 
ancak zaman zaman başarı elde 
ettiğiniz büyük kulüplerde müm-
kündür, yoksa insanlar değişiklik 
ister ve bu onların hakkıdır.”

Sırada ne var?
Klopp’un Liverpool’daki sözleşme-
si 2026 yazına kadar devam edecek 
ve bu da onu Anfield’da on yıllık 
hizmet süresinin ötesine taşıyacak. 
Ancak eski Bayern Münih patro-
nu Hansi Flick’in yakın zamanda 
Almaya Milli Takımı’yla yollarını 
ayırmasının ardından ülkesinin 
başına geçmesi de konuşuluyor.

HABER MERKEZİ

İSPANYOL basınına konuşan 
37 yaşındaki Nadal, son ola-
rak ABD Açık’ı kazanmasının 

ardından tarihin en fazla grand 
slam şampiyonluğu yaşayan tenisçisi 
rekorunu (24) egale eden Djokovi-
c’ten övgüyle bahsetti. Sırp tenis-
çinin ilerleyen yaşına rağmen bu 
sezon 4 grand slam turnuvasından 
3’ünü kazandığını hatırlatan Nadal, 
“Rakam ve istatistiklerde Djokovi-
c’in benden daha iyi olduğu, tartış-
masız bir gerçek. Diğer tenisçiler 
size ilham veya keyif verebilir, bu 
nedenle tercihiniz farklı yönde ola-
bilir. Ama başarılarını da göz önüne 
alarak, tarihin en iyisi Djokovic ve 
bu konu, tartışmaya açık değil.” 
ifadelerini kullandı.

Başarıya mazeret olmaz
Son yıllarda üst üste yaşadığı 
sakatlıklar nedeniyle 36 yaşındaki 
Djokovic ile arasındaki rekabette 
geriye düştüğü yönündeki değerlen-
dirmelere saygı duyduğunu belirten 
Nadal, “Şanssızım. Tam olarak 
iyileşememem, bir şanssızlık. Novak 
da sakatlıklar yaşadı. Bu, sporun 
doğasında var. Ama bu durum, 
onun başarılarına mazeret olamaz. 
Onu tebrik ediyorum.” değerlendir-
mesinde bulundu.

Kariyerimden memnunum
Sakatlığını atlatarak kortlara 
dönmesi halinde grand slam sayı-
sında Djokovic’i yakalamak gibi 
bir hedefi olmadığını vurgulayan 

Rafael Nadal, “Grand slam sayı-
sında Djokovic’in önünde olduğum 
dönemde de şu anki düşüncelerime 
sahiptim. Onu geçmek için kişisel 
bir mücadeleye girmeyeceğim. Çün-
kü o karakterde bir insan değilim. 
Kariyerimden gayet memnunum.” 
şeklinde konuştu.

Djokovic’in tek rakibi Alcaraz
Bu yıl Wimbledon’dan zaferle ay-
rılan vatandaşı 20 yaşındaki Carlos 
Alcaraz’ın performansını da çok 
beğendiğini aktaran Nadal, şunları 
kaydetti: “Uzun süre, dünya 1 nu-
marası olarak kaldı. Yaşı henüz çok 
genç olmasına rağmen, Djokovic’in 
rakibi olabilecek seviyedeki tek 
tenisçi, bence Alcaraz.” AA

Kariyerinde 22 grand slam şampiyonluğu bulunan ve sakatlığı nedeniyle sene 
başından bu yana kortlara çıkamayan İspanyol Rafael Nadal, ezeli rakiplerin-
den Sırp Novak Djokovic’i tarihin en iyi tenisçisi olarak gördüğünü söyledi

TRABZONSPOR’UNTRABZONSPOR’UN  
istikrarı Bakasetasistikrarı Bakasetas
Trendyol Süper Lig’in 5. haftasında Beşiktaş’ı 3-0 yenen Trabzonspor’un ikinci Trendyol Süper Lig’in 5. haftasında Beşiktaş’ı 3-0 yenen Trabzonspor’un ikinci 
golünü kaydeden Yunan futbolcu Anastasios Bakasetas, bordo-mavili takımın  golünü kaydeden Yunan futbolcu Anastasios Bakasetas, bordo-mavili takımın  
  mevcut kadrosunda en fazla gol katkısı sağlayan oyuncu konumunda bulunuyormevcut kadrosunda en fazla gol katkısı sağlayan oyuncu konumunda bulunuyor

Guardiola’ya hayran
Alman menajer Jürgen Klopp, en büyük rakiplerinden 
birisi olan Guardiola’ya methiyeler düzüyor

Fatihliler koşacak

BEAUBOIS, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, takımda 
yaşanan değişim ve yeni sezo-

na ilişkin değerlendirmede bulundu. 
Sezona çok sıkı çalışarak hazırlan-
dıklarını kaydeden tecrübeli basket-
bolcu, “Yeni bir başlangıç yapıyoruz. 
Yeni bir takım, antrenör ve sistemle 
sezona gireceğiz. Birçok yeni oyuncu 
aramıza katıldı. Yaşanan değişimden 
dolayı heyecan duyuyoruz. Şu ana 
kadar takımda iyi anlamda birçok 
değişim yaşandı. Yeni sezon için sıkı 
çalışmaya devam edeceğiz.” diye 
konuştu.

Ders çıkarmaya çalışacağız
THY Avrupa Ligi’nde başarılı bir 
sezon geçirmek istediklerini belir-
ten Beaubois, “Geçen yıl takımda 
bulunan oyuncular olarak play-of-
f’lara kalamadığımız geçen sezonki 
hatalarımızdan ders çıkarmaya 
çalışacağız. Yeni bir başlangıç olarak 
düşünüyoruz. Umarım geçen sezonki 
performansımızdan daha iyisini 
sergileyebiliriz.” ifadelerini kullandı. 
Normal sezonun 5 Ekim’de başla-

yacağı THY Avrupa Ligi’nin ilk iki 
haftasında oynayacakları Barcelona 
ve Real Madrid maçlarını değerlen-
diren 35 yaşındaki oyuncu, “Sezon 
başında tam anlamıyla hazır olmayı 
amaçlıyoruz. Önümüzde iki haftalık 
bir süreç daha var. Bu iki haftayı bu 
iki önemli karşılaşmaya en iyi şekilde 
hazırlanabilmek için iyi kullanmaya 
çalışacağız. Kesinlikle çok zor iki 
maç olacak.” yorumunu yaptı.

Öğrenmeye çalışıyoruz
Beaubois, yeni sezon öncesi göreve 
gelen başantrenör Erdem Can’ın 
oyun stiline alışmaya çalıştıklarını 
dile getirdi. Yeni sistemi öğrenme 
aşamasında olduklarını dile geti-
ren skorer basketbolcu, “Yeni bir 
antrenör geldiğinde yeni bir sisteme 
adapte olmak zorundasınızdır. Ant-
renörümüzün hücum ve savunma 
stratejilerini öğrenmeye çalışıyoruz. 
Şu ana kadar oyuncular olarak tanık 
olduğumuz şeyleri sevdik diyebilirim. 
Çalışmaya devam etmeliyiz. Takıma 
yaptırmak istediği şeyleri anlamaya 
çalışmalıyız. Şimdiye kadar her şey 

çok iyi gidiyor.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Panathinaikos maçları özel olacak
Ergin Ataman’ın çalıştırdığı Yu-
nanistan ekibi Panathinaikos 
ile yapacakları maçlara değinen 
Beaubois, “Çok özel maçlar olacak. 
Ergin Ataman 5 yıl boyunca bizim 
antrenörlüğümüzü yaptı. Birlikte 5 
başarılı sezon geçirdik. Başka bir ta-
kımı çalıştırırken onu görmek ve ona 
karşı oynamak değişik bir his olacak. 
Heyecanlı olacağını düşünüyorum. 
Umarım ona karşı kazanabiliriz.” 
şeklinde konuştu. AA

Anadolu Efes heyecan veriyor
Anadolu Efes’in Fransız basketbolcusu Rodrigue Beaubois, yeni bir takımla sezona 
gireceklerini belirterek yaşanan değişimden dolayı heyecan duyduklarını söyledi

LİGDEKİ Hatayspor maçının hazırlıklarını 
sürdüren Trabzonspor’a yıldızı Abdülkadir 
Ömür’den iyi haber geldi. 3-0 kazanılan 

Beşiktaş maçında sakatlık yaşayıp karşılaşmayı 
tamamlayamayan 24 yaşındaki milli oyuncunun çe-
kilen MR’ı temiz çıktı. Bir sorunu olmayan Abdül-
kadir’in Hatay maçı kadrosunda olması bekleniyor.

Abdülkadir Ömür’den iyi haber



MAÇA çok istekli baş-
layan, rakip kalede 
üst üste pozisyonlar 
bulan Galatasaray 
23. dakikada şans-
sızlığın kurbanı 
oldu. Rakip 

sahada 
yapılan 

pres son-
rası topu 
kazanan 
sarı-kır-
mızılılarda, 
topu ceza sahası sağ 
çaprazında önüne alan 
İcardi, pası Kerem’e çı-
kardı. Kerem’in şutunda 
top üst direkten döndü.

GALATASARAYLI taraftarlar maç 
boyu rakip takımı ıslıkla baskı 
altına almaya çalışırken kaleci 
Kamil Grabara’ya ekstra tepki 
gösterdi. Maç öncesi “Fener-
bahçe taraftarının daha iyi 
olduğunu duymuştum” 
sözleriyle dikkat çeken 24 
yaşındaki Polonyalı kaleci, 
ısınma için sahaya çıktığı 
andan son düdüğe kadar 
yoğun bir ıslıklı protestoya 
maruz kaldı. GALATASARAY büyük 

heyecanla beklediği Şam-
piyonlar Ligi’ne evindeki 

2-2’lik Kopenhag beraberliğiyle 
başladı. Sarı-kırmızılılar kapalı 
gişe Rams Park’ta 2-0 geriye 
düşse de pes etmedi ve 1 puanı 
kurtarmayı başardı. 23. daki-
kada Kerem’in ceza saha-
sından sert şutunda top üst 
direkten geri döndü. 35’te 
Muslera’nın kısa düşen 
pasıyla başlayan Kopenhag 
atağında ceza sahasın-
da oluşan karambolde 
Elyounoussi topu ağ-

lara gönderdi: 0-1. 58’DE sol ka-
nattan savunma arkasına sarkan 
Meling, Muslera’nın kalesinden 
çıktığını görünce içeri çevirdi, 
Diogo golü attı: 0-2. Kopenhag-
lı Jelert’in 73’te ikinci sarıdan 
kırmızı kartla oyundan atılması 
maçın kader anı oldu. Baskısını 

arttıran Galatasaray 86’da 
Boey’in sağ çaprazdan sert 
şutuyla farkı 1’e indirdi: 1-2. 
Sadece 2 dakika sonra soldan 

Zaha ortaladı arka direkte 
Tete gelişine vuruşla 
88’de maçın skorunu 

ilan etti: 2-2.

35’te Elyounoussi, 58’de Diogo’nun golleri Rams Park’ta şok etkisi yaşattı. 73’te Jelert’in kırmızı kart 35’te Elyounoussi, 58’de Diogo’nun golleri Rams Park’ta şok etkisi yaşattı. 73’te Jelert’in kırmızı kart 
görmesi sonrası baskısını arttıran Cimbom, 86’da Boey ve 88’de Tete ile geri dönmeyi başardıgörmesi sonrası baskısını arttıran Cimbom, 86’da Boey ve 88’de Tete ile geri dönmeyi başardı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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CİMBOM BİTTİ 
DEMEDEN BİTMEZ

Grabara’ya Grabara’ya 
ıslıklı baskııslıklı baskı

PUAN DURUMU
B.Münih	 1	 1	 0	 0	 4	 3	 1	 3
Galatasaray	 1	 0	 1	 0	 2	 2	 0	 1
Kopenhag	 1	 0	 1	 0	 2	 2	 0	 1
Man.United	 1	 0	 0	 1	 3	 4	 -1	 0

	 O	 G	 B	 M	 A	 Y	 Av	 P	 O	 G	 B	 M	 A	 Y	 Av	 PA GrubuGrubu

3 EKİM SALI 22.00: Man.United- 
Galatasaray, Kopenhag-B.Münih

Nelsson eski takımına karşı oynadı
SARI-kırmızılıların Da-
nimarkalı stoperi Victor 
Nelsson, eski takımına 
karşı sahaya çıktı. Galata-
saray’ın 2021’de Kopen-
hag’dan transfer ettiği 24 
yaşındaki savunma oyun-

cusu, 2 sezon top koştur-
duğu eski takımına karşı 
görev yaptı. Danimarka 
ekibinin kadrosundaki 
eski Trabzonsporlu santr-
for Andreas Cornelius ise 
sakatlığı nedeniyle maçta 

forma giyemedi. Karşı-
laşma öncesinde Fas’taki 
deprem ve Libya’daki 
sel felaketinde hayatı-
nı kaybedenler için bir 
dakikalık saygı duruşunda 
bulunuldu.

Şanssız Kerem

SARI-kırmızılı taraftarlar Şampiyonlar 
Ligi’nde sezonun açılış maçına yoğun 
ilgi gösterdi. RAMS Park’ın tribünle-
rini tamamen dolduran sarı-kırmızılı 
taraftarlar, yaptıkları tezahüratlarla 
takımlarına destek oldu. Az sayıda Ko-
penhaglı taraftar da kendilerine ayrılan 
tribünden müsabakayı takip etti.

Ziyech 11’de Zaha yedek
TEKNİK Direktör 
Okan Buruk ligdeki 
Samsunspor maçının ilk 
11’inden tek değişiklik-
le takımını Kopenhag 
karşısına sürdü. Tete’yi 
kulübeye çeken tecrübe-
li çalıştırıcı maça Hakim 
Ziyech’le başladı. Faslı 

yıldız, Galatasaray’ for-
masıyla ilk 11 siftahını 
Şampiyonlar Ligi’nde 
yapmış oldu. Son olarak 
15 Ağustos’taki Olimpi-
ja maçında forma giyen 
Zaha ise sakatlığını 
atlatmasının ardından 
kadroda yer aldı.

Tribünler doldu Santimle gol oldu
İLK yarıyı Elyounoussi’nin golüyle 1-0 
geride tamamlayan Galatasaray hücum-
da olduğu gibi savunmada da şanssızdı. 
Muslera’nın hatalı pasıyla başlayan 
Kopenhag atağı golle sonuçlanırken 
ardından yapılan ofsayt incelemesi ise 
Aslan için olumsuz sonuçlandı. Ekrana 
gelen yarı otomatik ofsayt sistemi görün-
tüsünde Larsson’un santimlerle ofsayttan 
kurtulduğu görüldü.

TEKNİK Direktör Okan Buruk, 
2-2’lik beraberliği “Kazanmak 
istiyorduk, kazanamadık. Çok mutlu 
değilim ama en azından 2-0’dan 
2-2’ye getirdik” sözleriyle yorumladı. 
Buruk, “Şampiyonlar Ligi’nde herkes 
birbirini yenebilir. Yüzde yüz hazır 
olmayan Galatasaray iyi şeyler yaptı. 
Yüzde yüz olduğumuzda daha iyi 
şeyler yapacağız” dedi.

Çok mutlu değilim



HABERTÜRK’TEN 
Eren Gürel’in ha-
berine göre; Hande 
Subaşı, Etiler’deki bir 
alışveriş merkezinde 
görüntülendi. Bileğinde-
ki bandanasıyla dikkat 
çeken 39 yaşındaki Suba-
şı, “Sporda incittim. Pek 
bir şey yok ama tam an-
lamıyla toparlayana ka-
dar takacağım” dedi. 
Oyunculuğun yanı 
sıra şarkıcı kimliğiyle 
de bilinen Hande 
Subaşı, “Pandemiyle 
beraber sahnelere 
ara verdim ama 
çok özlediğimi 
söyleyebilirim. 
Şarkı söyler-
ken kendimi 
çok mutlu hisse-
diyorum. Şu anda 
da birçok teklif var 
fakat doğru zamanı 
bekliyorum” şeklin-
de konuştu.

Yürekten söylüyor
Müziğin içinde bu-
lunduğu her şeyin 
kendisine iyi gel-
diğini ifade eden 
Subaşı, “Müzikalde 
oynamak bile beni 
çok mutlu ifade 
ediyor. İyi oyuncu-
larda mutlak müzik 
kulağı vardır ve 
zorlanmazlar şarkı 
söylerken. Serenay 
Sarıkaya örneğin... 
Hem kendisini, 
hem oyunculuğu-
nu, hem de sesini 
çok beğeniyorum. 
O da yürekten ve 
severek söylüyor” 
ifadelerini kullandı. 
Ayrıca boynundaki 
kolyesini kendi 
yaptığını da sözle-
rine ekleyen Hande 
Subaşı, evdeki 
bilekliklerinden 
kalan boncukları 
değerlendirdiğini 
belirtti.

www.gazetedamga.com.tr
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GAZİOSMANPAŞA Belediyesi, 
vatandaş ile idare arasında mey-
dana gelen ihtilafların çözümünde 

kamu denetçiliğinin rolünü ele almak 
üzere “Ombudsman Gaziosmanpaşalılar-
la Buluşuyor” toplantısı düzenledi. Gazi-
osmanpaşa Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
düzenlenen toplantıya Gaziosmanpaşa 
Kaymakamı İskender Yönden, Gazios-
manpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin 
Usta, Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Toplantı-
da Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç ve 
ekibi vatandaşların talep ve sorunlarını 
dinledi.

3 milyon sorun çözüldü
Toplantıda konuşan Türkiye Kamu 
Başdenetçisi Şeref Malkoç, “Türkiye’de 
arabuluculuk, uzlaşma, hoşgörülü dav-
ranma zaten bizim örf, adetlerimizde, ge-
leneğimizde ve dinimizde olan güzel bir 
gelenektir. Türkiye’de yargı dışı çözüm 
yolları çoğaldı. 15 gün önce Adalet Baka-
nımız açıkladı. Arabulucuya intikal eden 
4 milyon 600 bin müracaattan 3 milyonu 

arabulucu ile çözülmüş. Bir an çabuk öf-
kelensek de sonradan uyumlu bir toplum 
ve insanlar olduğumuz ortaya çıkıyor. 3 
milyon dosyada bir kişi şikayetçi bir de 
karşı taraf olursa 6 milyon insan adliyeye 
taşınacak. Bunlar güzel şeyler. Kamu 
denetçiliği kurumu da devletle insanlar 
arasında olan ihtilaflarda mahkemesiz bir 
çözüm yoludur” şeklinde konuştu.

GOP gururlanıyor
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan 
Tahsin Usta, “Baktığımızda şeffaflık, 
iyi yönetim, adaletin merkezi sorumlu-
lukların yumağı gibi gözüküyor. Aynı 
zamanda vatandaşa ücretsiz hakimlik, 
avukatlık ücreti veren, toplumu kamu ile 
barıştıran, kamu ile arasındaki sorunla-
rı çözmeyi şiar edilen bir kurum. Türk 
demokrasisi adına çok önemli noktada 
hizmet ettiğini görmek Türk vatanda-
şı olarak bizi gururlandırıyor. Elbette 
vatandaşların kamu ile olan ilişkilerini 
normalleştirirken Türkiye’nin de de-
mokratikleşmesi açısından baktığımız 
zaman her alanda olduğu gibi bu alanda 
da uzlaşma eksenli çalışmaları görmemiz 
mümkün” dedi.

HABER MERKEZİ

Gaziosmanpaşa Belediyesi tarafından düzenlenen “Ombudsman 
Gaziosmanpaşalılarla Buluşuyor” toplantısında konuşan Belediye 
Başkanı Hasan Tahsin Usta, “Baktığımızda şeffa� ık, iyi yönetim, 
adaletin merkezi sorumlulukların yumağı gibi gözüküyor” dedi

SEFFAFLIK
HER SEYİN BASI

İKİ yıl önce Avrupa Şampiyonu ve 
geçtiğimiz yıl da dünya üçüncüsü 
olan Down Sendromlu Özel Fut-
sal Milli Takımı, İtalya Pandova’da 
düzenlenen Avrupa Şampiyonası’nın 
final maçında Portekiz’i 2-1 yenerek 
Avrupa’nın ikinci kez en büyüğü oldu. 
Final maçı öncesi sporcularla akşam 
yemeğinde bir araya gelerek şampi-
yonluk sözü alan Ümraniye Belediye 
Başkanı İsmet Yıldırım, şampiyon 
olarak dönen milli takımla kahvaltı 
programında buluştu. Sporcuları tek 
tek tebrik eden Başkan Yıldırım, 
oyunculara tam altın hediye etti.

Sizler bizim onur kaynağımızsınız
Avrupa Şampiyonu olan takımla 
bir araya gelen Ümraniye Beledi-
ye Başkanı İsmet Yıldırım, “Türk 
bayrağımızı göndere çeken bu 
kardeşlerimiz için ne yapsak azdır. 
Çünkü 20 yıl öncesine kadar Türki-
ye’de engelli çocuklarımıza gereken 
ilgi gösterilmiyordu. Ancak Sayın 
Cumhurbaşkanımızla birlikte dev-
letimizin her kademesi harekete ge-
çerek, bu kardeşlerimizi sporun her 
dalında yetiştirdi” dedi. Final maçı 
öncesinde kupayı kazanacaklarına 

dair sporcuların söz verdiğini de sözle-
rine ekleyen Başkan Yıldırım, “Biz de 
onlara bir söz vermiştik. Şimdi verdi-
ğimiz sözümüzü yerine getiriyoruz ve 
kardeşlerimize altın hediye ediyoruz. 
İnşallah bundan sonra da Özel Futsal 
Milli Takımımızı dünya şampiyonu 
olarak görmek istiyoruz. Şampiyon-
lukta emeği geçen Federasyon Başka-
nımıza, teknik ekibe ve sporcularımıza 
çok teşekkür ediyor, başarılarının 
devamını diliyorum” dedi.

Ümraniye tam altın dağıttı
Down Sendromlu Futsal Milli Takımıyla İtalya’ya gitmeden önce bir araya gelerek, 
şampiyonluk sözü alan Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Avrupa Şampiyonu 
olarak dönen Milli takımla kahvaltı programında buluşarak sporculara tam altın hediye etti

GEÇEN yıl başlatılan, 2023 – 2024 
eğitim öğretim döneminde de 
devam edecek olan uygulamayla 
öğrenciler belirlenen duraklardan 
alınıp okullarına bırakılıyor. Eğitime 
her alanda destek vermeye devam 
eden Eyüpsultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken, eğitim yolunda en-
gelleri kaldırdıklarını ve öğrencilere 
her zaman destek olmaya devam 
edeceklerini söyledi. Servis hizme-
tinden çok memnun kaldıklarını ifa-

de eden öğrenciler ise görüşlerini şu 
sözlerle dile getirdi: “Bizim için çok 
iyi oldu. Ulaşımda sıkıntılar yaşıyor-
duk. Okula zamanında gelebilmek 
için erken kalkıyorduk. Çoğu zaman 
da otobüsler geç geldiği için okula 
geç kalıyorduk. Bu servis bizim 
için büyük kolaylık oldu. Ücretsiz 
olması da maddi anlamda bizlere 
yarar sağlıyor. Bu güzel hizmet için 
Başkan Deniz Köken’e çok teşekkür 
ediyoruz”

Eyüpsultan Belediyesi, Güzeltepe ve Emniyettepe mahalleleri 
genelinde öğrencilerin okula ulaşımda yaşadığı sıkıntıların 
giderilmesi nedeniyle ücretsiz servis hizmeti veriyor

HABERTÜRK’TEN 
Eren Gürel’in ha-
berine göre; Hande 
Subaşı, Etiler’deki bir 
alışveriş merkezinde 
görüntülendi. Bileğinde-
ki bandanasıyla dikkat 
çeken 39 yaşındaki Suba-
şı, “Sporda incittim. Pek 
bir şey yok ama tam an-
lamıyla toparlayana ka-
dar takacağım” dedi. 
Oyunculuğun yanı 
sıra şarkıcı kimliğiyle 
de bilinen Hande 
Subaşı, “Pandemiyle 
beraber sahnelere 
ara verdim ama 
çok özlediğimi 
söyleyebilirim. 
Şarkı söyler-
ken kendimi 
çok mutlu hisse-
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HER SEYİN BASIHER SEYİN BASI

Serenay’a 
hayran!
Etiler’de objekti� ere yansıyan Hande 
Subaşı, müziğin içinde bulunduğu her 
şeyin kendisine iyi geldiğini dile getirdi. 
Ayrıca kendisi gibi oyuncu olan Serenay 
Sarıkaya’ya övgüler yağdıran Subaşı, 
“Hem kendisini, hem oyunculuğunu, 
hem de sesini çok beğeniyorum. O da 
yürekten ve severek söylüyor” dedi

HABER MERKEZİ

Öğrenciler için ücretsiz servis


	1 DAMGA
	2 RENKLİ
	3 RENKLİ
	4 RENKLİ
	5 RENKLİ
	6 RENKLİ
	7 RENKLİ
	8 RENKLİ
	9 RENKLİ
	10 RENKLİ
	11 RENKLİ
	12 RENKLİ
	13 RENKLİ
	14 RENKLİ
	15 RENKLİ
	16 DAMGA

